
DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 6. 7. 2020 na akci

„Stavební úpravy objektu pro PPP Třebíč“

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,

k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen
rady kraje pro oblast majetku,

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4200070060/6800

Zhotovitel: EST1NG GROUP s.r.o.
Se sídlem: Okrajová 1335/3,674 01 Třebíč
Zastoupený: Jiří Svoboda jednatel
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda jednatel
zástupce pro věci technické: František Turek
IČO: 29232864
DIČ: CZ29232864
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 67347
(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 7. 2020 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. . Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnovém listu 3.3.6 a 3.3.7 , změny 
dle § 222 odst. 5 ZZVZ blíže popsané ve změnových listech 3.3.15,17,19,20,22 a 24 a změny 
dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnových listech
3.3.1,2,3,4.5.8,9,10,12,13,14,16,18,21,,23 a 25, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace 
díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu 
plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Předmětem 
dodatku č. 3 je rovněž posun termínu realizace v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou 
pro provedení změn dle změnového listu 3.3.10, 3.3.12 a 3.3.24 a dobu, po níž trvaly 
nepředvídané provozní překážky objednatele (zpoždění provedení přípojek). Smluvní 
strany se proto dohodly v souladu s čl. 2.5. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 3, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

1) Čl. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.3.

1/2



2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst 3.2 se mění a nově zní takto:

3.2. Termín plnění:
Plnění z této smlouvy bude zahájeno ihned po nabití účinnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen úplně dokončit práce na díle do 31.7.2021.
Zahájení předávání vnitřních prostor budovy k nastěhování nábytku do 30.6.2021,

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla včetně DPH celkem: 26 926 088,87 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena díla po uzavření dodatku č. 2 s DPH:

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací s DPH:
Cena méněprací s DPH:

Cena více-méněprací s DPH:

25 986 367,05 Kč

4 856 677,74 Kč
-3 916 955,92 Kč

939 721,82 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 3 
Cena díla včetně DPH: 26 926 088,87 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
Tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu oprávněných osob obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 
stejnopis zhotovitel.
Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Třebíči, dne ..t.í ..06’ V Jihlavě, dne

za zhotovitele:
9: ! ESTINGGRCUPSrO. @ 

! *8va1335, CZ-674 01 Třebíč
J l • í4. „• A 1.3 ‘ ‘;2d .
i. ; ,, •/1- —/-282 32 864
•i ; ""4 • ‘ 3 6*2 834 /

za objednatele:

Jiří Svoboda 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek
Člen rady kraje pro oblast majetku

2/2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-31-S

Stavba: Stavební úpravy pavilon D

Místo. Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1 334 Datum. 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1682,Jihlava Projektant; ng gaosa Beneš,

Zhotovitel; ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel; Jiří Svoboda

Popis Cena bez DPH [CZK Cena s DPH [CZK] Typ

popis jednotlivých změn napříslušném ZL ř. 64

Náklady stavby celkem 776 629,60 939 721,82

Z.3.1 Změna č.3.1 - odpočet změny Č.2 -2 600 968,14 -3 147 171,45 STA
Z.3.2 Změna č.3.2 - oprava změny č.2 2 607 163,30 3 154 667,59 STA

ZL.3.2,1 2019-138-02 - Bourací práce 1.PP - změna 3.2.1 - 
(oprava změny č.2.1) 72 568,67 87 808,09 Soupis

ZL.3.2.2 2019-138-03 - Bourací práce 1.NP - změna 3.2,2 - 
(oprava změny č.2.2) 156 456,75 189 312,67 Soupis

ZL.3.2.3 2019-138-04 - Bourací práce 1.NP - vstup - změna
3.2.3 - (oprava změny č.2.3)

727,27 880,00 Soupis

ZL.3.2.4 2019-138-05 - Bourací práce 2.NP - změna 3.2.4 - 
(oprava změny č.2.4) 109 956,74 133 047,66 Soupis

ZL.3.2.5 2019-138-06 - Bourací práce 3.NP - podkroví - 
podlaha - změna 3.2.5 - (oprava změny č.2.5) 10 502,17 12 707,63 Soupis

ZL.3.2.6 2019-138-07 - Bourací práce 3.NP - podkroví - ostatní - 
změna 3.2.6 - (oprava změny č.2.6) 12 787,51 15 472,89 Soupis

ZL.3.2.7 2019-138-08 - Bourací práce - střecha - změna 3.2.7 - 
(oprava změny č.2.7) 372,10 450,24 Soupis

ZL.3.2.8 2019-138-09 - Bourací práce - střecha - dřevěný 
obklad - změna 3.2.8 - (oprava změny č.2.8) 373,60 452,06 Soupis

ZL.3.2.9 2019-138-10 - Bourací práce - výtah- demontáž kabiny 
a dveří - změna 3.2.9 - (oprava změny Č.2.9) 1 526,52 1 847,09 Soupis

ZL.3.2.10 2019-138-11 - Bourací práce - výtah- stropy - změna 
3.2.10 - (oprava změny č.2.10) 2125,38 2 571,71 Soupis

ZL.3.2.11 2019-138-12 - Bourací práce - venkovní rampa a 
schodiště - změna 3.2.11 - (oprava změny č.2.11)

-7 556,73 -9 143,64 Soupis

ZL.3.2.12 2019-138-13 - Nové kce -1.PP- izolace základů- drenáž 
- změna 3.2.12 - (oprava změny č.2.12) 68 033,50 82 320,54 Soupis

ZL.3.2.13 2019-138-14 - Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, 
podlahy aj. - změna 3.2.13 - (oprava změny č.2.13) 421 795,00 510 371,95 Soupis

Strana 1 z 3



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL.3.2.14 2019-138-15 - Nové kce - podřezání zdivá 1.NP - 
zrněna 3.2.14 - (oprava změny č.2.14)

191 220,91 231 377,30 8

ZL.3.2.15
2019-138-16 - Nové kce -1 .NP- vstupní prostor - změna
3.2.15 - (oprava změny č.2.15)

43 810,99 53 011,30 Soup

ZL.3.2.16 2019-138-17 - Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, 
podlahy aj. - změna 3.2.16 - (oprava změny č.2.16)

507 143,09 613 643,14 Soupis

ZL.3.2.17 2019-138-18 - Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, 
podlahy aj. - změna 3.2.17 - (oprava změny č.2.17)

463 850,76 561 259,42 Soupis

ZL.3.2.18 2019-138-19 - Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 3.2.18 
- (oprava změny č.2.18)

37 542,09 45 425,93 Soupis

ZL.3.2.19 2019-138-20 - Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - 
změna 3.2.19 - (oprava změny č.2.19)

284 893,30 344 720,89 Soupis

ZL.3.2.20
2019-138-29 - Nové kce - výtah- Šachta- strop - změna
3.2.20 - (oprava změny č.2.20)

8 396,91 10 160,26 Soupis

ZL.3.2.21 2019-138-33 - Zámečnické kce - změna 3.2.21 - 
(oprava změny č.2.21)

-70 547,64 -85 362,64 Soupis

ZL.3.2.22 2019-138-34 - Otvorové výplně - okna - změna 3.2.22 - 
(oprava změny č.2.22)

149 427,41 180 807,17 Soupis

ZL.3.2.23
2019-138-35 - Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 
3.2.23 - (oprava změny č.2.23)

-282 680,73 -342 043,68 Soupis

ZL.3.2.24 2019-138-38 - ZTI- voda, kanalizace, zařizovací
předměty - změna 3.2.24 - (oprava změny č.2.24)

233 874,56 282 988,22 Soupis

ZL.3.2.25

ZL.3.2.26

2019-138-42 - Vytápění - změna 3.2.25 - (oprava změny 
č.2.25)
2019-138-43 - Vzduchotechnika - změna 3.2.26 -
(oprava změny č.2.26)

162 002,41

28 560,76

196 022,92

34 558,52

Soupis

Soupis

Z 3.3 Změna č.3.3 770 434,44 932 225,67 STA

ZL.3.3.1 2019-138-03 Bourací práce 1.NP -změna 3.3.1 23 367,76 28 274,99 Soupis

ZL.3.3.2 2019-138-05 Bourací práce 2.NP - změna 3.3.2 61 936,41 74 943,06 Soupis

ZL.3.3.3 2019-138-11 Bourací práce - výtah- stropy - změna 
3.3.3

603,51 730,25 Soupis

ZL.3.3.4 2019-138-14 Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy 
aj. - změna 3.3.4

45 933,89 55 580,01 Soupis

ZL.3.3.5 2019-138-16 Nové kce -1.NP- vstupní prostor - změna 
3.3.5

4 279,08 5 177,69 Soupis

ZL.3.3.6
2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy 
aj. - změna 3.3.6

123 415,21 149 332,40 Soupis

ZL.3.3.7 2019-138-18 Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, 
podlahy aj. - změna 3.3.7

181 656,96 219 804,92 Soupis

ZL.3.3.8 2019-138-19 Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 3.3.8 81 691,58 98 846,81 Soupis

ZL.3.3.9 2019-138-20 Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna
3.3.9

97 747,87 118 274,92 Soupis

ZL.3.3.10 2019-138-21 Nové kce- 3.NP - stropy - změna 3.3.10 22 841,26 27 637,92 Soupis

ZL.3.3.11 2019-138-21 Nové kce- 3.NP - stropy - změna 3.3.11 0,00 0,00 Soupis

ZL.3.3.12 2019-138-22 Nové kce - Střecha -střešní plášť - změna
3.3.12

100 515,63 121 623,91 Soupis

ZL.3.3.13 2019-138-24 Nové kce - Střecha- skladba STR1 a STR2
-změna 3.3.13

21 981,01 26 597,02 Soupis

ZL.3.3.14 2019-138-25 Nové kce - Dešťová kanalizace - změna 
3.3.14

-76 301,74 -92 325,11 Soupis

ZL.3.3.15 2019-138-26 Nové kce - Okapní chodník - změna 
3.3.15

-626 001,86 -757 462,25 Soupis

ZL.3.3.16 2019-138-30 Nové kce - výtah - změna 3.3.16 14 932,59 18 068,43 Soupis

ZL.3.3.17 2019-138-32 Klempířské kce - změna 3.3.17 729,24 882,38 Soupis

ZL.3.3.18 2019-138-33 Zámečnické kce - změna 3.3.18 23 780,00 28 773,80 Soupis

ZL.3.3.19 2019-138-34 Otvorové výplně - okna - změna 3.3.19 80 162,88 96 997,08 Soupis

ZL.3.3.20 2019-138-35 Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 
3.3.20

154 478,23 186 918,66 Soupis

ZL.3.3.21 2019-138-38 ZTI- voda, kanalizace, zařizovací 
předměty - změna 3.3.21

143 237,16 173 316,96 Soupis

ZL.3.3.22 2019-138-39 Silnoproudá elektroinstalace - změna 
3.3.22

132 730,61 160 604,04 Soupis

Strana 2 z 3



Z Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

ZL.3.3.23 2019-138-40 Slaboproudá elektroinstalace - změna 
3.3.23

84 773,56 102 576,01 Soupis

ZL.3.3.24 2019-138-42 Vytápění - změna 3.3.24 57 822,30 69 964,98 Soupis

ZL.3.3.25 2019-138-43 Vzduchotechnika - Změna 3.3.25 14 121,30 17 086,77 Soupis

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
z 3.3 - Změna č.3.3

odst 6: potřeba změn vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - po vybourání příček byly zjičtěny odchylky v nweletě původních ,,701
místností, v vé dispozici bylo nutno niveletu sjednotit Cena ce kem [CZK]

Soupis:
ZL.3.3.1 - 2019-138-03 Bourací práce 1.NP - změna 3.3.1

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05,2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

96 - Bourání konstrukcí

23 367,76

23 367,76

23 367,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon O

Objekt:
Z 3.3 - Změna Č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.1 - 2019-138-03 Bourací práce 1.NP - změna 3.3.1

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel. ESTING GROUP s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 96 Bourám konstrukcí  .......
471 K : 965046111 : Broušeni stávajících betonových podlah úbr do 3 mm

PP Broušenr stavepcich vetonových podlah úbr do 3 mm
v v "změna” č.3
v ” 111"32,56

w *11223,09
w "113*17,84
w "125"11,48
w 7126"11,96
vv Součet
V _ 98,9130,3333 koeficientem množství _  

i 48 I K 965046119 i Příplatek k broušeni stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úbru
PP Broušeni stávajících betonovyeh podlah Příplatek k ceně za každý dalBi 1 mm béru

v v ''změna’' č.3
w "stávajicí betony "96,91*2/3*2496,91*1/3*5
VV Součet

32.560
23,090
17.840
11,460
11.960
96,910
32,300

290,730 í

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20,05.2021

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 367,76

23 367,76

23 367,76

m2 32,300 142,00 4 586.60

64,60: 18 781,16

290,730
290,730

Strana 1 z 1



AEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.2 - 2019-138-05 Bourací práce 2.NP - změna 3.3.2

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst 6 potřeba změn vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat - po vybourání příček byly zjičtěny odchylky v ni vele tě původních 
místností, v vé dispozici bylo nutno niveletu sjednotit Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 61 936,41

HSV - Práce a dodávky HSV 55 080,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 080,56

94 - Lešení a stavební výtahy 1 394,90

96 - Bourání konstrukcí 42 215,55
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 6 364,20
997 - Přesun sutě 5 105,91

PSV - Práce a dodávky PSV 6 855,85

762 - Konstrukce tesařské
...--•••........... ............ ..............—.............-..... .........................-...

6 855,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt.
z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.2 - 2019-138-05 Bourací práce 2.NP - změna 3.3.2

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú, Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava Projektant: Ing Jaroslav Benes.
Jan Simek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 936,41

d HSV Práce a dodávky HSV 55 080,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 080,56

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 394,90
, 47 . K 1949101111 j Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s tešeňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kg/m2 ; m2 : 29,000 ; 48,10; 1 394,90-

pp Lešeni pomocně pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatžení do 150 kgm2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
w “Změna č 3"
w "2.NP"29 29,000
vv Součet 29,000

D 96 Bourání konstrukcí 42 215,55
; 73 i K ,964061331 j Uvolnění zhlaví trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2 i kus : 2,000. 383,00 766,00!

pp Uvolnéní zhlav. trámu při jeho výmné pro jakoukoliv délku uložení, ze zdivá cihelnéno, o prfezu zhlaví do 0,05 m2
w "Změna č.3"
vv "výměna stropního trámu m .302"2 2,000
vv Součet 2,000

74 K ,965046111 ; Broušení stávajících betonových podlah úbér do 3 mm m2 : 61,067; 142,00: 8671.51;

pp Broušení stávajicich betonových podlah úbér do 3 mm
vv "změna" č.3
vv " koberce"169,3 169,300
w "podesty‘(2,9*1,6)03 13,920
vv Součet 183,220
w 183,22’0,3333 'Přepočtené koeficientem množství 61,067

75 ' K .965046119 i Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úbru : m2 507,400: 64,60) 32778,04)
pp Broušení stévajfcích betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úbru
w ''změna“ č 3
w " ko!jerce"169,3*2í3*2+169’1/3‘5 507,400
vv Součet 507,400

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 6 364,20
53 K :978012191 i Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vpenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % ' m2 : 35,0001 144,00 5040,00

pp Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %
vv "Změna č.3"
w “2.NP - statika’"29 29,000
vv “výměna stropního trámu m.č.302"6*1 6,000
w Součet 35,000

17 ; K Í973O31325 i Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do : 
’0,10 m2, hl. do 300 mm : kus 6,000 220,70. 1 324,20:

pp Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, piochy do 0,10 m2, hl. do a00 mm

w "Změna č.3"
vv "2.NP - statika" 4.000

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celksan," ■

VV
vv

"výmna stropního trámu m.č. 3022 
Součet

2.000
6,000

D 997 Přesun suté ____ ____ _  105

21 ; K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezenim mechanizace pro 
i budovy a haly výky přes 6 do 9 ;

2,767: 792,52
2 1923,

pp Vnitrostaveništni doprava suti a vytouraných hmot vodorovné do 50 m svisie s omezenim mechanizece pro budovy a haly výšky pres 6 do 9 
m

23 ; K '997013509

PP

i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cen za i 
i každý další i započatý 1 km přes 1 km I
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskádku se složením, na vzdálenost Ptiplatek * cen za každý další • zapacatý 1 km přes

27,670 9.48 262,31!

vv 2,767*10 Přepočtené koeficientem množství 27,670

71 ! K 997013609
í Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakci betonu, i 
icihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 i

2,767. 740,00 2 047,58

PP

22, K : 997013501

Poplatek za uležení stavebniho odpadu na skladce {skládkovné) ze směsi nebo oddlených frakci betonu cihel a keramckých výrobku
zatlidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0107 _______ _ _______ _ __ _

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,767 217,97 603,12
PP Odvoz sut a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

D PSV Práce a dodávky PSV 6 855,85

D 762 Konstrukce tesařské 6 855,85
76, K .762822820

PP '...... . "
vv 
vv 
vv

i Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2
Derontaz stropních trámu z hraněného ‘eziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

"Změna č.3"
"2.NP - statika"3,5*3
Součet

: m i 10,500:

10,500
10,500

47,70. 500,85

77 K 762822830 1 ; Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 - přt zachovám podbití z prken i m : 6,000 165,00: 990,00
PP

p

Demontáž stropních trámu 2 hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

Poznámka k poloce
Postupné rozfezáni po 30em
Postupn vyjmutí trámu po 30 ci (byi ne ném pnMý podhted)

vv 
vv 
Vv

"Změna Č.3"
"výměna stropního trému m.č.302"6 
Součet

6.000
6.000

66 K 1762841831 I Demontáž podbijeni obkladů stropů a střech k dalšímu použiti z hrubých prken tl do 35 mm i m2 ; 29,000; 185,00 5 365,00
pp 
w 
w 
vv

bemonta podbijeh obkladu stropů a střech k dalšímu použiti sklonu do 505 z hrubých prken t do 35 mm bez omitky

“Změna č.3"
"2.NP -statika‘29
Součet

29,000
29,000

Strana 2 z 2



VEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3 3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.3 - 2019-138-11 Bourací práce - výtah* stropy - změna 3.3.3

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum:

Zadavatet: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel:

20.05.2021

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

odst 6 potřeba změn vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednajici s náležitou péči nemohl předvídat • pro montáž nového výtahu nebyla stávající výtahová šachta 
dostatečně rozměrové vyhovující Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 603,51

HSV - Práce a dodávky HSV 603,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 603,51

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 375,00

997 - Přesun sutě ________________ 228,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.3 * 2019-138-11 Bourací práce - výtah- stropy -změna 3.3.3

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava Projektant. Ing Jaroslav Beneš.
Jan Simek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 603,51

o HSV Práce a dodávky HSV 603,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 603,51

o 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 375,00
' 15 K 1971033361 ! Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 600 mm i kus : 1.000 375.00; 375,00:

PP Vybouráni otvorů ve zdivu zákledovém nebo nadzkladovém z cihel, tvrmac, ptlkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0.09 m2, 1 do 600 mm

VV "Změna č.3"
vv "průraz cihelnou stěnou 300/300/600"1 1,000
vv Součet 1.000

D 997 Přesun sutě 228,51

: 6 K 1997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisie ručně pro budovy a haly výšky I f i
Ipřes 9 do 12 m I

0,099 1 340,71 132,73

PP Vnitrostavenitni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 viste ruční pro budovy s haly výáky pres 9 do 12
! 7 : K 1997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km i t ° 0,099. 217,97; 21,58 i

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km

i 8 , K i 997013509 ;Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za i
každý další i započatý 1 km přes 1 km : í 0,099 9,48; 0,94

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Příplatek k cen za každý další 1 započatý I km přes 
1 km

; 14 ■ K 997013609
: Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, i :
cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 0,099, 740,00 i 73,26

PP
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) že směsi nebo oddělených frakci betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpad pod kódem 17 01 0?

Strana 1 z 1



*88394E824MBB8HBGMEngsfegEEAMNSM6B88s8SESEBHEeesg085283583X9*E62*S#THSESMIFHSTKeg9259S9%AMMTGTERTo--/E--E9$0**G-STGA-IEE92*3U,982%7-410994344371*-N,*-5--V-ag,*6T---A4*MME--TE,*NL*34*-**24-g"WF-M47-In*,***-36/--9-4-L,UE"SAB,=y63-1A-*-WS-*-AI---

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3- Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.4 - 2019-138-14 Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 3.3.4

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882 Jihlava

Zhotovitel. ESTING GROUP s.r o.

Datum: 20 05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

odst 5: potřeba změn vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - po vybouráni omítek a podlah byla na základě posouzeni stavu 
konstrukcí stěn i podkladních podlah zvolena jednodušší technologie méně náročná na kvalitu stávajících stěn a podlah..

Náklady stavby celkem 45 933,89

HSV - Práce a dodávky HSV 1 359,59

2 - Zakládání 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 328,40

61 - Úprava povrchů vnitřních 1 328,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31.19

998 - Přesun hmot 31,19

PSV - Práce a dodávky PSV 44 574,30

760 - Konstrukce 5 812.50

763 - Konstrukce suché výstavby 5 812,50

771 - Podlahy z dlaždic 93 201,20

777-Podlahy lité -54 439,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.4 - 2019-138-14 Nové kce -1.PP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 3.3.4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Nemocnice Třebič, k.ú. Třebíč č.p.1334

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

. Ing. Jaroslav Beneš,Projektant: ,9x
Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 933,89

o HSV Práce a dodávky HSV 1 359,59

D 2 Zakládání 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 328,40

O 61 Úprava povrchů vnitřních 1 328,40
i 55 K ; 612142001 ■ Potaženi vnitrních stěn skiovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty I m2 : 4,050 200,00! 810,00

PP Potaženi vnitinich ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skiovláknitým vtlačenim do tmelu stén
vv "Změna č 3”
vv "zakrytí rozvodů(0,3+0,3/2,7+(0,8+0,1)*1.5+(0,2+0,2)*2,7 4,050
vv Součet 4,050

: 56: K 612311131 i Potažení vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm i m2 : 4,050 128,00 518,40
pp Potaženi vnitřních ploch Stukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukt stén
w "Změna Č.3”
vv "zakryti rozvod"(0,3+0,3)*2,7+(0,8+0,1y*1,5+(0,2+0,2y*2,7 4,050
vv Součet 4,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31,19

D 998 Přesun hmot 31,19

: 22 K 998018001
| Přesun hmot pra budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná: 
i dopravní vzdálenost do 100 pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m i t 0,030 1 039,68: 31,19

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby roční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6

D PSV Práce a dodávky PSV 44 574,30

D 760 Konstrukce 5 812,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 812,50
71 ’ K 763321113 I Cemento vláknitá stěna předsazená tl 87,5 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 s izoiací I m2 1 4.050 1 390,00; 5 629,50

PP
Sténá předsazená z cementovláknitých nebo cementových desek $ nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profi UW, CW jednoduše 
opláštén deskou ti. 12,5 mm s izolací, sténá tk 87,5 mm, profil 75

vv "Změna č.3"
vv “zakryti rozvodů"(0,3+0,3)*2,7+(0,8+0,1)*1,5+(0,2+0,2)*2,7 4,050
vv Součet 4,050

Strana 1 z 3



J.cena [CZK] Cena celkemPČ Typ Kód Popis MJ Množství

:72K ,998763301 i Přesun hmot tonážni pra sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 ■ t 0,125

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovlaknitých, cementovaknitých neto cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materal vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v objektech výšky do 6

73 ■ K (998763381 i Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použití mechanizace : t 0,126:

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých. cementoMáknitých nebo cementových PFiplatek * cenám 
za přesun prováděný bez použiti mechanezsce pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic
1791K ‘771121011 í Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu : m2 ■ 80,540'

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu
w "Změna č.3"
TV "00117,52 17.520
vv "002"15,15 15,150
VV "003"19,4 19,400
w "004"28,47 28,470
vv Součet 80,540

i SO K 771151011 ; Samonivelacm stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm i m2 80,540:
PP Příprava podkladu pfed provedením dlažby sarnonivelačni strka min. pevnosti 20 MPa. tloušfky do 3 mm
vv "Změna č.3”
vv "001 "17,52 17,520
vv "002*15.15 15.150
vv "003"19,4 19.400
vv ”004”28.47 28.470
W Součet 80,540

81/K 1771474111 : Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm i m i 75,100:
pp Montáž soklu z dlaždic keramických tepaných flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm
vv "Změna č.3"
vv "001 "23,8-0.8*2 22,200
vv "002" 16,6-0.8*2 15,000
vv "003"17.8-0,8 17,000
w "004 21,7-0,8 20.900
vv Součet 75,100

83 K 1771574112
i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených tlexibilnim lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 :
i ks/m2 :

m2 ; 80,540:

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidtem maloformátových hladkých pres 9 do 12 ks/m2
vv "Změna č.3"
vv "001"17,52 17 520
vv "002"15,15 15,150
w "003'13,4 19.400
vv "004"28,47 28.470
w Součet 80,540

82/M .59761409 i dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru piv vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12 i 

\ks/m2 i
m2 i 93.964

PP dlažba keramická shnutá protis kluzná do interiéru : exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ksim2
vv "Změna č.3"
w "dlažba v plose"
vv "001"17,52 17.520
w 002-15.15 15,150
vv "003"! 9.4 19,400
vv "004"28.47 28,470
vv Mezisoučet 80,540
vv "Sokl"
vv "001 "(23,8-0,8’21*0.065 1.443
w "002"( 16,6-0,8’21*0,065 0.975
vv 003"017,8-0.8)*0,065 1,105
vv 004"(21, 7-0,81’0.065 1.359
w Mezisoučet 4.882
vv Součet 85,422
vv 85,422'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 93,964

i 85 K 771579196 i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový |
i spárovací tmel i

m2 ! 80,540

pp Montá podlah Z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
vv '"Změna č.3"
vv "001 "17,52 17,520
w "002*15,15 15,150
w "003"19,4 19,400
vv "004"28,47 28,470
vv Součet 80,540

■ 86 K 998771101
i Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i
vzdlenost do 50 v objektech výšky do 6 m i t i 2 725

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenest do 50 m v objektech 
výšky do 6

i 87 i K 1998771181 I Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun i 
‘prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu l

t i 2,725.

PP Pfésun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cené za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 777 Podlahy lité
i 27 K 777111101 ! Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení : m2 ' -64,931 i

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení
w "Změna č.3"'
vv "odpočet"-64,931 ■64,931
vv Součet -64,931
vv "SOD“
vv epox stěrka
vv nové kce
vv m.č./001
w P/101/
vv epox .stěrka
vv 7,9*1,3+(2,3*1)-(0,86*0,3)-(0,8*0,3) 12.072
w nové kce
w m.8./002

vv P/101/
w epox. stěrka
vv 2,75*4,25+(0,86*0,3)*(0,8*0,3) 12,186
vv nové kce
vv m.č./003
vv P/101/
vv epox. stěrka
w 3,75*4,25+(0,8*0,3) 16,178
w nové kce
vv m.8./004
vv P/101/
vv epox. stěrka
w 5,7*4,25+(0,9-0,3) 24,495
w Součet 64,931

28 ■ K 777111111 : Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí i m2 i -64,931 i
PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
vv "Změna 8 3"
w "odpočet"-64,931 -64,931
vv Součet -64,931

932.00

532.00: 6640

93 201,20

44,321 _ 3 569,53’

155,04 12 486.92'

76,52 5 746,65

378,48 30 482.78

371 18 i 34 877.56

44,14/ 3 555.04 i

531,70: 1 448,88:

379,391 1 033,84

-54 439,40

3,331 -216,22

11,04 -716,84:

Strana 2 z 3



7 ‘PČ

>‘
gag: :

í /

/

/

: 29

. 30

31

32

Typ Kód Popis

W ....."SOD".... . ........ . ..........................--.... .............. . .................................  
W.........................................epox. stěrka
W nové kce
VV m.8./001
VV P/101/
VV epox. stěrka
W 7,9*1,3+(2.3*1)-(0,86*0,3)-(0,8-0,3)
W nové kce
V m ./002
V P/101/
W epox.strka
W 2,75*4,25+(0,86‘0,3)+(0,8*0,3)
Vv nové kce
v v m.č./003
W p/101/
vv epox. stěrka
w 3,75*4,25+(0,8*0,3)
vv nové kce
vv mC/004
vv P/101/
v v epox. štěrk a
w 5.7*4,25-+(0.9-0.3)
vv _ _ _ Součet.......... ... ................. ..............................

K 777131105 i Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu
PP Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu

VV "Změna č.3"
vv "odpočef"*-64,931
w Součet
VV "SOD"
vv epox. stěrka
w nové kce
vv m.Č./001
VV P/101/
v v epox stě rka
W 7.9*1.3+(2.3*1)-(0.86*0.3)-(0,8'0,3)
V v nové kce
vv m../002
vv P/101/
vv epox. stěrka
vv 2,75*4,25+(0,86*0,3)+(0.8*0,3)
w nové kce
w m.č./003
vv P/101/
v v epox. stě rka
w 3,75*4,25+(0.8*0,3)
vv nově kce
vv m.č,/004
w P/101
vv epox. stěrka
W 5,7*4.25+(0,9*0.3)
VY.,_____ ____________Součet....__ ___ _____________ ____ _ _________ __ ________ __________________ ______

K 777511103 Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm
PP Krycí Stěrka dekorativní epoxidová, tioušky přes 1 do 2 mm

VV "Změna č.3"
vv "odpočet"-64,931
vv Součet
vv "SOD"
w epox. stěrka
vv nové kce
W mč/001
v V P/101/
v v epox. stěrka
VV 7,9*1,3+(2,3*1)-(0,86*0,3)-(0,8*0,3)
vv nové kce
vv m.č./002
vv P/101/
w epox. stěrka
w 2,75*4,25+(0,86*0,3)+(0,8*0,3)
vv nové kce
w m,č./003
vv P/101
vv epox .stěrka
W 3,75*4,25+(0.8*0.3)
w nové kce
w m.8./004
W P/101/
V V epox. stěrka
VV 5,7*4l25+(0.9*0.3)
W____________ ...._____ Součet._____________________________________ ______ _____ ________________ _ ______ _______________________

K 999777101 Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
: ido 50 m v objektech výšky do 6 m

pp Přesun hmot pro podiahy tité stanovený z hmotnosti pFesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky do 6
_ _ m __ ____ __________ _ _

K : 999777181 ■ Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
i___  i prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

pp Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu PHplatak k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jkoukolrv výšku objektu

MJ

m2

m2 _

t

t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,072

12,186

16.178

24,495 
..... 64,931......................__ ___________ ______ _

: 64,931, 234.38 -15 218,53

■64,931
-64.931

12.072

12,186

16.178

24,495 
..... 64,931 __ _____________ _ ______ _

64,931 586,42 i -38 076.84

-64,931
-64.931

12.072

12,186

16,170

24.495
_64,931 .......... _ _ _

-0,243 498.861 -121,22

-0,243 369,36 -89,75:

Strana 3 z



7 ■
‘ AEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

. Stavba:
/ Stavební úpravy pavilon D
; Objekt:

Z 3.3 - Změna č.3.3
Soupis:

ZL.3.3.5 - 2019-138-16 Nové kce -1.NP- vstupní prostor - změna 3.3.5

Místo: Nemocnice Třebič, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882,Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst. 6: potřeba změn vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednajici s náležitou péčí nemohl předvídat - doplnění výměr dle skutečnosti. Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 4 279,08

PSV - Práce a dodávky PSV 4 279,08

771 - Podlahy z dlaždic 1 537,38

78 - Dokončovací práce 2 741,70

781 - Dokončovací práce - obklady 2 741,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.5 - 2019-138-16 Nové kce -1.NP- vstupní prostor - změna 3.3.5

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP S.r O Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 279,08

D PSV Práce a dodávky PSV 4 279,08

D 771 Podlahy z dlaždic 1 537,38
69 ' K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu i m2 1 3,2101 44,321 142,271

PP Příprava podkladu pFed provedením dlažby nátt penetraní na podlahu
vv ’’Změna č.3"
vv "10111,84+16,12 27,060
VV "SOD*24,75 -24,750
vv Součet 3,210
vv "SOD"
v penetrace
vv nové kce VNP-vstup
vv m,č./10V
V ozn/27
w skladba P/107/
vv dlažba
vv 0,15*0,5*2 0,150
w nové kce 1/NP-ystup
vv m.č./101/
vv ozn/53
vv skladba Pí 103/
vv dlažba
vv 24,6 24.600
vv Součet 24,750

70 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tlouštíky pres 3 do 5 |
mm '

m2 i 1,510. 224,35: 338,77:

PP Příprava podkladu pfed provedením dlažby samonivelační stárka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
vv "Změna Č.3”
vv "101"11,84+16,12 27,960
vv "SOD*-26,45 -26,450
w Součet 1,510
w "SOD"
w samonivelační stěrka do /5/mm
vv nové kce 1/NP-ystup
vv m../101/
vv ozn/26
vv skladba P/107/
vv samontvel. stěrka
vv (1, 8*0,95)+(0,15*0,5*2) 1,860
w nové kce IMF-vstup
vv m.č./101/
vv ozn/52
w skladba P/103/
vv samonivel.stěrka
vv 24,6 24.600
vv Součet 26,460

71 i K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm i m i 4,990, 76,52 381,83 i

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepaných flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm
vv "Změna č.3“
vv "sokr(8,45+3,9)*2 24,700
vv "SOD"19,71 -19,710

strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celk
T 
s,0/"

VV Součet 4.990
vv ■’SOD" *,*29
vv nové kce VNP-vstup “2:,29*30
vv m.8./101/ FS-: -*/ 10.4

*29,vv ozn/28
vv skladba P/107/
vv sokl- dlažba
vv 0.45+0,15+0.5+0,15+0,08+0,08+0,15+0,  5+0.15+0.45 2.660
vv nové kce 1/NP-vstup
vv m.8/101/

.1

vv ozn/54
vv skladba P/103/
vv sokl dlažba
vv (2.8+0,475+0.45+0.45+0.575+2,2+0,45+4,25-1.25+0,4+0.4-0,9+3.8-1.25+0,1 *0.6+0,1)+(0.45M'2) 17,050 • :953528

vv Součet 19,710

72 M 59761409
■.dlažba keramická slinutá protískíuzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mectianické namábáni přes 9 do 12 :
-ks/m2 i

m2 i 0,083 i 371.18 30,81

pp
---------------- ------- -------

dtažba keramická slinutá protiskluzná do mnteriéru i extenéru pro vysoké mechanicke namáháni přes 9 do 12 ksim2
..... — ■......... ■■■■■■ 1

Vv "Zména č.3"
vv ",8,45+3,9)2 0.065 1,606
vv "SOD"1 .537 -1,537
vv Součet 0.069
vv "SOD"
vv nové kce 1/NP-ystup
vv mč./101/
vv ozn/28
vv skladba P/107/
vv sokl- dlažba
vv 0.45+0,15+0.5+0.15+0.08+0,08+0,15+0,5+0.15+0.45 2.660
vv nové kce 1/NP-vstup
vv m.č/101/
vv ozn/54
vv skladba P/103/
vv sokl dlažba
w (2.8+0,475+0.45+0 45+0.575+2,2+0,45*4,25-1 25+0.4*0.4-0.9+3.6-1.25+0.1+0,6+0,1)*(0.45*4'2) 17.050
w Součet v bm 19.710
w 19,71'0,065*1.2 1,537
w Mezisoučet v m2 1.537
vv 0,069*1,2’Přepočtené koeficientem množství 0.083

73; K 771574112
‘Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých pres 9 do 12
ks/m2 i

m2 i 0.735 378.48. 278,18.

PP Montáž podlah z dlaždic keramckých lepených flexsbiním lepadiem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ksim2
vv “Zména č.3"
vv “101 ”11.84+16.12 27,960
vv "odpočet"-27.225 -27,225
w Součet 0,736
vv "SOD"
vv nové kce 1/NP-vstup
vv m.č./101/
vv Ozn/27
vv skladba P/107/
vv dlažba
w 0.15'0,5'2 0,150
vv nové kce 1/NP-vstup
vv m.č./101/
vv ozn/53
w skladba P/103/
vv dlažba
vv 24,6 24,600
vv Součet 24,750

74 M 59761409
[dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 i

\ks/m2 i
m2 ; 0.809 , 371.18 300,28

PP dlažba kerarmcká slinuta protiskluzná do inteneru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12 ks/m2
vv “Změna č.3"
vv “dlažba v ploše”
vv "101 ”11.84+16.12 27,960
vv ”odpočeťr-27.225 -27,225
vv Součet 0,735
vv "SOD"
w nové kce 1/NP-vstup
vv m.č./101/
vv ozn/27
w skladba P/107/
vv dlažba
vv 0,15*0,5*2 0,150
w nové kce 1/NP-vstup
w m.č/101/
w ozn/53
vv skladba P/103/
vv dlažba
w 24,6 24,600
vv Součet 24.750
w 24,75*1.1 ’Přepočtené koeficientem množství 27,225
vv 0,735'1.1 ‘Přepočtené koeficientem množství 0,809

76 K 771579196
■ Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový I
i spárovací tmel i

m2 ’ 0,735; 44,141 32,44:

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidiem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
vv "Změna č.3"
vv "dlažba v ploše“
vv "101"11,84+16,12 27,960
vv "odpočet"-27,225 -27,225
w Součet 0,735
vv "SOD“
vv nové kce 1/NP-vstup
vv m.č./01/
w ozn/27
w skladba P/107/
w dlažba
w 0.15*0,5*2 0,150
w nové kce 1/NP-vstup
vv m.č./101/
w ozn/53
vv skladba P/103/
vv dtažba
vv 24,6 24,600
vv Součet 24,750

77 K 998771101
i Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i

i vzdálenost do 50 objektech výšky do 6 m i
t : 0,036 531,70 19,14

pp
Přesun hmot pto podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost doSOmv objektech 
výšky do 6 m

78 K 998771181
i Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun i 

i prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu í
t ■ 0,036i 379,39 13,66.

Strana 2 z 3



$ Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK |

: pp Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 2 hmotností přesunovaného materiálu Příplatek * ceně za přesun provádný bez použiti
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 78 Dokončovací práce 2 741 70

D 781 Dokončovací práce - obklady _ 2 741,70
93; K 1781494511 íPlastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem i m : 24,700 111,00; 2 741,70

PP Obklad - dokončujíc! práce profily ukončovaci lepené flexibilnim lepidlem ukančovacI

VV "Zména 4.3"
w "sokr(8,45+3,9)"2 24,700
VV Součet 24,700

Strana 3 z 3



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
/ Stavební úpravy pavilon D
/ Objekt:
/ Z 3.3 - Zména Č.3 3

Soupis:
ZL.3.3.6 - 2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 3.3.6

Poznámka;

KSO:
Místo. Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p.1334

CC-CZ
Datum: 20.05.2021

Zadavatel: IČ:
Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava DiČ

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
Ing Jaroslav Beneš. Jan Šimek DIČ:

Zpracovatel: IČ

Jiří Svoboda DiČ:

Cena bez DPH 123 415,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 123415,21 21,00% 25 917.19

snížená 0,00 15,00% 0,00

odst 4: de mimimis - doplněni výměr dle skutečnosti 149 332,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.6 - 2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 3.3.6

Místo: Nemocnice Třebič, k.ú Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitet: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jih Svoboda

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 123 415,21

HSV - Práce a dodávky HSV 143 843,22

61 - Úprava povrchů vnitrních 49 146,64

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 76 972,12

998 - Přesun hmot 17 724,46

PSV - Práce a dodávky PSV -20 428,01

771 - Podlahy z dlaždic -74 600,85

776 - Podlahy povlakové 75 072,57

781 - Dokončovací práce - obklady -20 899,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.6 - 2019-138-17 Nové kce -1.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 3.3.6

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

Strana 1 z 12



:PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 61 Úprava povrchů vnitřních
85: K ,612311131 i Potaženi vnitrních stěn vápenným štukem tloušfky do 3 mm i m2 . 42.924 134,00;

PP Potaženi vnetřních ploch stukem ttoušl‘ky do 3 mm svislých konstrukci stěn

vv "Změna č.3"
vv "náhrada obkladů"42,924 42,924

vv Součet 42,924

86: K '622143003 ; Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilú s tkaninou | m i 189,600 39,90
Montáž omitkavých profitu plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačenim do podkladní vrstvy nebo plibstim rohových s
tkaninou

07 . M '55343022 [profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm : m i 199.080 ! 23 10
PP profil rohový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřnl omítky tl
vv "1 NP“
vv "101 "85,5 85.500

vv *102"3.5 3.500

vv “111"3,5 3.500

w "112'4.2 4.200

VV "113’3,6 3.600

vv "120’4,2 4.200

w "122"4,2 4.200

vv "123"15.5 15,500

vv "125"65.4 65.400

vv Součet 189,800

vv 189,6’1,05 'Přepočtené koeficientem množství 199.080

88 : K '622143004 i Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pra spojeni s okenním rámem I m i 222.500' 34,80.

PP
Montáž omítkových proflu pfastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zal'ovacich 
samolepicích pro vytvoření dslatujiciho spoje s okenním rámem

09 : M .28342205 [profil za&Ěťovaci PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostěnl ETICS m : 233.625 28 40
PP profil začišovaci PVC mm $ výztužnou tkaninou pro ostěni ETICS

vv "1,NP"
vv *101"12 12.000

vv ''102"27,4 27.400

vv "103*18,8 18,800

vv *104"5 5.000

w "105*10,3 10.300

vv "11125.5 25.500

vv “112’12.8 12.800

w "113"12.8 12.800

vv "114*8.5 8,500

w "ns’s 6,000

vv "119"6 6,000

vv "120’5,5 5,500

vv "122’36,5 36,500

vv "123“6,8 6,800

vv "125*28,6 28,600

vv Součet 222,500

vv 222,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 233,625

90 : K 622212051
i Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostěni. nadpraží nebo parapetu hl špalety do 400 mm lepením desek z i
i polystyrenu tl do 40 mm :

m : 43,444í 237.00

Montáž kontaktního zatepleni vnějSího ostěni, nadpraží nebo parapetu lepenm Z polystyrénových desek nebo z kombmnovanych desek hloubky
pslet přes 200 do 400 mm, Houštky desek do 40 mm

91 i M 28375945 : deska EPS 100 fasádní A =0,037 tl 50mm I m2 i 47,788 67 10
PP deska EPS 100 tesádnt :0,037 tl S0mm
vv “Změna č.3"
w "1.NP"
vv Součet 0,000

vv "1.NP"
vv ’101’
vv "OTVORY"(2-2,4+0,5)-2+(2-2,4+1,8) 17,200

vv “102”
vv "OTVORY"(2*(1 ,8+0,9)+2.45)+(2*(1,8+0,9)+0,6)*2+(201 .8+0,9)+1,0) 27,050

vv "103"
vv "OTVOR Y2* 1.3+0.91+2.45 7.850

vv ”104"
w "OTVORY"2-(1,8+-0,9)+1 6,400

vv "105"
vv “OTVOR Y”2*(1.8+0.91+1 6,400

vv "111"
vv ’OTVORY"(2*(1,8+0,9)+2.375)+(2'2,1+2,4) 14,375

vv "112"
vv "OTVORY"2"1 ,8+0,9)+2.45 7.850

vv "113"
w "OTVORY"2*(1 ,8+0.9)+2.45 7.850

vv “114"
w "OTVORY"2*2,4+0,9 5,700

w "115”
vv "OKNA"0,6+-0,8"2 2,200

w "119”
vv "OKNA"0,6+0,8"2 2,200

vv "120"
vv "OTVORY”2‘(2,7+0,9)+1 8,200

vv "122"
vv "OTVORY"2*(1 ,8+0,91+2,450 7,850

vv Součet 121,125

vv 124,125’0,35 43,444

w 43,444*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47.788

92 : K 622212061
i Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostěni, nadpraží nebo parapetu hl, špalety do 400 mm lepením desek z i
i polystyrenu tl do 80 mm i m : 11,970 247,00

PP
Montáž kontaktniho zateplení vjího ostěni, nadpraží nebe parapetu lepením z polystyren avých desek nebo z kombinovaných desek hloubky 
spalet přds 200 do 400 mm, touš(ky desek pfes 40 do 80 mm

93 : M 28375942 i deska EPS 100 fasádní A=0,037 tl 20mm i m2 : 13,167 29,90\

PP deska EPS 100 fasádní A=0,037 tl 20mm
w "Změna č.3"
w "1.NP sloupek mezi okny"
vv (0,25+0.25+0,45)*(1.8’7) 11.970

vv Součet 11.970

vv 11,97’1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,167

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce
19 . K 631311113 i Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15 ; m3 i -7,305; 3 237,60 i

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. pfes 50 do 80 mm tř. C 12/15
w "Změna č 3"
vv ’’odpočet"-?, 305 -7,305

vv Součet -7,305

87 ■ K :©31311115 i Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 : m3 12,975' 3 820,00.
PP Mazanina 2 betonu prostého bez zvýšených nárok na prostředí tl. přes 50 do 80 mm V. C 20/25

7 743,00

6 634 95 :

10 296.23;

3 206,57

2 956,59

393,69

76 972,12
-23 650,67;

49 564,50;

Strana 2212



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

VV............ .........
VV
vv

’’Zména Č 3”
"celková plocha vt 75mm 173m2"1 73'0.075 
Součet

12,975
12.975

:20,K 631319011 i Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti přes 50 do 80 mm i m3 i 5,670 850,90 4 824.60
pp
vv
VV
vv
VV _

21 K 631319195

Poplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přeslazením mazanina tl přes 50 do 80 mm

"Zména č.3"
"celková plocha v tl 75mm 173m2"1 73*0,075
"odpočet"*?, 305

_ _ Součet _ __ ___ __ ________ _____ ____ ___ _______________ __ _ . .......... ..... ..............
i Příplatek k cenám mazani za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina t! přes 50 do 80 mm । m3

12,975 
-7,305
5,670

2.453 ' 178.75, 438,47
pp 
vv 
vv 
vv

Ptiplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivá mazanina tl. přes 50 do 80 mm

"Změna 8.3"
"celková plocha v tl 75mm 32 7m2'32 7'0.075
Součet

2.453
2,453

,881K i 631362021
PP...........

w 
w 
vv

| Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kan :
Výztuž mazarn ze svařovaných sit z dratu typu KARÍ

"Změna č 3”
"celková plocha v tt 75mm 173m2* 73*2.1/1 000*1,2*1,06
Součet

t i 0,471.

0,471
0,471

30 000.00; 14 130,00

94 ' K ,632451411 I Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm ■ m2 29,073 177.00. 5 145.92

PP

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 
vv 
vv

Doplněni cementového potěru na mazannácn a betonových podkladech (s dodáním hmot) hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladitkem 
plochy Jednotlivé do t m2 a tl. do 10 mm 

"změna č.3” 
"vyspravení stávajících podlah v rozsahu 30%" 
”111-32,56 
"112"23,09 

"11317.84 

"125*11,46 
"126"11.96
Součet
96,91*0,3 "Přepočtené koeficientem množství

32,560
23,090
17.840
11,460
11.960
96,910
29.073

i 95 , K 632481213PP .. ..... .... .

vv 
w
vv

i Separaóii vrstva z PE fólie :
Separan vrstva k oddleni podlahových vrstev z polyetylénové folie 

"Změna č.3"
"celková plocha v tl 75mm 173m2"173
Součet

m2 ; 173,000)

173,000
173,000

13.80 2 387 40 i

961K ‘634112128 i Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólii mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 1 50 i 
mm j m i 181,0001 34,40 i 6 226.40

pp

VV
VV 
w

Obvodova dttatace meg stěnou a mazaninou nebo potěrem pod tahovým páskem z pnového PE s tblil t do 10 mm výšky 150 mm

'Změna č.3"
"celkový obvod "181
Součet

181,000
181,000

97 K ,633811111 i Broušeni nerovnosti betonových podlah do 2 mm * stržení šlemu i m2 i 173,0001 58,80 10 172.401
PP 
vv 
vv 
vv

Broušení betonových podlah nerovnost! do 2 mm (strženi šlemů)

"Změna č.3"
"celková plocha v t 75mm 173m2"173
Součet

173,000
173,000

:98 K 1633811119 i Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru : m2 173,000; 44,70- 7 733.10!
pp 
w 
w 
vv

BrouenT betonových podlah Ptiplatek k ceně za každý další 1 mm úběru
"Zména č.3"
"celková plocha v 6 75mm 173m2"173
Součet

173,000
173,000

D 998 Přesun hmot 17 724,46

25 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná; 
‘dopravní vzdálenost do 100 pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m i t i 17,0481 1 039,68; 17 724,461

PP Přesun hmot pro budovy občansk výstavby, bydlenl, výrobu a služby ručni - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV -20 428,01

D 771 Podlahy z dlaždic -74 600,85
40 i K 771121011 

PP
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
W 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w

I Příprava podkladu pfed provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu •
Příprava podkladů před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu 
"změna č.3" 
"dlažba v ploše" 
"104"2,49 
"105"2,48 

"106"2.08 

■'107'2,45 
"108"1,76 

"109"1.35 
"110"1.33 
"115*1,63 

"116"2,41 
"117'2,54 
"118"2,41 
"119"1,63 
"120"5,1 
"121 "4,24 
"123"14,2 

"124"8.71 
"125"11,83 
"126" 12,44 
"128"2,54 
"od počet"-109,5
Součet 
penetrace 
keramická dlažba 
nové kce //NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.č./i23 
keramická dtažba 
12.6
nové kce/1/NP
podlahy 
skladba 
P/103/ 
m.č./108 
keramická dlažba 
1,6
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m,č./109 

keramická dlažba 
1,4

m2 -25,880:

2.490
2.480 
2,080
2,450
1,760
1,350
1,330 
1.630
2,410 
2,540
2,410
1,630
5,100
4,240

14,200
8.710

11,830
12,440
2,540

■109,500 
-25,880

12,600

1,600

1,400

44,32 -1 147,00

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis

VV 

w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
VV 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
VV 

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
Vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 

vv 
vv 
vv 
VV 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
V 
w 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
VV 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 

w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba 
P/103/
m.č 7110 
keramická dlažba 
1.4
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.č 7105 
keramická dlažba 
2,2
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.č./l 04 
keramická dlažba 
2.3
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.č./106 
keramická dlažba 
2
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.č /07 
keramická dlažba 
2,3
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m Ů./115 
keramická dlažba 
14,9
nové kce n ANP 
podlahy 
skladba
P/103/
m../16 
keramická dlažba 
1.5
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m,./117 
keramická dlažba 
1.4
nově kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.c./i 18 
keramická dlažba 
4.8
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.č./119 
keramická dlažba 
1,5
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.6,/128 

keramická dlažba 
1,4
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.8./121 

keramická dlažba 
4.8
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.č./120 

keramická dlažba
4,3
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/ 
m.Č7124 
keramická dlažba 
29.8
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/106/ 
m.č./126 

keramická dlažba 
6,9
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/106/
m.č./25 
keramická dlažba 
7,8
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba

2,300

14,900

1,500

1,400

4,800

1.500

1,400

4.800

4,300

29,800

6,900

7,000

Strana 4 z 12



"*2 Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem [CZK]

w ' P/106/ ...... ........ —---- ----- ------

w m../1 26
w keramická dlažba
w 4,6 4,600
vv Součet ................. . ...... ...... .............................. 109,500

41 : K 771151012 ipříprava podkiadu před provedením dlažby samonivelační stěrka mm.pevnosti 20 MPa. touštky přes 3 do 5 
í mm

i m2 i -11,960 224,35 -2 683.23

PP Přípravě podkladů před provedením dlažby samonivelačni strk min.pevností 20 MPa. toušrky přes 3 do 5 mm ••••............... ..... . -...

vv ‘ zrněna č.3"
vv "dlažba v ploše"
vv "104"2,49 2.490
vv *105 2,48 2,460
VV "106"2.08 2.080
vv *1072,45 2,450
vv *108"1,76 1,760
vv "109"1,35 1 350
w "110*1.33 1.330
vv "115*1,63 1.630
vv "116"2,41 2.410
vv "1172.54 2.540
vv "1187.41 2.410
vv "US"!, 63 1.630
vv "120*5.1 5 100
vv "121 "4.24 4,240
vv "123*14,2 14.200
vv "124"8.71 8,710
vv T25"11.83 11.830
vv "126"12.44 12,440
w "1287.54 2,540
vv “’schodišt - podesty"2,9*1,6*3 13,920
w "odpočet"-109.5 ■109,500
vv Součet -11.960

42 K 771474111 í Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm i m : 4,3401 76,521 332,10 ■
pp" Montáž sokl 2 diaždic keramických tepaných Hexibainim leprdlem rovných, výšky do 65 mm ...... ....... ........ .... ............... ................

vv "změna č.3"
vv "sokl"
vv 105"( 1.635* 1,5)7-07*3 4,170
w "107"1,7 1700
vv "1172 2.000
vv "120"(5.16+2,5)7 15,320
vv "123"(2+2.3)*2 8.600
vv "124"(2.76+3.65)*2"{ 1.45+2,15+1.25+0,8*2) 6,370
w "125"(3,75+3.51 }*2-(2.15+2+1,2*2+1.25} 6.720
vv "126"(5,77+2)7-(2+1.25+0,8’2+0,7’2) 9,290
vv "1287 2.000
w "odpočet"51 ,83 -51,830
vv Součet 4.340
—.. r— dlažba keramicKá slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 

\ks/m2
' m2 i 92.321 371,1843 M \59761409 34 267,71 i—PP dlažba keramická slinutá peotiskluzna do interieru 1 exteriéru pro vysoké mechanická namáhánl pfes 9 do 12 ks/m2 .........-................•'....... -...... ..... .......-

vv "změna č.3"
vv "dlažba v ploše"
vv "104"2.49 2.490
vv "105"2,48 2,480
vv "1067,08 2.0S0
vv "1077,45 2,450
vv "108*1,76 1.760
vv "109*1.35 1,350
vv *110"1,33 1.330
vv "115"1.63 1.630
vv "1167,41 2,410
w "1177,54 2,540
vv "1187,41 2,410
vv "119*1,63 1.630
vv ■ "120"5.t 5,100
w "121"4,24 4.240
vv "123"14.2 14,200
vv "124’8,71 8.710
vv "125'11,83 11,830
vv "126*12.44 12.440
vv ”1287,54 2.540
w Mezisoučet 83,620
w "sokl”
vv ■105"(1,635+1,5)7-0,7*3 4,170
vv ”107"1,7 1,700
vv 117"2 2,000
vv "120"(5.16+2,5)7 15.320
vv "123"(2+2,3}*2 8.600
vv "124"(2,76+3,65)*2-(1.45+2,15+1,25+0,8*2) 6,370
w "12S"(3,75+3,51)*2-(2,15+2+1,2*2+1,25) 6,720
vv "126"(5,77+2)*2-(2+1,25+0,8*2+0,7"2) 9,290
w "1287 2,000
vv "odpočet"-51,83 -51.830
vv Mezisoučet 4,340
vv Součet 87.960
vv 83,62*1,1+4,34*0.065*1,2 92,321
vv Součet ..... ......... 92,321

AA K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 i -25,880 378,49; -9 795,06 j

PP.. . Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 ............... •• •

vv "změna č.3"
vv "dlažba v ploše"
vv "1047,49 2,490
VV "1057,48 2,480
w “1067,08 2.080
/V "1072,45 2.450
/ " 108"! ,76 1,780
/V "109" 1.35 1,350
/V 110"1,33 1,330
N 115" 1.63 1,630
/V ’1167,41 2,410
/v 117'2,54 2,540
N "1187,41 2,410
/ '119"1,63 1,630
/V ■120’5,1 5,100
M '121 "4,24 4,240
/V 123"14,2 14.200
/V 124"8 71 8,710
A *125"1 1,83 11,830
v "126" 12,44 12,440

(V "128"2,54 2.540
v "odpočet"-109,5 -109.500

vV Součet -25.880
w SOD”

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
VV 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
VV 
VV 

vv 
w 
w 
w 
V 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 
vv 
w 
VV 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv

keramická dlažba 

nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/

m.č./123 

keramická dlažba 
12,6
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.č./108
keramická dlažba 
1,6
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m,č./109

keramická dlažba 
1,4
nové kce/1/NP 
podlahy
skladba
P/103/
m.8./110
keramická dlažba 
1,4
nové kce /1/NP 
podlahy
skladba
P/103/
m.č,/105

keramická dlažba 
2.2
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.6./104

keramická dlažba 
2,3
novů kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.6./106
keramická dlažba
2
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m,č./!07
keramická dlažba 
2.3
nové kce /1/NP 
podlahy
skladba
P/103/
m.8./115

keramická dlažba 
14,9
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.čL/116
keramická dlažba 
1.5
nové kce /1/NP 
podiahy
skladba
P/103/
m.č./117
keramická dlažba 
1,4
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.č./118

keramická dlažba
4,8
nové kce /1/NP 
podlahy
skladba
P/103/

m.č /119 
keramická dlažba 
1,5
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.c./128
keramická dlažba 
1,4
nové kce /1/NP 
podiahy 
skladba
P/103/
m../121

keramická dlažba 
4,8
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.8./120

keramická dlažba
4,3
nové kce /1/NP 
podlahy

12,600

1,600

1,400

1,400

2,200

2,300

2,000

2.300

14,900

1,500

1,400

4,800

1,500

1,400

4,800

4,300

MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem

Strana 6 z 12



.. 
f Typ Kód 

"VV ... . ..

W 
VV 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w

45 M i 59761433
. ............. . 

vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv
W 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

skladba
P/103/
m.8./124

keramická dlažba
29.8
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/106/
m.č./126

keramická dlažba
6,9
nové kce /1/NP
podlahy 
skladba 
P/106/ 
m.8,/125 

keramická dlažba 
7,8
nové kce/1/NP 
podlahy 
skladba
P/106/
m.8./126

keramická dlažba
4,6
Součet _ ......._ __ ____ ___ ___ ___ ____ ______ ___ ______ _______ ___ ____ __ ____ ___ __ _____ ___ ______
diažoa keramická slinutá hiadká do intefíéru i extenéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do I2ks/m2

■ ,ti 15mm _ _ __ .. ......              _.. . ..
dlžbe keraricka slinutá hladlka do intehiru , exteriéru pro vysoké mechanické namáhaní přes 9 do 12ks/m2 .ll. 15mm
"změna 8.3"
’od počet"-120.4 5
Součet
■SOD"
keramická dlažba 
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba 
P/103/ 
m.8./123 

keramická dlažba 
12.6
nové kce /1/NP 
podiahy 
skladba
P/103/
m.č./10B
keramická dlažba
1,6
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.č/109
keramická dlažba
1,4
nově kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.Ě./110
keramická dlažba
1,4
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba 
P/103/
m.č./105

keramická dlažba
2,2
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.č/104
keramická dlažba
2.3
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba 
P/103/ 
m../106 
keramická dlažba 
2
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.č./107

keramická dlažba
2.3
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.8./115

keramická dlažba
14.9
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.č./116
keramická dlažba
1,5
nové kce /1/NP 
podlahy 
skladba
P/103/
m.8./17
keramická dlažba
1,4
nové kce /1/NP 
podiahy 
skladba

29.800

6,900

7,800

4,600 
_ 109,500

-120.450

-120,450
-120.450

12.600

1,600

1,400

1.400

2,200

2,300

2,000

2,300

14,900

1,500

1,400

842.69 ■101 502.01.

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

W.............. ........ P/103/....... ...... .................................... . ' ' ' ' ........................ .....  
vv..................................... m.6./118

vv keramická dlažba
W 4,0 4.800
v v nové kce / VNP
w podlahy
vv skladba
vv P/103/
vv m../119
vv keramická dlažba
vv 1.5 1500
w nové kce /1/NP
w podlahy
vv skladba
w P/103/

w m.8./128
vv keramická dlažba
vv 1,4 1,400
vv nové kce/1/NP
vv podlahy
vv skladba
vv P/103/
vv m.č./121

vv keramická dlažba
vv 4,8 4 800
vv nové kcen/NP
vv podlahy
v v skladba
vv P/103/
vv m.č./120
vv keramická dlažba
vv 4,3 4.300
vv nové kce/1/NP
vv podlahy
w skladba
v v P/103/
v v m. tJ 124
w keramická dlažba
VV 29,8 29.800
vv nové kce /1/NP
vv podlahy
vv skladba
VV P/106/
w m.6./126

vv keramická dlažba
W 6,9 6,900
w nové kce/1/NP
W podiahy
w skladba
VV P/106/
vv m.č./125
vv keramická dlažba
W 7,8 7,800
vv nové kce/1/NP
v v podlahy
w skladba
W P/106/
vv m.č./126
vv keramická dlažba
vv 4,6 4.600
VV Součet 109.500
vv _ 109,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství___  _ ______ __________ ______ _ ______ ___ __________ 120.450..................

46 K 1771579191 [ Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidiem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 i m2 -1560 13 22

i i jednotlivě _ ___ _ _Ij ’
PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednottivé

w "zména č.3"
W "dlažba v ploše”
VV "104*2,49 2,400

VV "105'2.48 2,480
VV "106"2,08 2,080
W ”1072.45 2.450
VV "1081,76 1,760
VV "109"1,35 1,350
VV "110*1,33 1.330
W *115*1,63 1,630
VV "116"2,41 2,410
VV "117'2,54 2,540
VV ''118'2,41 2,410
VV "119"1,63 1,630
VV "121"4,24 4,240
VV ”128’2.54 2.540
W "odpoet"-32,9 -32.900
W Součet -1,560

............. ... igzeeěsg8čS9skgg,5 
3-2220--9$ge

Cena celkem 2,2*2*8/*,***

----‘—1*9*2
VA 
T 

V

-20.62;

a71 K 771579196 ' Montz podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový i : 25 g i 4414
i : spárovací tmel _ _ _ __ _ _ _ j _ " ' _ ’

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem PFiplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
vv "změna č.3”
vv "dlažba v ploše”
VV ”104'2,49 2,490
VV "105'2,48 2,480
VV "106'2,08 2,080
W "1072,45 2.450
VV "108”1,76 1,760
W "109"1,35 1,350
W "110"1,33 1,330
w "115"1,63 1.630
W “116"2,41 2,410
VV "117“2,54 2,540
W "118"2,41 2,410
VV "119"1,63 1,630
VV "120"5,1 5,100
W "1214,24 4,240
v "123"14,2 14,200
W 124*8,71 8,710
W "125"11,83 11,830
VV "126"12,44 12.440
W "128'2.54 2,540
W "odpočet"-109,5 -109.500
w _ Součet _ _ _ ....... _ _ ..........  , _ _ .................. _ _ .......... _ _ -25,880 ........ . _

99 K 771-001 Keramická dlažba - příplatek za protískluz : m2 i 91.982 1 85,00
PP Keramická dlažba - příplatek za protisktuz
VV "změna Č.3"
v v "dlažba v ploše"
VV "104'2,49 2,490

-1142,34

_ 7 818,471

Strana 8 z 12



w".......7. . . .
; Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

7....VV ■...."105*2,48" ............... 2.480
vv "106*2,08 2,080
vv *107"2.45 2,450
vv "108*1,76 1,760
vv ■’ion.35 1.350
vv "110"1,33 1.330
vv ■115-1,63 1.630
vv "116*2.41 2,410
vv "117"2,54 2,540
w "11802,41 2,410
vv "119"1 ,63 1.630
vv "120"5,1 5.100
w "121 "4,24 4.240
vv "123*14.2 14,200
vv "124"8.71 8,710
vv "125"11.83 11.830
vv 126"12,44 12.440
vv "128"2,54 2.540
vv Součet 83.620
vv 83,62*1.1 ’Přepočtené koeficientem množství 91,982

48, K 998771101
; Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní :
‘vzdálenost do 50 v objektech výšky do 6 m :

t i ■0,800; 531,701 -425,36

Přesun hmot pra podlahy z diadie stanovený z nmotnostr přesunovaného materiálu vodorovn dopravní vzdálenost do 50 objektech
výšky do 6

49; K ^999771181 ; Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cené za přesun: 
i prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu : t -0,800' 379,39 -303.51

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného matenál Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

0 776 Podlahy povlakové 75 072,57
501K 776111311 I Příprava podkladu vysátí podlah i m2 i 39.890 i 11,31; 451,16

■■ PP Příprava podkladu vysáti podlah
vv "Změna č.3“
vv ’■102-27,63 27,630
vv "103"24,38 24,380
vv "111-33,13 33,130
vv "112’23,09 23.090
vv "112"17.84 17,840
vv "12221 12+9,6 30,720
vv "od počet"-116.9 -116,900
vv Součet 39,890
vv "SOD"
vv zátěžový koberec
vv nové Kce /1/NP
vv podlahy
vv skladba
vv P/102/
vv m.c./102
vv zátěžový koberec
vv 27,2 27,200
vv nové kce /1WP
vv podlahy
vv skladba
vv P/102/
Vy m..n 03
w zátěžový koberec
vv 24,1 24,100
vv nové kce /1/NP
vv podlahy
vv skladba
vv P/102/
VV m.č./122
vv zátěžový koberec
vv 4.6 4.600
vv . nové kce /1/NP
vv podlahy
vv skladba
vv P/105/
vv m../111
w zátěžový koberec
V 32 32.000
w nové kce/1/NP
vv podlahy
w skladba
vv P/105/
w m.č./113
vv zátěžový koberec
vv 11,5 11.500
vv nové kce/1/NP
vv podlahy
vv skladba
vv P/105/
w m.č./112

w zátěžový koberec
vv 17,5 17,500
vv Součet 116,900

100, K i776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 j m2 i 96,9101 34,00 3 294,94
pp Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
vv "změna Č.3"
w "vyspraveni stávajících podlah v rozsahu 30%"
vv "111 "32,56 32,560
w ”112"23,09 23,090
w "US“! 7.84 17,840
vv "125"11,46 11.460
vv "126"11,96 11,960
w Součet 96,910

51;K 776141111 ÍPříprava podkiadu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm i m2 . 9,483. 154,13; -1 461,61/
- PP Příprava podidadu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnost 20 MPa, tioušrky do 3 mm

w "Změna č.3"
vv "102 27,63 27,630
vv "103'24.38 24,360
vv ”111-33,13*1/3 11.043
vv "112’23,09*1/3 7,697
w "113017,84*1/3 5,947
w "122"21, 12+9,6 30,720
w "odpočet*-116 9 -116,900
vv Součet .9,483

112 K 776141112 ‘Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm i m2 j 24,662 i 224,35 5 532.92

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, toušt‘ky přes 3 do 5 mm
vv "Změna č. 3"
vv "111*33,13 33,130
w "112’23.09 23,090
w “113" 17,84 17,840

Strana 9 z 12



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
VV....... ..... .

Součet ..........74.060 ------ ----------

w 74.06*0.333 24,662

101 K 1776141114 Vyrovnám podkladu povlakovými podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm i m2 i 24 687' 408,00,
PP Přípravě podkladu vyrovnáni ssmanvelačni strkou podlah min.pevnosti 20 MPa, touštky přes 8 do 10 mm
vv "Změna & 3"
vv “111 "33.13 33,130
vv "112 23,09 23,090
vv "113*17,84 17,840
vv Součet 74,060
vv 74,06*1/3 24,687

52 i K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních i m2 i 39,890 138,62
pp Montáž textilních podlahovin lepením pésu standardních

53 i M 69751014 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 $ 4m m2 ■ 43,879 425.90 i
PP koberec zátěový vysoka zátěž hm 1820g/m2 š 4m
vv “Změna č.3”
vv ”102'27.63 27,630
vv ”103'24.38 24,380
vv ”111'33,13 33,130
w "112'23.09 23.090
vv "11217,84 17.840
w ”122'21.12+9,6 30.720
w "odpočet"-116,9 -116.900
vv Součet 39,890
w 39 By*1.1 Přepočtené koeficientem množství 43.879

102 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m ? 129.530 102,00:
PP Montáž nst obvodových lepených

103\ M .69751204 tiĚta kobercová 55x9mm : m j 132.121 ■ 40.30 i
PP lišta kobercová 55x9mm
w "Změna č 3"
vv "102’25.5 25,500
w "103"(3,99+6,15)"2-1.25 19,030
w "111"(5,3+6.7)*2-(1,25+2,4) 20,350
w “112"(4.6+5.3)*2-0,8 19,000
vv "112"(3,45+5,4)-2-0.8 16.900
w "122"<4.55+7.3+2,75+0.4)*2-1 25 28,750
w Součet 129,530
vv 129,53*1,02’Přepočtené koeficientem množství 132,121

104 K 1776421711 Vložení narezanch pásků z podlahoviny do lišt i m i 129,5301 66,60;
PP Montáž lišt vloženi pásku z podlahoviny do tit včetně hařezán1
vv “Změna č,3"
vv *10225,5 25,500
w "103"(3.99+6.15)*2-1.25 19,030
vv "111 “(5,3+6,7)*2-(1,25+2,4) 20,350
vv *112"(4.6+5,3)"2-0,8 19,000
vv "112"(3.45+5,4)2-0,8 16.900
w "122"(4,55+7,3+2,75+0.4)*2-1,25 28.750
vv Součet 129,530

53 : M .69751014 kobe/ec zátěžový vysoká zátěž hm i820g/m2 š 4m ; m2 9.326 425.90 ।
PP koberec zátěžový vysoké zátěž hm 1820g/m2 š 4m
vv "Změna č.3"
vv "102’25,5 25,500
vv "103"(3.99+6,15)*2-1 25 19,030
W "111"(5,3+6.7)*2-(1,25+2,4) 20,350
vv "112(4.6+5,3)2-0,8 19.000
vv "112"(3,45+5.4)*2-0,8 16.900
vv 122"(4,55*7,3+2,75*0.4)2-1,25 28.750
vv Součet 129,530
vv 129,53*0.06 7,772
w Součet 7,772
vv 7,772*1,2 ‘Přepočtené koeficientem množství 9,326

54 K 1776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní i m2 , 39 890 i 32,65:
PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základní
vv "Změna č.3"
vv ”102'27,63 27,630
vv ■'103’24.38 24.380
vv "11133,13 33.130
vv ”112'23.09 23,090
vv 112"17.84 17,840
vv "122'21.12+9.6 30.720
vv "odpočet"-116,9 -116,900
vv Součet 39,890

55 K 098776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

i t 0,703; 417,70:

PP Přesun hmot pro podiahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného matenál u vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

56' K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

: t 0,703: 332,88

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výSku objektu

Cena celkem

18 688.07

10

5 529,55

13 212,06

5 324.48.

8 626,70

3 971.94

1 302,41

293,64

234,01

......p 781.......  
57 : K 781111011 
"....pp .... ........ .

W 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

Dokonovací práce-obklady __ _ _ _ _
^Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometení) stány
"změna č.3"
"skutečnost"
"1.NP"
*104"13,22
"105"! 1,18
'’108’7,96
"109"9,26
”110*9,68
"115"10,32
"116"9,03
117"9,25

"119*10,32
"121"17,63
"128"9,25
Mezisoučet
"Spalety š 0,3m"
"1 .NP"
"104"5, 1*0,3
"105"4,26*0,3
"108"2,2*0,3
"109"1"0,3
"110"11*0,3
”115"2,4*0,3
"119"2,4*0,3
b121"2.8*0,3
Mezisoučet
"SOD"-169.372
Součet

m2 : -42.924 5,30
-20 899,73

-227,50:

13.220
11,180
7,960
9,260
9,680

10,320 
9,030
9.250

10,320 
17,630
9,250

117,100

1,530 
1,278 
0,660 
0,300
3,300 
0,720 
0,720 
0,840
9.348 

-169,372
-42,924

Strana 10 z 12



:C Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK}

í8 i K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu m2 ; -42,924 44.32; -1 902,39
PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni ne stěnu
w “změna fi 3"
Vv “skutečnost"
VV "1.NP"
w "104*13.22 13,220
w "105"11,18 11,180
w "100'7.96 7.960
VV "109"9.26 9,260
W "110"9,68 9.680
vV "115"10.32 10,320
VV "116"9.03 9,030
W "117"9,25 9,250
VV "119"10,32 10,320
VV "121"17,63 17,630
vV "128"9,25 9,250
VV Mezisoučet 117.100
vV "špalety s 0,3m"
V “1 NP"
V "104"5 1*0.3 1,530
VV "105"4.26*0.3 1.278
W "108-2.2-0,3 0.660
V "109"1-0.3 0.300
VV "110“ 11*0.3 3.300
vy "1152.4-0,3 0.720
w "119"2.4*0,3 0,720
Vvv “121 "2.0 "0.3 0,840
VV Mezisoučet 9,348
vv "SOD"-1 69.372 -169.372
vv Součet -42.924

.9 I K 781474112
i Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
i přes 9 do 12 ks/m2 m2 i -42.924; 429,55: -18 438,00

PP Montáž obkladu vnitřních stén z dlaždic keramických lepených flexibilnim tepidlem maloformátových hladkých pfes 9 do 12 ks/m2

VV "změna Ě.3"
VV "skutečnost“
Vv “1 NP"
vV "104’13.22 13,220
VV "105’11.18 11,180
VV "108*7.96 7.960
V "109’9.26 9,260
vV "110"9 68 9,680
W "115"10,32 10,320
w “116’9,03 9.030
VV "117’9.25 9.250
w "119"10,32 10,320
Vy "121"17,63 17,630
V "128"9,25 9.250
w Mezisoučet 117,100
w "Spalety 4.0,3m"
VV "1.NP"
w ■'104"5.1*0,3 1,530
w '105”4.26'0.3 1,270
VV "108"2,2-0,3 0.660
wV “109"1*0.3 0,300
w "110“11*0.3 3.300
W "115'2.4*0,3 0,720
VV "119'2.4*0,3 0,720
vv "121"2,8*0.3 0,840
VV Mezisoučet 9,348
VV "SOD"-169,372 -169,372
Vv Součet -42,924

0 : M 159761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 ; ■32,426 ; 311,90 i -10 113,67
PP obklad keramický ntadký do 12ks/m2
VV "změna č.3”
Vv "skutečnost"
VV
VV "104"13,22 13.220
w "105"11,18 11,180
w *108*7,96 7,960
VV "109"9.26 9,260
vv "110"9,68 9,680
W "115"10,32 10.320
W "116"9,03 9,030
w "117"9,2S 9,250
w "119"10r32 10,320
VV "121"17,63 17,630
VV "120-9.25 9,250
VV Mezisoučet 117,100
VV "Spalety 5.0.3m"
VV "1.NP"
VV "104"5,1*0,3 1,530
w "105*4,26*0,3 1.278
w "108"2,2*0,3 0.660
w "109" 1*0,3 0,300
w "110"11-0,3 3,300
w "115"2,4"0,3 0,720
W "119"2,4*0,3 0,720
Vy "1212, 8*0.3 0,840
w Mezisoučet 9.348
VV Součet 126,448
Vv 126.448*1,15 145,415
VV "SOD"-177,841 -177,841
V Součet ■32,426

1 i K 781479196 i Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 i -42.924: 47,61; -2 043,61 i
PP Monté obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
w "změna č.3"
w "skutečnost"
w "1.NP"
VV '104’13,22 13,220
w "105-11.18 11,180
W "108*7,96 7,960
vV "1099,26 9,260
VV "110"9,68 9,680
VV "115"1O,32 10,320
V "116"9,03 9,030
VV "117"9,25 9,250
w "119-10,32 10.320
W "121-17,63 17,630
w "128"9,25 9,250
w Mezisoučet 117,100
w "špalety 8.0,3m"
VV "tNP"
W "104"5,1*0,3 1,530

Strana 11 z 12



; PČ T yp Kód

..... . V........... ..... . ....

W 
w 

w 
w 
w
Vv
w
VV

w _
105 K 1781494511

‘pp ........... .................

vy
VV

VV 
vV
Vv
VV
VV

vv
VV

____ VV _
106 K 1781495141

PP ... .

Vy

Vv
VV 
w

1107) K 781495142 

.... ..ap....... .....

VV 
vy 

vv 
____ y _ 

108 K 781495153
pp .... ......... . 

w 

vv 
vv
VV

: 62 K '998781101

pp

' 63 K 1998781181

PP Pesun hmot pro obkiady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného matensiu Piíplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jkoukolN výšku objektu

Popis MJ Množství J cena [CZK]

Tig/85 
' .....-g
Cena celkem 722*8214384

8****05 "7*#
"105"4,26*0.3 
"108*2,2*0,3 

"109"1*0,3 
"110"110,3 
"1152.4*0,3 
"119"2,4*0,3 
"1212,8*0,3 
Mezisoučet 
"SOD*-169,372 

Součet

1,278 

0.660 
0.300 

3,300 
0.720 

0,720 
0.840
9.348 

-169,372 
-42,924

’-3’31*7;, .1-29 
*94. 1* (

1 

.1 

I

: Piastové profily ukončovaci lepené flexibilnim lepidlem m ; 67,3001 111,00 7470,30 98589
Obklad - dokončující práce prolily ukončovaci lepené ftexibiini m lepidlem ukončovaci
"zména 6.3"

"sokl - dlažby"
"120"(5,16+2 5)2

"123"(242.3)*2
"124"(2,76*3,65)-2-/1 45+2,15+1 ,25+0.3'2)
”125"(3.75+3,51)*2-(2.15+2+1,2*2+1.25)

"126"(5,77+2)"2-(2+1,25+0,8*2+0,7*2)

"obklady"
"1.NP21
Součet

15,320

8.600
6,370
6.720
9.290

21 000
67,300

i Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus : 41,0001 55.70 i 2 283,70

Obklad - dokonupici práce prankk obkladem kruhový, bez izolace do ON 30

"zména č.3"

"obklady"
"1.NP"41
Součet

41.000
41.000

, Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus : 26,000 66,90: 1 739,40:

Obklad - dokončující práce prnik obkladem kruhový, bez izolace ples DN 30 do DN S0 

"zména č.3" 
“obklady" 
"i NP26

Součet ____ ____ _________________ _______________________________ ____ ____ ____ ... 
i Průnik obkladem hranatý o delší straně pfes 90 mm Kus :

26.000
26.000
7,000’ 128,001 896,00.

Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší strané přes 90 mm

"změna 6.3"
"obklady"
"1 NP"7

Součet

7.000
7,000

i Přesun hmot pro obkiady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní 
’vzdálenost do 50 m v objektech výsky do 6 m

t -0.619 53170; -329,12'

Přesun hmot pro obklady keramická stanovený z hmotnost přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech 
výšky do 6

i Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu Příplatek k cenám za 
i přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,619 379.39 -234,94:

Strana 12 z 12



YKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
davba:

Stavební úpravy pavilon D
bjekt:

Z 3.3 - Změna č.3.3
Soupis:

ZL.3.3.7 - 2019-138-18 Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 3.3.7

/lišto: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel. ESTING GROUP s.r.o.

odst. 4: de mimimis - úpravy stopních podhledů - a konstrukce stropu na základě statického posudku.

Datum: 20.05.2021

Projektant. Ing Jaroslav Benes,
Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Cena celkem ([CZKJ

Náklady stavby celkem 181 656,96

HSV - Práce a dodávky HSV 84 321,60

2 - Zakládáni 637,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 113,80

4 - Vodorovné konstrukce 1 272,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní 61 298,30

61 - Úprava povrchů vnitřních 43 779,19
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 17 519,11

PSV - Práce a dodávky PSV 85 335,36

76 - Konstrukce PSV 11919,10

762 - Konstrukce tesařské 11 919,10

763 - Konstrukce suché výstavby 46 997,00

767 - Konstrukce zámečnické 2 457,00

771 - Podlahy z dlaždic -27 322,45

776 - Podlahy povlakové 50 862,81

78 - Dokončovací práce 7 880,50

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 880,50

781 - Dokončovací práce - obkiady -7 458,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3,3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.7 - 2019-138-18 Nové kce - 2.NP- ostatní - omítky, podlahy aj. - změna 3.3.7

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant: ng. Beneš
Jan Simek

Zhotovitel: ESTING GROUP S.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 181 656,96

o HSV Práce a dodávky HSV 84 321,60

D 2 Zakládání 637,50
63 i K 278311213 Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3 : m3 0,0151 42500,00 637,50;

PP Zálivka kotevních otvorů z cementové zálikové malty do 0,25 m3
w "Změna č.3"
vv "Statika 2.NP • sloupek"0,015 0,015
vv Součet 0,015

O 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 113,80
64 K ,317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů , t : 0,057) 42 500,00 2422,50’

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do, 12
vv "Změna č.3”
w "Statika 2.NP ■ sloupek 3,5*28,1/1000 0,057
vv Součet 0,057

65. K i 317944323 ! Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů : t 0,457: 40900,00/ 18691,301
PP Válcované nosníky dodatečné osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav . 14 až 22
vv "Změna č.3"
vv "Statika 2.NP - průvlak"4, 4*2*15,8/1000 0,139
vv "Statika 2.NP-prúvlak"7,1"222,4/1000 0,318
w Součet 0,457

Strana 1 z 11



. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceFe,

D 4 Vodorovné konstrukce ..... _ ................... ......... ..... ... 1
66 ! K 413232221

pp

(Zazdivka zhlavi válcovaných nosníků v do 300 mm i

Zezdivka zhlav stropnich tramu nebo válcovaných nosníku paleným cihlám! vícovaných nosniku, výsky přes 150 do 300 mm

kus i 6,000: 212,00 1 27228*4
................. " ' **2***

w “Změna č.3“ 4a *9
vv
VV

"Statika 2.NP - uloženi průvlak"4
"výměna stropního trámu m.č. 302'2

4.000
2.000

$3 
*ssge$ 
9gevv Součet 6.000

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 61 298,30 2

0 61 Úprava povrchů vnitřních 43 779,19 '
67 : K 1612311131 : Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm i m2 : 28,543: 134,00' 3 824,76: ■

PP Potaženi vnittnioh ploch štkem tiouštky do 3 mm svislých konstrukc sten

vv "Změna 8.3”
w 2.NP - odpočet obkladu"28.543 28,543
w Součet 28,543

68 K :611325222 : Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0.25 m2 na stropech i kus : 6,060 i 296,00 1 776,00
pp vapenacementová cm líka adnotiivých malých ploch $tukevá na stropech, plochy ednotiivě pře? 0,09 do 0,25 m2

w ‘Změna č.3"
VV "Statika 2.NP - uložení průvlaků"4 4,000
vv "výměna stropního trámu m. 302"2 2,000
vv Součet 6,000

69 : K 1622143003 i Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou : m : 103,900 39,90: 4 145,61
Montáž omítkových profitu plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladni vrstvy nebo pFibitím rohovýcn s
tkaninou

70 M i 55343022 .profil ranový Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm : m 109.095 23,10 : 2 520,09
PP profil rohový Pí $ úzkou kulatou hiavou pro vnitřní omítky tl 12mm

vv 2.NP"
w "201"58,2 68.200
vv "208"3,5 3,500
vv "210"9.9 9,900
w "211 “4,2 4,200
w "219"4,2 4,200
vv "220”5.5 5,500
vv "221 "4.2 4.200
vv "222"4,2 4.200
vv Součet 103.900
vv 103.9*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 109,095

71; k ‘622143004 | Montáž omítkových samolepicích začišťovacich profilů pro spojeni s okenním rámem i m ■ 210,400 34.80 7 321,92
Montáž omítkových profilu plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím žačiStovacích
samolepicich pro vytvoření dilstujlciho spoje $ okenním rámem

72 : M .28342205 i profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostáni ETICS i m i 220.920 28,40 6 274,13:
PP profit začištovati PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro osténi ETICS

w "2.NP"
vv "201"46,2 46,200
VV 204"5 5,000
w "205"5 5.000
vv 207"5 5.000
vv 208-7,5 7,500
w "209"12.a 12.800
w "210'11,8 11.800
VV "211 "23,2 23,200
vv "212 22.5 22.500
vv "213'8 8.000
vv "214*7.8 7.800
vv "219"20,6 20.600
vv "220'8.4 9.400
vv "221 ”12,8 12.800
vv 222"12.8 12,800
vv Součet 210,400
vv 210,4’1,05 Přepočten koeficientem množství 220.920

73 ; K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostání, nadpraží nebo parapetu hl špalety do 400 mm lepením desek z í 

i polystyrenu tl do 40 mm i
m i 15.390 237,00 3 647.43

PP
Montáž kontaktního zateplení vnějšího octěni, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek hloubky 
špalet přes 200 do 400 mm, tiouštky desek do 40 mm

74 M 28375942 i deska EPS 100 fasádní 4=0.037 tí 20mm : m2 i 16 929 i 29.90 ; 506.18 i
PP deska EPS 100 fasádní A50,037 tl 20mm
vv "Zména č.3"
vv "2 NP sloupek mezi okny"
w (0,25+0.25+0.45)*(1,8*9) 15,390
w Součet 15.390
vv 15,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16.929

75 K 622212061
i Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostáni, nadpraží nebo parapetu hl špalety do 400 mm lepením desek z i 
: polystyrenu tl do 80 mm ■

m i 42,901 i 247.001 10 596.55

PP
Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostáni, nadpraží nebe parapetu lepením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek hloubky 
špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

76 i M 283759^5 i deska EPS 100 fasádní 4=0,037 tl 50mm i m2 ■ 47,191 ; 67,10 : 3 166,52 |

PP deska EPS 100 fasádní *=0,037 tl 50mm
w "Změna č.3"
vv "2.NP"
vv "201”
vv "OKNA"(2,45+2,7)*2 10,300
vv "204”
vv "OKNA"(0,5+0,8)*2 2,800
vv "205"
vv "OKNA‛(0,6+0,8)*2 2,800
vv "207"
vv "OKNA"(1,1+1,8y2 5.800
vv "208”
w "OKNA"(1+1,8)*2 5,600
w "209"
vv "OTVORY2*41 ,8+0,9)+2,45 7.850
w "210"
vv "OTVORY"2*(1 .8+0.9)+! ,65 7,050
vv "211"
vv "OTVORY”(2"(1,0+O,9)+2,45)+(2*2.7+3,44) 16,690
vv "212"
w "OTVORY"(2*(1,8+0,9)+2,45)+(2*(1,8+0,9)+1) 14,250
w "213"
w "OTVOR Y"2*( 1,8+0,91+1 6.400
vv "214"
w ”OTVORY"2*(1.8+0,9)+1 6.400
w "219"
w "OTVORY"(2*(1 ,8+0,9)+2.375)+(2*(1,8+0,9}+1,18) 14.355
vv "220"
vv "OTVOR Y"2*( 1,8+O.9J+1,18 6,580
w "221"
vv "OTVORY2"(1.8+0,91+2.45 7,850
vv "222"

Strana 2 z 11



/Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

W.... ........... .......... ....... 
vv 
w 
vv

"OTVORY"2*(1,8+0,95+2,45

Součet
122,575*0.35
42.901'1.1 Přepočtené koeficientem množství

7,850

122,575
42,901
47.191

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 519,11
| K 1631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 : m3 : 1,227 3 820,00; 4 687 14;'
PP 
w 
vv 
vv 
VV 

vv
VV 
vv 
VV 
vv
VV 
vv 
vv 
vv

Mazaní na z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. pfes 50 do 80 mm tf C 20125
’’Změna č.3"
"celková plocha v tl 65mm 18,87mz"
"203"2,15
"204"1.63
"205"1,63
"206’2.15
’213'2.68
"214"2,23
"215"2.02
"216"2,59
"218’’1,79
Součet
18,87*0.065

2,150

1.630
1,630
2,150
2.680
2,230
2.020
2,590
1,790

18.670
1,227

3 K 631362021
-pp ..... ............

VV 
vv
Vy . _

3: K '632450124

i Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
Výztuž mazanin ze svařovaných šití z drátů typu KARI
"Změna č.3"
"celková plocha v tl 65mm 18,87m2" 18.87’2.1/1000-1 .2*1.08

.... Součet...... .......... ................ ....... ........ ........... ......................... ............... .................. ... ............................. ...... ........ ... ............... ..... ......
i Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu

i t i

i m2 i

0.051.

0.051
........ 0,051 ......

0,540/

30 000,00:

551,00 i

1 530.00;

297.54 i
pp
vv
VV
VV

vy _ _
o: K 5632451411

Potr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průmérné (stPedn) tl. přes 40 do 50 mm
"Zména 6.3”
"Statika 2.NP - uloženi průvtaků‘0,3-0.3*4
"výměna stropního trámu m č 302’0,3*0.3*2

_ Součet _ ... _ __ _ ____________ ____ ___ ____ _ _....._..............        _...... . ............ ....
i Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tt do 10 mm 1 m2 i

0.360
0,180
0,540 .....

50,790; 177,001 S 989.33 j

pp

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w
vv _ _

81 : K ,632481213
PP . ....  

vv 
vv 
V

Doplněni cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech is dodáním hmot}, hlazeného dřevěným nebo ocelovým bladitkem, 
plochy jednotlivé do 1 m2 a tl do 10 mm
"změna Č.3"
"vyspraveni stávajících podlah v rozsahu 30%*
"208’13.38
"209"11,63
"211 “38,3
"212’24.48
"219*19,6
"220"19,43
"221 "23.84
"222"18,64
Součet

_ 169,3*0 3 ‘Přepočtené koeficientem množství __  ___ _ ..................... ................... ......
i Separačni vrstva z PE fólie
Separační vrstva k oddělen podlahoých vrstev z polyetylénove fólis
’Změna č.3"
"celková plocha v tl 65mm 18,87m2"18,87
Součet

' 6i2 i

13,380
11,630
38,300
24,480
19,600
19,430
23.840
18,640

169.300
. 50,790 

18,870,

18,870
18.870

13,80,
260,41 j

82: K ,634112128 .Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150
‘mm i m : 50,994 i 34,40 i

i
1 754,19!

Pp Otvodové dlatace mezi sténou a mazaninou nebo potérem podlahovým paskem z pěnového PE s fólii El do 10 mm. výšky 150mm

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
VV

"Změna č.3" 
"celkový obvod "
"203"(1.288+1,585}*2 
"204"01. 288+1.2)'2
"205’11.288+1.2)*2 
*206"(1,288+1,585)*2
213"(2+1,25)*2 

"214"(1,635+1,25)-2
215"(1,485+1,3)2 

"216"(1,485+1,67)*2
"218"(1+1,72 
Součet

5.746
4.976
4,976
5,746
6,500
5.770
5,570
6.310
5,400

50.994

o PSV Práce a dodávky PSV 85 335,36

D 76 Konstrukce PSV 11 919.10

0 .762_________
83; K 762083111 _

PP

w 
vv 
vv 
vv

Konstrukce tesařské _ _ _ ___
impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 i
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohroženi 1 a 2 (dřevo 
v Interiéru)
"Změna č.3"
”2.NP -statika"0,12*0,18*(3,5*3+2,6*2)
“výměna stropního trámu m.č. 302"0,25-0,18*6
Součat

m3 : 0,6091

0,339
0,270
0,609

1 080,00'
________ 11919,10
" ■' ■ 657,72

84’ K 762085114 I Montáž svorníků nebo šroubů délky přes 450 mm I kus 1 6,000, 156,001 936,001

PP

vv 
vv 
vv

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocefových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníku. Šroubů délky pres 450 
do 1000 mm
"Změna č 3"
"2.NP -statika přiložky"6
Součet

6,000
6,000

85 : M 31197004
pp ■

vv 
w
vv

i tyč závitová Pz 4,6 M12 :
tyč závitová Pz 4.6 M12 
“Změna č.3" 
”2. NP-statika přfložky‘6

_ Součet _ ___ _____  ____  _ _  _ .........                .

m i 6,000:

6,000
.........6,000 _

42,30 i 253,80 i

86 : M .,31111006 i matice přesná Sestihranná Pz DIN 934-8 M12 I
10Ó 

kus i
0,120 \ 189,00: 22,68

PP 

vv 
vv 
vv

matice pFesná šestihranná Pz DIN 934-6 M12
'Změna č.3"
"2.NP -statika přiložky‘8*2/100
Soviet

0,120
0,120

87 i M \31121004 :podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm :
100 : 
kus ।

0,120 : 184,00 :
I

22,08 :
PP 

w 
w 
vv

podložka pod dřevinou konstrukci DIN 440 D 12mm
"Změna č.3"
"2 NP -statika příložky"6*2/100
Součet

0.120
0,120

88 K ,762822120 _ 
pp”.... .

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 208 cm2 s výměnami !
Montáž stropních trámů z a polohranénho řeziva s trámovými vyménami, prrezové plochy přes 144 do 288 cm2

m : _ 0,339; _ 73,10 24,78

89 ' M 60512130 í hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m i m3 i 0,339/ 6 760,00 2 291,64 i
PP 
vv 
w

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 
"Změna č.3"
"2,NP-Statíka"0,12*0,18'13,5*3+2,6*2) 0.339

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j cena [CZK Cena celkem**,:

.......W..... ... ■ ......... .. Součet
............... -................. 0,339

90,K 762822130 : Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami : m 6.000 144.00' -..  6,
PP Montáž stropních tramu ž hranéneho a polchraněného řeziva s trámovými výměnami, prúfezové plochy přes 288 do 450 cm2

Vv "Změna 6.3" *29254
vv "výměna stropního trámu m.č 302"5 6.000
VV Součet 6,000 ..............-............. . ........... *3

91 ’ M 60512140 : hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m i m3 i 0.270 1 6 860.00 1 852.20^

PP hranol stavební ezivo průřezu do 450m2 do dl 6m

vv "Změna č.3"
w "výměna stropního trámu m.č 3020.25*0.18-6 0,270
w Součet ............. 0,270

. 85 1 K 762841111 Montáž podbíjení stropu a střech rovných z hrubých prken s mezerou 10 až 15 mm m2 ; 35,000: 118.00; 4 130,001
PP Monta podbijeni stropu a sttech vodorovných z hrubých prken $ mezerbu 10 až 15 mm
Vv "Změna č.3"
VV "2.NP -statika"29 29,000
vv "výměna stropního trámu m.č 302"6-1 6.000
vv Součet 35.000

86 ; K >62895000 | Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení : m3 1.120: 152,001 170,241
PP Spojovací prostředky záklopu stropu, stropnsc, podbíjení hfebíky, svory
w “Změna č.3"
vv "2.NP-statika"29 29.000
vv "výměna stropního trámu m.č 302"6*1 6,000
vv Součet 35,000
vv 35'0,032 'Přepočtené koeficientem množství 1.120

: 87 K 998762103
: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
Ivzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 1 i 0.344 1 440,96, 495 69

Přesun hmot pro konstrukce tesařská stanoveny z hmotnosti přesunovaného matenialu vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v objektech
výšky přes 12 do 24 m

. 88 K 1998762181 : Příplatek k přesunu hmot tonážni 762 prováděný bez použiti mechanizace t 0,344 576,38 198,27,
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotnosti přesunovaného matsrtalu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti
mechanizace pro sakoukolv výšku objektu

0 763 Konstrukce suché výstavby 46 997,00
118; K 1763121442 SDK stěna předsazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 15 s izolací El 30 i m2 i 2,100, 661,00. 1 388,10;

Srána předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrékci z ocelových profity CW. UW jednoduše oplastná deskou protipožární DF
tl 15 mm s izolaci. El 35, stěna tl 90 mm. orof 75

w “Změna č 3"
vv "kastlik 2.NP"(0,3+0,3r3,5 2.100
w Součet 2,100

119 K 763121712 i SDK stěna předsazená zalomení i m i 3,500' 152.00; 532,00

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazaných stěnách ze sádrokartonových desek zalomen 
stěny

vv “Změna č 3"
vv "kastlik 2.NP"3,5 3,500
vv Součet 3.500

120: K 1763121714 i SDK stěna předsazená základní penetračni nátěr ! m2 2,100/ 26,401 55,44;
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na pfedsazených stěnách že sádrokartonových desek zákkadni
penetračni nátěr

VV "Změna č.3”
vv "kastlik 2.NP‘(0.3+0,3y-3,5 2.100
w Součet 2,100

721 K '763121751 i Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě : m2 i 2,100; 48,00 100,801
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 ednotirv
vv “Změna č,3"
vv "kastiik 2.NP"(0.3+0,3)-3,5 2.100
vv Součet 2,100

122 K 1763121761 • Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 i m2 ; 2.100! 70,20: 147,42;
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality spectálni tmeleni kvality Q3
vv "Změna č.3"
w "302"(0,3+0,3r3.5 2,100
vv ”302’5.4*1,15 6,210
VV ■ "303"(0.3+0,3)*0,5 0,300
w Součet 8,610
vv "Změna č.3”
w "kastlik 2.NP"(0,3+0,3)*3,5 2.100
vv Součet 2,100

i 92 K .763131432 i SDK podhled deska ixDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UDREI90 i m2 i 250,630! 710,00 178 089,30

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvauvrstv zavěšená spodní konstrukce 2 ocelových profilu CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární OF, tí 15 mm, bez izolace, REI do 90

vv “Změna č 3"
vv “min. podhled"225,23 225,230
vv “SDK kaz. podhled"25,6 25,600
w Součet 250,830

124 K 763131714
■ Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
i základní penetračni nátěr

m2 í 250,830: 25,72; 6 451,35

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukte na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetračni nátěr

vv 'Změna č.3"
vv "min podhted"225.23 225.230
vv "SDK kaz. podhled"25.6 25,600
vv Součet 250,830

i 93 i K 763131761 i Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě i m2 1 250,830: 57.60 14 447,81:
PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplstek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě
w "Změna č.3"
vv "min podhled"225,23 225,230
vv "SDK kaz. podhled"25,6 25,600
vv Součet 250,830

94: K 1763131765 i Připlatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m i m2 i 250,830; 45,90: 11 513,103

PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0
vv “Změna č.3"
vv "min. podhle-d 225,23 225,230
w "SDK kaz podhled"25,6 25,600
vv Součet 250.830

125, K ‘763131771 ‘Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 i m2 i 250,8301 44,78! 11 232,1?!

pp Podhled že sádrokartonových desek Připlatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q 3
w "Změna č 3“
vv "min podhled"225,23 225,230
vv “SDK kaz. podhled"25.6 25,600
w Součet 250,830

20 K 1763135102 i Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
‘zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné ; m2 -225,230; 330,14' -74 357,43

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontoveteiného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce
polozapuštěné

:21 i M 59030571 [podhled kazetový bez děrování polozapu&tená hrana tl 10mm 600x600mm : m2 i -236.492 i 486,10. -114 958,76\
PP podhled kazetový bez děrováni polozapuštěné hrana tl 10mm S00x600mm
vv "Změna č.3"
vv "min podhlec"-225,23 -225,230
vv Součet -225.230
vv -225,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -238.492

Strana 4 z 11



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK

*5 K 763171412 i Montáž klapek revizních protipožámidi SDK kci vel do 0,25 m2 pro podhledy i kus i 4,000 652,00. 2 608.00
* pp __ ____ _ Montáž klapek pro konstrukes ze sdrokartonových desek teviznich protipoárich pro podhledy, velikost do 0.25 m2 ...... __ ___________ ______ _____ __ __________ __ ____ _____________

96 i M 59030160 .klapka revizní protipožární pro stěny 3 podhledy tl 12 5mm 400x400mm : kus । 4,000 : 1 680.00 6 720,00
PP KJapka revizni protipožárni pro stny a podhiedy t 12,5mm 400*400mm
vv "Zména č.3"
vv "revizni dvířka PO"4 4,000
vv Součet ...... 4,000

i i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádro vláknitých, cementovláknitých nebo i
22 K 998763302 i cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 i t : 2,181 948,48: 2 068,63

Iv objektech výšky přes 6 do 12 m :
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sédrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený
z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdélenost da60mv objektech výšky pres 6 do 12

i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo i
i cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i
Přesun hmot pro konstrukte montované z desek sádrokartonových, sadrovlaknitých. cementovláknitých nebo cementových PF Splátek k cenám

za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 767 Konstrukce zámečnické 2 457,00
97 i K 767991911 i Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařováni : m : 9,000: 273,00' 2 457 00

PP Ostatní opravy svfovénm
vv "Změna č.3“
vv "Statika 2.NP - prvlak"4,4*20,3 2.640
vv "Statika 2.NP-průvlak7,1*2-0,3 4,260
vv "Statika 2.NP - sloupek 2.100
vv Součet 9.000

D 771 Podlahy z dlaždic -27 322,45
24 K 771121011 i Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu . m2 8,150 44,32 361,21

PP Poprava podkladu před provedením dlažby nátér penetračni na podlahu
vv “změna č.3"
vv "dlažba v plose"
vv "201012,13 12.130
w *202"23,4 23.400
vv "203"2.15 2.150
vv "204"1 ,63 1,630
vv "205'1.63 1,630
vv 206"2,15 2,150
vv 207"3,85+1,83 5,680
vv "210*26.34 26.340
w "213"2.68 2.680
vv "214"2,23 2.230
vv "215"2,02 2,020
vv "216*2.59 2,590
vv "217"3.2 3,200
vv 218"1 .79 1.790
w "223"11.53 11,530
vv "odpočet"-93 -93.000
vv Součet 8,150

25 K 771151012
^Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka min pevností 20 MPa, tloušťky pres 3 do 5
mm :

m2 i 8,150' 224,35 1 828.45

PP Poprava podkladu před provedením dlažby samonvelačni stárka min.pevnosti 2D MPa, tloušťky pfes 3 do 5 mm
w "změna č,3"
vv "dlažba v ploše"
vv "201"12,13 12,130
vv "202"23,4 23.400
vv "203"2,15 2.150
Vv "204"1 .63 1.630
VV 20501 ,63 1.630
VV "206-2,1 5 2.150
vv "207"3,85*1.83 5,680
vv "210"26,34 26,340
V "213"2,68 2,680
vv ■214"2,23 2,230
vv ‘'215-2,02 2,020
vv 216"2,59 2.590
vv "217'3.2 3,200
vv "218"1 .79 1,790
vv "223"11.53 11,530
vv "odpočet"-93 -93.000
vv Součet 8,150

26' K 771474111 j Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm i m i 19,879, 76,52' 1 521,14
PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených Hexibi}nim tepidlem rovných, výšky do 65 mm
vv “změna č.3"
w "sokl”
w "201"(3,42+3.3)*2-(3+2+1 .2*2) 6.040
vv "202"(6,79+7.71)*2-(3+1 ,25+1,45+0,7*2+0,8*3) 19,500
w "207"(2,1+1,9)"2-(0,8+0,7) 6.500
vv "210"(7,3+3,91)*2-1,45 20,970
vv "214"(1,635+1,35)*2-0,7*3 3,870
vv "216"1,8 1,800
vv "217"(1.15+2,785)'2-(1,15+0,8) 5,920
w "223"(5,29+2,45/2-(2+1.15+1,25+0,8'2+1+0,7) 7,780
vv "odpočet--52,501 -52,501
vv Součet 19,879

27 M 59761409
i dlažba keramická slinutá pmtiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 :

m2 : 112,816: 371,18 41 875,04
: ks/m2 :

pp dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání pfes 9 do 12 ks/m2
vv “změna Č.3“
vv "dlažba v plose"
VV ”201'12,13 12,130
w '202’23,4 23,400
vv ■203’2,15 2,150
vv "204"1 ,63 1,630
vv "205" 1.63 1,630
vv "206"2,15 2,150
w "207"3,85+1,83 5,680
w "210"26,34 26,340
w "213’2.68 2,680
VV '214’2,23 2.230
w "215’2.02 2,020
vv ’216’2,59 2,590
vv '217”3,2 3,200
vv "218"1,79 1,790
w ”223-11,53 11,530
vv Mezisoučet 101,150
vv "sok!"
w "201 "(3,42+3,3) “2-(3+2+1,2*2) 6,040
w '202‘’(6,79+7,71)"2-(3+1,25+1,45+0,7'2+0.8*3) 19,500
vv '207’’(2,1+1,9)'2-(0,8+0,7) 6,500
vv '214”(1,635+1,35)"2-0,7'3 3,870
vv "216"1,8 1,800

Strana 5 z 1 1



J.cena [CZK] Cena celkerPČ

■ 28

29

Typ Kotí Popis MJ Množství

w "210"07.3+3,91)-2-1,45 20,970
vv "217"(1,15+2,785/*2-(1.15+0,8) 5,920
vv 223"(5,29+ 2,45)*2-(2+1,15+1 25+0.8*2*1+0.7) 7.780
vv Mezisoučet 72,380
w Součet 173.530
W 101.15'1 1+72,38*0,065*1,2 116,911
vv "odpoóet"-4,095 -4.095
w Součet 112,816

' i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12
i " 5411 ks/m2 : m2 i 8,150

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2
vv "zména 8.3”
vv "dlažba v ploše"
vv "201"12,13 12,130
w "202"23.4 23,400
W "20302.15 2,150
vv "204"1.63 1.630
vv "205"1,63 1,630
w "206"2.15 2.150
vv "207*3.85+1,83 5,680
vv "210’26,34 26,340
V "213*2.68 2.680
vv "214"2,23 2.230
vv "215*2,02 2,020
VV "216’2,59 2,590
w "217"3,2 3.200
vv "218"1,79 1,790
VV "223’11,53 11.530
vv "odpočet"-93 -93,000
vv Součet 8,150

i M i 59761433 |diažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do I2ks/m2
i i \,tk 15mm

■ m2 : ■102,300:

PP dažba keramická slinutá hladka do iteriru t exteriéru pra vysoké mechanické namáhání pres 9 do 12ks/m2 .ti 15mm
v v 'zména £ 3“
vv ’odpočet"’-102.3 -102,300
vv Součet
vv "SOD"
vv keramická dlažba
vv nové kce /2/NP
W podlahy
v v skladba
w P/106/
w m.č./201
w keramická dlažba

-102.300

vv 10.1
vv dlažba
vv nové kce /2/NP
w podlahy
vv skladba
vv P/106/
vv m.č./223
vv keramická dlažba

10.100

vv 10.2
vv dlažba
vv nové kce /2/NP
vv podlahy
vv skladba
vv P/106/
vv m,8./202
v v keramická dlažba

10,200

VV 22.3
vv dlažba
vv nové kce /2/NP
w podlahy
v v skladba
vv P/106/
w m.č./203
vv keramická dlažba

22,300

W 1.8
w dlažba
vv nové kce /2/NP
VV podlahy
w skladba
w P/106/
w m.8,/204
vv keramická dlažba

1,800

w 1,4
w dlažba
w nové kce /2/NP
v V podlahy
w skladba
W P/106/
VV m.8./205
w keramická dlažba

1,400

W 1,4
W dlažba
w nové kce /2/NP
w podlahy
w skladba
W p/106/
W m.8./206
vv keramická dlažba

1,400

W 1,8
w dlažba
W nové kce /2/NP
W podlahy
W skdadba
W p/106/
W m,č./207
vv keramická dlažba

1,800

vv 5,8
w dlažba
w nové kce/2/NP
W podlahy
w skladba
vv P/106/
W m.č./210
VV keramická dlažba

5,800

w 24,8
VV dlažba
VV nové kce /2/NP
w podlahy
v v skladba
W P/106/
w m.6./213

24,800

378.48

842.69

3 084.61;

■86 207.19

Strana § z 11



I, fvo
Kód Pop:s MJ Množství J cena [CzK] Cena celkem [CZK]

r’vv- keramická dlažba
# vv 2,3 2,300
/ vv dlažba

y w nové kce /2/NP
vv podlahy
w skladba
vv P/106/
vv m.8./214
vv keramická dlažba
vv 2 2.000
vv dlažba
vv nov kce /2/NP
w podlahy
vv skladba
vv P/106/
vv m.č/215
w keramická dlažba
vv 2 2.000
vv dlažba
vv nové kce /2/NP
vv podlahy
w skladba
w P/106/
vv m.č./216
vv keramická dlažba
vv 2,4 2,400
vv dlažba
vv nové kce /2/NP
w podlahy
vv skladba
vv P/106/
vv m.é/217
w keramická dlažba
vv 3,2 3,200
vv dlažba
vv nové kce /2/NP
vv podlahy
vv skladba
vv P/106/
vv mů./218
w keramická dlažba
vv 1,5 1,500
w dlažba
vv Součet 93.000
vv 93'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 102,300

30 K 771579191
■ Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Připlatek k cenám za plochu do 5 m2 i
jednotlivě i

m2 ’ 7,950 13,22 : 105 10

t—. --------- --- Montáž podiah 2 dlaždic keramických lepených fexi bilnim lepidlem Pfiplatek k cenám ze plochu do 5 m2 jednotlivé

vv '■změna č.3"
vv "dlažba v ploše"
VV "203"2,15 2,150
vv "204"1 .63 1,630
vv "205"1 63 1,630
vv "206"2.1 5 2,150
vv ■207'3.85+1,03 5.680
w 213"2,68 2.680
vv 214"2,23 2.230
vv "215'2,02 2.020
vv 216"2,59 2,590
vv "217"3,2 3,200
vv "218"1.79 1,790
vv 'odpočet'-19,8 -19,800
vv Součet 7,950

i 31; k 771579196
i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový •
spárovaci tmel i

m2 8,150 44,14 359,74

PP Montáž podlah z diaždic keramických lepených Hexbilním Jepidlem Připlatek k cenám za dvousožkový spárovaci tme

vv "zména č.3"
w "dlažba v ploše"
vv "201 "12,13 12,130
vv 202"23.4 23,400
vv "203"2,15 2,150
vv "204"1,63 1,630
w "205"1.63 1,630
vv "206"2,15 2.150
vv ’207’3.85+1,83 5,680
w "210"26,34 26,340
w "213'2.63 2,680
vv "214"2,23 2.230
vv '215'2.02 2,020
w '216'2.59 2,590
vv "217'3,2 3,200
vv "218"1 ,79 1,790
w "223"11,53 11.530
vv "odpočet"-93 -93.000
vv Součet 8,150

98 k 771-001 m2 i 111,265; 85,00 9 457,53 i

PP ---------- Keramické dtisžba - příplatek za protiskluz

vv "změna č.3"
w "dlažba v plose"
vv "201"12,13 12,130
vv "20223,4 23,400
w 203"2,15 2,150
w "204"1,63 1,630
vv "205"1,63 1,630
w "206"2,15 2,150
w ‘207'3.85+1.83 5,680
vv ■210'26,34 26,340
w "213'2,68 2,680
vv '214'2,23 2,230
vv '215’2,02 2,020
vv '216'2,59 2,590
vv '217'3,2 3,200
vv "218"1,79 1,790
vv "223"11.53 11,530
vv Součet 101,150
w 101,15*1,1 Přepočtené koeficientem množství 111,265

32 i K 993771102
i Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní |
ivzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m i

t ; 0,323: 524,40 169,38:
------ .-.v-----

Přesun hmot pre podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech
výšky přes 6 do 12 m

33; K 998771181
i Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun ; 
i prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu . t 0,323! 379,39 122,54

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cen za přesun provádný bez použití
pp mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 7 z 11



gn
■PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celker-,**

20*97
---------- ---------- . .. ....... .......... " "8** 21-* 

"* 3-$
D 776 Podlahy povlakové ... . 50 8^7 ,

34 1 K 776111311 i Příprava podkladu vysátí podlah : m2 . 4,900, 11.31.
...............---*539}****,".

.......................... 56788 g.a
PP Příprava podkledu vysát podlah "i" *
w ’’Změna č.3"
vv "208"13.38 13.380
W "209"1 1.63 11.630
vv "21138,3 38.300
vv "212"24,48 24,480
vv "219"19.6 19.600
vv 220*19.43 19.430
vv "22123,84 23,840
vv "222"18,64 18,640
vv "odpočet"-164.4 -164,400
vv Součet 4,900

99 K 1776121111 I Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1 3 m2 : 169,3001 34,00 5 756.20;
PP Příprava potkladu penetrace vodou řeótteln na savý podklad (válečkováním) ředěná v pomru 1 3 podlah .. . ...... ....... —.....
vv "Změna 6.3"
VV "208"13,38 13,380
w 209"11,63 11,630
vv "21138,3 38,300
vv "212"24.48 24 480
w "219"19,6 19,600
vv "220"19.43 19,430
w "22123,84 23,840
vv "222"18,64 18.640
vv ... Součet 169.300

.111- K 776141111 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm I m2 : 56,428 154,131 8 697,251
PP Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah man. pevnosti 20 MPa. tiouštky do 3 mm . ....... ..................... ....... ............. .

vv "Změna č.3"
vv "208*13,38 13,380
vv "209"11,63 11.630
vv "211’38,3 38.300
vv "212*24,48 24.480
vv "219"19,6 19,600
vv "220119,43 19.430
w "221 "23.84 23.840
vv "222"18.64 18,640
vv Součet 169.300
vv 1693*3.3333 ...... 56.428

35 K :776141112 ; Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podiah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky pres 3 do 5 mm I m2 i -107,972: 224,35' -24 223,52
PP Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stárkou podlah min.pevnost 20 MPa, tloutky přes 3 do 5 mm
vv "Změna č.3”
vv "208" 13,38 13,360
vv "209"11.63 11.630
w "211''38,3 38,300
w "212-24,48 24.480
vv "219"19,6 19.600
vv "220"19,43 19,430
w "221 "23,84 23.840
VV "222"18,64 18.640
vv Součet 169,300
vv 169.3*0,3333 56,428
w "odpoer-164,4 ■164,400
vv_______________ __ Součet -107,972

100; K .'776141114 (Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti 10 mm : m2 i 56,429: 408,00 i 23 022,62-
PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stérkot podlah min, pevnost 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm -------- ---------- ---- ----------

vv ‘‘Změna 8.3"
w "208"13.38 13,380
vv “209" 11,63 11.630
vv "211 ”38,3 38.300
w "212-24, 48 24,480
vv "219"19,6 19.600
vv "220"19,43 19.430
vv "221'23,84 23,840
VV 222"18,64 18.640
w Součet 169.300
vv ________________. 169,3’0.3333_____ _____ ___________ 56,428

; 361 K ,776211111 i Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních i m2 4,900! 138,62; 679,241
PP Montáž textenich podlahovin í ©pěním pásu standardnich

--------------- ----- ----- "............."--- ------- -—

;37 i M 6&751014 koberec zátěžový vysoká zátěž ttm 1820g/m2 š 4m ; m2 i 5,390 ■ 435,94 ■ ' 2 349,72 \
PP koberec zátéžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m ..... — "--------- ----- ----- ----- ---- —
VV "Změna č.3”
vv "208"13,38 13,380
w "209'11.63 11,630
VV "211"38,3 38,300
vv "212“24,48 24,480
VV "219"19,6 19,600
vv "220"19,43 19.430
vv "221'23,84 23,840
vv "222'18.64 18,640
w "odpočet"-164,4 ■164,400
w Součet 4,900

...... vV 4,9*1,1 Přepočtenéi koeficientem množství 5.390
■10H K :776421111 i Montáž obvodových lišt lepením í m i 141.370: 102.00' 14 419,74 i

PP Montáž lišt obvodových lepených ...—.........................—•

\102\ M 69751204 i liSta kobercová 55x9mm ; m ; 144 197 i 40,30 5 811,14 '
PP lišta kobercové 55x9mm

------------•..... .....—.... ......... ........““ ----------- v...------------ -------

vv "Změna č.3"
w "208"(4,45+3,2)*2-0,8 14,500
vv "209"(3,21+3,66)*2-0,8 12,940
vv “211"(7,41+5,6)’2-(1,25+3,44) 21,330
vv "212"(4,09+6,15)*2-1,25 19,230
w "219"18.75 18,750
vv "220" 18,1 18,100
vv "221"(4,75+5,3)"2-0,8 19,300
w "222”(3,61+5,4)’2-0,8 17.220
vv Součet 141.370

_ w 141,37*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 144,197
(103 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt i m i 141.370: 66,60. 9415,24,'

PP Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání
w "Změna č.3”
w 208-(4,45+3,2)*2-0,8 14,500
vv "209"(3.21+3,661*2-0,8 12,940
vv "211"(7,41+5,6)*2-(1,25+3,44) 21,330
vv “212"(4,09+6,15)*2-t.25 19,230
vv "219"18,75 18,750
w "220"18,1 18,100
w “221 "(4.75+5,31*2-0.8 19,300
vv "222"(3, 61+5,41*2-0,8 17,220
vv Součet 141,370

Strana 5 z 11



yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK

M 69751014
p..... ......... ................
v
v
v
v
v

'V

'V
/
/V
/V _
K '776991121

] koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m
koberec zatový vysoká zátěž hm 1820g/m2 $ 4m

"Změna č.3“
"208"14,45+3,2)*2-0,8

209"(3,21+3,66)*2-0,8
"211"07,41+5,6)*2-(1,25+3.44)
"212"(4,09+6,15)*2-1,25
"219*18.75

220"18,1
"221"(4,75+5,3)*2-0,8
"222"(3,61+5,4)*2-0,8

Součet
141,37*0,06
8,482*1,2‘PTe počtené koeficientem množství      __________ _ ___  .   ........ .......... ........................ .. ......... .........

i Ostatní práce údrba nových podlahovin po pokládce čištěni základní

m2

m2

" 10,1781

14,500
12,940
21,330
19,230
18,750
18,100
19,300
17.220

141,370 
8.482

_ _____ 10,178

4,900,

435.94 i

32,55,

4 437.00

159,99
3P 
/v 
vV 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w
W _

: K : 999776102 

pp

i K 1998776181

pp

Ostatní práce drba nových podlahoven po pokládce tistni základní

"Zména č.3”
"208"13,38 
209*11,63

"211 “38,3
"212"24,48
"219"19.6
"220"19,43

'’221*23,84
"222"18,64
"Odpočet“-164,4
Součet ____________ ___  _ ____________ ___ ____ __ ____ _____ __________ ____ ._ _____ __ ___ _ . _ __________
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
ivzdálenost do 50 m v objektech výšky pres® do 12 m _ _ _ _ _
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnost přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech 

výšky přes 6 do 12 m _ _ _ _______ __ ... . ... __ ..._ _ __________  ____ _____ _________ ___ _ .
i Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za 
ipřesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu _ _
Přesun hmot pro poďafiy povakové stanovený z hmotnosti přesunovaného mateniálu Pfiplatek k cenam za přesun prováděný' bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv vvšJcu objektu

t

t

13,380
11,630
38,300
24,480
19,800
19,430
23,840
18.640

-184.400
..... ...  4 900

i 0,374:

’ 0,374

423.17 i

332,88'

158,27

124,50

0 78 Dokončovací práce 7 880,50

D 783_____
4 K 783301313PP ..... .

vv 
vv 
vv 
vv
V _ _

5 k 1783314203
PP ...._.. ....

w 
vv 
vv 
vv

_ vv _
16: K 783315103

Dokončovací práce - nátěry _ ................. . ........ .. ........ ........ _ ..  .................
i Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmasťovačem

PNprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátéru odmašténl odmatovsčern fedidlovym
"Zména č.3”
"Statika 2.NP - sioupek"0,402*3,5-2
“Statika 2.NP - průvlak"0,623'4,4*2
"Statika 2.NP - prúvlak"0,768*7,12
Součet . __  ____ ___ _...... . .................. ...... .............. .. .................. .... ....... .................. .... .. ...................... ...............

i Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladujíci nátěr zámečnických konstrukci
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozkladujici

“Změna č.3"
’’Statika 2.NP - sloupek"0,402*3,5'2
"Statika 2.NP - průviak‘0. 623*4.4*2
"Statika 2.NP ■ prúivlak"0,768*7.1"2
Součet............ .................... ..... ...... ......... .............. ................ .............. .... ..................... .... .... . ................. ................ .... . ..........

i Mezmátér jednonásobný syntetický samozákladujíci zámečnických konstrukci

m2

m2

m2

i 19,202,

2.814 
5,482 

10.906 
.   19,202 

..............19,202:

2,814 
5,482 

10,906 
....... _ 19,202 
!............... 19,202 i

63,40!

120,00;

112,00;

_ 7 880,50 
1217,41

2 304,24

2 150,62
pp 
w 
w 
w 
Vv 
w

Mezinátr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozakladuici

"Zména č.3"
"Statika 2.NP - sloupek "0,402 3,5-2
"Statika 2.NP - průvlak"0,623*4,.4"2
"Statika 2.NP - prúvlak‘0,768*7,1*2
Součet

2,814
5,482

10,906
19,202

07; K 783317 105
TPp ..... .

vv 
vv 
vv 
vv 
vv

!Kryci jednonásobný syntetický samozákladujíci nátěr zámečnických konstrukcí
Krycí nátér (email} zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujíci

"Změna č.3"
"Statika 2.NP- stoupek"0,402'3,5*2
'Statika 2.NP - průvlak”0,623*4,4'2
"Statika 2 NP - príivlak"0,768’7,1 *2
Součet

m2 : 19,2021

2,814 
5,482 

10,906 
19,202

115,00 2 208,23;

o 781 Dokončovací práce - obklady -7 458,60
41 ■ K (781111011
■— pp

VV 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
W 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w

'Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometeni) stény
Priprava podkladu před provedením obkladu oprášení (o meteni) stěny

"Změna 8.3"
"2 NP - plocha"
"203"9,25
204"11,18

"205"11,18

“206*9,26
"207"10,53
"213*12,26

”214'7,09
"218*10,6
Mezisoučet
"2.NP. ostěni š. 0,3m"
"204"1,8’0,3
”205"1,8'0,3
"207'2,6*0,3
"213′8,9*0,3

"214"6, 6*0,3
218"1,2*0,3

Mezisoučet
"SOD”-116,153
Součet
nové kce 2/NP
ozn/41
obklad
m.Č./207/
obklad stěn
(2+2+O,86+0,86)*3-(0,7"1,97)
nové kce 2/NP
ozn/42
obklad
m.č./205/

obklad stěn
{1,288+1.288+1 2+1,2)3-(0,7*1 97)-(0,6*0,8)
nové kce 2/NP
ozn/43
obklad
m.č./204/

obklad stěn
(1,288+1,288+1 2+1.2)-3-(0,7*1 ,97)-(0,6*0,8)
nové kce 2/NP

m2 i -28,543 i

9,250
11,180
11,180
9,250

10,530
12,260
7,090

10,600
81,340

0,540
0,540
0,780
2,070
1,980
0,360
6,270

-116,153
-28.543

15,781

13,069

13,069

5,30 _ -151,28:

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem,. ’

VV ozn/44
vv obklad
vv m. 07206/
vv obklad stěn
vv (1.585+ 1,585+1 ,288+1 288)*3-(0,7"1 ,97*2) 14.480
vv nové kce 2/NP
vv ozn/45
vv obklad
vv m../203/
vv obklad stěn
vv (1,585+1.585+1.288*1,28S)‘3-(0,7*1,97*2) 14.480
vv nové kce 2/NP
vv ozn/46
vv obklad
vv m.8,/215/
vv obklad stěn
vv (1.3+1.3+1,485+1,485)’3-(07"1 97-2) 13.952
vv nové kce 2/NP
w ozn147
vv obklad
w m.č./218/
vv obklad stěn
vv (1,7+1,7+1+1)*3-(0,7*1.97) 14,821
w nové kce 2/NP
w ozn/48
vv obklad
vv m Č./213/
vv obklad stěn
w (2+2+1,28+1.28)'3-(0,7"1,97)-(1 *1,8) 16.501
vv Součet 116,153

42 K 781121011 i Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu m2 i -28,543 44,32 i -1 265 03
pp Popravě podkladu před provedením obkfadu nater penetračni na sténu
vv "Změna č.3"
w 2.NP-plocha"
vv "203"9.25 9,250
vv "204" 11.18 11.180
vv "205"11,18 11 180
vv "206"9,25 9.250
w "207'10.53 10.530
vv "213"12,26 12.260
vv "2147,09 7,090
vv "21810.6 10.600
vv Mezisoučet 81.340
vv "2.NP- ostěni s 0,3m"
vv "204” 1,8*0,3 0.540
vv "205"1 ,8*0,3 0.540
vv '207'2.6'0,3 0.780
vv "213"6,9*0,3 2,070
w "214'6.6*0,3 1.9B0
vv '218"1.2'0,3 0.360
vv Mezisoučet 6,270
vv "SOD"-116,153 -116,153
vv Součet -28,543

431 K 781474112
/Montáž obkladů vnitinich stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých m2 i -28,5431 429,55 -12 260.65
přes 9 do 12 ks/m2

pp Montáž obkladů vnitřním stén z dlaždic keramických lepenýoh Hlexi biinim lepidlem maloformtových hladkých pfes 9 do 12 xSím2

w "Změna č.3"
w "2.NP - plocha"
vv "203"9.25 9,250
vv "204"11,18 11.180
vv "205*11.18 11,180
vv "206"9,25 9,250
vv ■207’10.53 10,530
w ■213"12,26 12,260
vv "214*7,09 7.090
w '218*10.6 10,800
vv Mezisoučet 81,340
w "2.NP- ostání s C3m'
vv ■204*1.8*0,3 0.540
vv '205"1,8*0,3 0,540
vv ■207*2,6*0,3 0.780
vv "213*6,9*0,3 2.070
vv '214"6,6*0.3 1,980
w '’218*1,2*0,3 0,360
w Mezisoučet 6,270
w "SOD*-116,153 -116,153
vv Součet -28,543

44 i M 59761026 i obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -21,208 299,14 -6344,46
PP obklad keratucký hladký do 12ks/m2
w "Změna č.3*
vv "2.NP-plocha"
vv *203*9,25 9.250
vv '204"11,18 11,180
vv ■205*11,18 11,180
vv '206*9,25 9,250
vv ■207*10,53 10,530
vv ’213*12,26 12,260
vv ‘214’7,09 7.090
vv "218"10,6 10,600
vv Mezisoučet 81,340
vv "2.NP. ostěni í. 0,3m"
vv "204"1,8*0,3 0,540
vv "205*1,8*0,3 0,540
vv "207*2,6*0,3 0,780
vv "213′6,9*0,3 2,070
vv "214′5,6*0,3 1,980
w "218"1,2‘0,3 0,360
w Mezisoučet 6,270
vv Součet 87,610
vv 87,61*1,15 100,752
vv ”SOD”-116,153'1,05 -121,961
w Součet -21,209

45 K 781479196 i Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovaci tmel m2 I -28,543 47,61 -1 358,93
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z diaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
vv "Změna č.3"
w "2.NP - plocha"
vv "203*9,25 9,250
vv ”204*11,18 11,130
vv "205"11,18 11,180
vv "206"9,25 9,250
vv "207’10,53 10,530
vv "213*12.26 12,260
w -214’7,00 7,090

Strana 10 z 11



; Sivp Kód Popis
* _ ------------- ------------------- ------------- -------------------- ------------ --------------------------------------------------- --------------- -----------------

■ W "218"10,6

w Mezisoučet
W "2.NP. ostěni š 0,3m"

A vv 20401,8*0.3
' vv "205"! 8*0,3

vv 207*2,6*0.3
vv "213"6,9*0,3
vv "214’6,6-0,3
w "218"1,2*0,3
VV Mezisoučet
vv "SOD*116,153
w Součet____ __ ____ • ________________ ____ _____ _____ __ _ __ _____ __ _______________ ______

108 K 781494511 i Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem
. ...."’pp”.... ........... . ....' Obklad - dokončující práce profily ukončovaci tepene flexibalnm lepidlem ukončovaci

w "změna č.3"
yv "sokP
vv "201"(3,42+3,3)2-(3-2+1.2'2}
W "202(6,79+7,71/ 2-(3+1,25+1,45+0,7*2+0,8*3)
VV "207"(2,1+1,9)2-(0,8+0,7)
vv "210*(7,3+3,917*2-1,45
w "aim. 15+2.785)*2-(1. 15+0.8)
vv "223"(5.29+2.45)2-(2+1 15+1.25+0,8*2+1+0,7)
vv "obktad"25.5
w Součet _ _ ____ _______ ___________ ____ __ ____ ____  ____ ___ ___ _ ___ _____ _______ _ _ _

109 K 781495141 i Průnik obkladem kruhový do DN 30 _
■■ 'pp”...... .... Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30

vv "změna č.3"
vv "obklady"
vv "2.NP"38
w _ Součet_____ _____________________ _ _____ _ ___ _____ __ ____________ _________ ____ ________________________

110 K 1781495142 i Průnik obkladem kruhový do DN 90
...-pp....  Obklad - dokončujíc I práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90

vv "změna č 3“
w "obklady"
vv "2.NP"21
vv _ _ Součet.______ ____ _______________________ _ ____ ________-.................... ...... ... ........... ........... ....... ....... ....... ..............

11 1 I K 1781 495153 i Průnik obkladem hranatý o delší strané přes 90 mm
pp . ....... Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm

w "změna č.3"
vv "obklady"
vv ”1 NP"4
vv _____ Součet. _______ _ _____ ___ ______ _ ______ _ ___ _______ __ ____ ____ ________________ ______ ___ _ _

TT Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
46- K 998781102 ivzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i 0,600
81 340

0.540
0.540
0,780
2,070
1,980
0.360
6,270

-116 153
.....  28.543.............. _
mL 92,210/ 111.001 10 235,31

6.040
19,500
8.500

20.970
5,920
7,780

25,500
92,210

kus i 38,000 55,70; 2 116,60

38,000
............ 38,000 _

kus i 21,0001 66.90 1 404,90

21.000
........................................  21.000 .... ...........
kus i 4,000 128.00! 512,00/

4,000
..........................................  4,000 _

t ; -0.384 524,40 -201.371

".... ......... . Presuh hmot pro obkiady keramické stanovený z hmotnosti přesuncvaného matetál vodorovné dopravna vzdálenast do 50 m v objektech
PP výšky přes e do_12 m__ ___ _____________________ __ __ __ ______ ___ _ __ _ , _

TT Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za i ■ i
47: K 998781181 přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu : 0,38 : 379.39 -145,69.

- -j. Přesun hmot pro obklady keramitké stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez pouití
PP mechanizace pro jakoukoln výku objektu

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

D VRN9
11 2 K 1091003000

.....PP
vv 
vv

w 
vv

Ostatní náklady____ ___________ _ _  __ ___________ __ ______ _ _ 12 000,00
Ostatní náklady bez rozlišení _ hod : 10,000 1 200,00 12000,003
Oststnf náklady - pronájem autojetábu 201 ' '"

"Změna č.3" 
"2.NP -statika"7 7,000
"Výměna stropního trámu m.č 302"3 3,000
Součet 10,000

Strana 11 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavifon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.8 - 2019-138-19 Nové kce- 3.NP - podlaha - zména 3.3.8

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žížkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel- ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20 05.2021

Projektant- Ing Jarostav Benes,
' Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst 6 potřeba změn vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat ■ doplnění výměr a skladby podlah dle skutečnosti Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 81 691,58

PSV - Práce a dodávky PSV- podlaha Isover- EPS trámce 81 691,58

713 - Izolace tepelné 57 225,67

762 - Konstrukce tesařské 45 811.09

763 - Konstrukce suché výstavby 3 069.77

776 - Podlahy povlakové -24 414,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Stavební úpravy pavilon □

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.8 - 2019-138-19 Nové kce- 3.NP - podlaha - změna 3.3.8

Místo: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant: Ing Jaroslav Benes
Jan Simek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 691,58

D PSV Práce a dodávky PSV- podlaha Isover- EPS trámce 81 691,58

D 713 Izolace tepelné 57 225,67

i 32 ; K 713121211 Montáž izolace tepelné podiah volně kladenými okrajovými pásky ' m i 9,300; 16,10/ 149,73:

pp Montáž tepeiné izolace podlah okrajovým pásky kladenými volné

i 33 : M '63140274 pásek okrajový izolační mmar^lni plovoucích podlah $ 120mm tl 12mm i m i 9,765; 20.70 \ 202,14 i

PP pásek okrajový izolační mineráinl plovoucich podlah š 120mmt 12mm
vv "Zména 8.3*
vv 'kuchyňka 3.NP"(2,65+2)*2 9,300
VV Součet 9,300
vv “Změna 8.2"
w podlaha
vv m../301-308/
vv “3 01,03"01 0,54+1,8)*2 24.680
vv "3.02"(13,840+14,55y2 56,780
W "3.04"(2,8443,11)2 11,900
w "3.05"(1,6+1,42)2 6.040
W "3.06"(1,1+1,42)"2 5.040
w "3.070/1 ,8+4,672 12,940
vv "3.08"/1, 5+1 4172 5,820
VV "3.09"(1,6+1,65)*2 6,500
vv Součet 129,700
vv 9.3*1,05 ’Přepočtené koeficientem množství 9,765

■ 34; K '713121311 i Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tí vrstvy do 50 mm i m2 í 5,300. 26,70: 141,51:

PP Montáž tepelné izolace podlah izolačnám zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy do 50 mm
VV "Změna č.3“
w "kuchyka 3.NP"2,65*2 5,300
vv Součet 5,300
VV "Změna č 20
w m.č.1301-309/
vv 6,7+166,3+12,1+6,7+1,7+1,4+7.7+1,6+2,7 206,900
vv Součet 206,900

.35 M-LSV100708 [UADRAIN 2-8 D, 1.0001 vak kus 0,270 i 1 885,00 i 508,95
PP LIADRAIN 2-8 D, 1.GOO1 vak
w "Změna č 3“
vv "kuchyňka 3.NP*2,65*2*0,05 0.265
vv Součet 0,265
w "Změna Ě.2"
vv m.č./301-309/
vv 6,7+166,3+12,1+6,7+1,7+1,4+7,7+1,6+2,7 206,900
vv Součet 206,900
vv 206,9*0,079 16,345
w 0,265*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,270

36K 1713122112 (Parotěsná vrstva pro pochozí půdy svislá i m2 í 5,3001 133,00 704,90!
pp Izolace pro pochozí půdy parotěsná vrstva na ploe svislé S
w "Změna 8.3"
vv “kuchyňka 3.NP-2,65-2 5,300
w Součet 5,300

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [C?, ■

VV "Změna í 2"
W podlaha
W m,./301-309/
vv 3.01,03"/10.54+1,81-2 24.680
w "3.02"(13,840+14,55/2 56.780
vv "3.04"(2,84+3.1172 11.900
vv "3.05"/1,6+1.42y2 6,040
w 3.06"(1,1+1,42)*2 5,040
vv "3.07-(1 8+4,6772 12.940
vv "3.08"(1 5+1,41/2 5.820
w "3.09"(1,6+1,651*2 6.500
vv Součet 129.700
vv 129.7*0,5 64,850

9 i K 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikací) kladenými i m2 i 5,300. 19.97' 105.84
volně jednovrstvá :

PP Montáž tepeine izolace podiah rohožemi, pásy, deskami dlící, bloky (izolačni matertál ve specifikaci) kladenými voiné jednovrstvá

10 M 63141432 deska tepelně izolačni minerální plovoucích podlah A=0,033-0.035 tl 30mm m2 i 5.565: 182,40 1 015.06
PP deske tepelné izolační mineráini plovoucích podlah A=0,033-0,035 tl 3Dmm

v v "Změna & 3"
vv "kuchyňka 3 NP2,55*2 5.300
w Součet 5.300
vv nové kce 3/NP
W podlaha
vv m.č./30 1-309/
vv 6,7+166.3+12.1+6,7+1.7+1,4+7,7+1,6+2.7 206,900
vv Součet 206,900
vv 206.9*1.02 “Přepočtené koeficientem množství 211.038
vv 5,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,565

38 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy i m2 : 91.925' 50,60 4 651,41

PP Montáž tepetné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilci, -bloky 1 izolační materiál ve specifikaci) kladenými volni dvouvrstvá

39 M 28375993 deska EPS 150 do piochých střech a podlah A=0.035 tl 200mm i m2 । 40.647 400.00 i 16 258.80
PP deska EPS 150 do olochých střech a podlá n =0.035 tí 200mm
w “Změna č.3"
vv "kuchyňka 3.NP"2,65*2 5.300
w “půdní lávka 3.NP"22,5*0.65 14,625
vv Součet 19.925
w 19,925*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 40.647

40 M 63148010 deska tepelně izolačni minerální univerzální A~0.038-0.039 tl 180mm : m2 i 151.200 211,00 31 903.20 i
PP deska tepelné izolační minerální univerzální *=0.038-0,030 tl 180mm
vv "Změna č.3"
w "Podlaha půda"72 72,000
vv 72*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 151,200

11 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i

vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 m do 12 m i
t 1.142 i 904,70; 1 033.17

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech Výšky 
přes 6 do 12

12 K ,998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun i 
prováděný bez použití mechanizace pro Jakoukoliv výšku objektu i

t 1,142 482.45 550,96

PP
Přesun hmot pro zolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 762 Konstrukce tesařské 45 811,09
41 K 7620831 11 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 i m3 i 0,907' 1 080,00. 979,56!

Prače společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohroženi 1 0 2 (dřevo
v interiéru)

VV "Změna č.3"
vv "půdní lávka 3.NP"0.08’0.12*(22.5*2+(0.65+0.4+1,5)*15)+0,04*0,06‘22.5,2 0.907
w Součet 0,907

42 i K .762222141 Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm I m ! 22,500' 290,00 i 6 525,00
PP Montáž zábradlí osové vdélenost sloupku do 1500 mm rovného
vv "Změna č.3”
w "půdní lávka 3.NP"22,5 22,500
vv Součet 22,500

43 M [60512125 hranol stavební řezivo průřezu do l20cm2 do dl 6m : m3 i 0,119 6 650,00': 791,35 i
PP hrano! stavební řezivo průřezu do 1202 do dl m
vv "Změna č.3"
w "půdní lávka 3.NP"0,04*0,06*22,5*2 0,108
w Součet O.1O8
vv 0,108’1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 0.119

44 ! K 762295001 Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí i m3 : 0.907 458,00; 415,41 i
PP Spojovací prostředky schodiSt a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty
vv "Změna č.3"
vv "půdní lávka 3.NP"0,08*0,12 (22.5*2+(0, 65+0.4+1,5)*15)+0.04*0,06*22,5*2 0.907
vv Součet 0,907

13 K 1762511227 Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku । 
nebroušených, tloušťky desky 25 mm i m2 19,9251 385,78' 7 686,67:

PP
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloutky desky 25

w "Zména č.3"
w ■Kuchyňka 3.NP"2,65*2 5,300
vv "půdní lávka 3.NP"22,5*0,65 14,626
vv Součet 19,925

12 k 1762511976 20 Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a :
: ' drážku broušených, tloušťky desky 20 mm :

m2 i 19,925: 396,72, 7 904,65 i

PP Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých štoubovaných na pero á drážku broušených, tloušťky desky 
20 mi

vv "Změna č.3"
vv ■kuchyňka 3.NP"2,65*2 5,300
vv ■půdní lávka 3 NP‛22,5*0,65 14,625
vv Součet 19,925

15 i K i762595001 ;Spojovaci prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty i m2 , 0,239 35,02: 8,37
PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty
Vv "Změna č.3"
vv "kuchyňka 3.NP”2,65*2*0,045 0,239
w Součet 0,239
w "Změna č.2"
vv "Vybouráni sond"(0,6*0,6+0,8*4)y*0,035 0,125
vv Součet 0,125
vv nové kce 3/NP
w podlaha
w m.č./301-309/
vv (6,7+166,3+12,1+6.7+1,7+1,4+7,7+1,6+2.7)*2 413,800
vv Součet 413,800

45 K 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 i m 83,250 160.00 13 320,00-
pp Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo poloh raněného průřezové plochy do 120 cm2
w "Změna č.3"
vv "půdní lávka 3.NP"22.5’2+{O,65+O,4+1.5)’15 83,250
vv Součet 83,250

strana 2 z 3



$1 ...... -
*, Typ Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

/46/M‘80512125 ' ' i hranol stavební řezivo průřezu do l20cm2 dodi 6m : m3 ' 0 879 6 650,00 . 5 845.35
• pp

w
vv 
vv

_ w

: 16: K 1998762102

hranol stavednr řezivo průřezů do 120cm2 do di 6m
"Změnsč.3"
"půdni lávka 3.NP’0.08-0.12-(22.5*2*/0,65+0,4*1,5)*15)

Součet
0,799-1.1 'Přepočtené koeficientem množstvi, _ ____ __ ______ __ _____ ______ _

i Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materálu vodorovná dopravní :
ivzdálenost do 50 v objektech výšky přes 6 do 12 m i

t i

0,799

0,799
....... 0875

1,229 1 377.12Í 1 692,48

pp Přesun hmot pro konstrukce tesarsk stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 objektech 
výšky přes 6 do 12 m

; 17, K 1998762181 i Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za i 
i přesun prováděný bez použití mechanizace pra jakoukoliv výšku objektu i

t : 1.2291 522.581 642,25

PP Přesun hmot pro konsirukce tesařské stanovený 2 hmotnosti přesunovaného materiálu Připiatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jaxoukoli výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 069,77
: 18 i k 1763251111.12,5 

TPP . ..... ...

W
vv 

vv 
Vv 

vv 
VV

i Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl 25 mm podlahové desky ti. 2 x 12,5 mm bez : 
’podsypu _ _ _ _ _ i
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl 25 mm podlahové desky tl 2 x 12,5 mm bez podsypu 

’Změna č 3"
"kuchyňka 3.NP"2.65-2

Součet 
nové kce 3/NP 
podlaha 
m.č./301-309/

m2 5.300

5.300

5,300

536,25 2 842,13'

vv Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha fl. 25 mm podlahové desky ff. 2x12,5 mm bez podsypu

vv
_ Vv

19: K 998763302

pp

6.7+166,3+12,1+6,7+1, 7*1,4+7,7+1,6*27

Souet . __ _ _ ___ _ .... __
i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých. cementovláknitých nebo i 
i cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ;
í v objektech výšky přes 6 do 12 m i

Přesun hmot pro konstrukce montované 2 desek sdrokamtonových, sádroviáknitých. cementavháknitých nebo cementových stanavený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v onsektech výšky přes 6 do 12

t

206,900
______ 206,900

0.164 948,48 155,551

i 20 K 998763381 i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo : 
i cementových Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu ; t i 0,1641 439,58 72.09;

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokertonovych. sádrovláknitých, cementovláknilých nebo cementovych Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechangace pro jakou koliv výšku objektu

..... o 776 .
: 21 K 177611 1311

Podlahy povlakové _
; Příprava podkladu vysátí podlah i m2 '

-5,000
11,31

____ -24 414,95
-56,55;

PP

vv 
w 
vv

_ vv
22 K !776141111— . PP ........ . .... .

w
vv
W
vv

Příprava podkladu vysát! podlah
"Změna č.3"

"302"161.82
"odpočet"-166.82
Součet^ __ ......... _ _________ ___ _ __ __ __ _ _ _

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm j
Phprava podkladu vyrovnáni samonvelačnf stárkou podlah min.pevnost 20 MPa, tloušrky do 3 mm

"Změna č.3"
302"161 .82

"od počei”-166.82

Součet

m2

161.820 

-166.820
_____-5,000

-5,000;

161.820
-166,820

-5,000

. . 154,13 ' -770.65.

i 23í K '776221111 i Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních í m2 i -5,000: 124,03 -620 15!
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardnm lepidlem z pásů standardnich

: 24 ! M '28411000

pp

i PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0 90mm. třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, j
[R10, hořlavost Bfi S1 _ _____ i

PVC heterogenní zátěžová antibaktenáini, našlapnů vrstvs 0,90mm, třda zátěže 34143 otisk do 0,03mm, R10, hořisvost Bft S1

m2 ■ -5,500 , 465,12 : ■2 558.16'

VV 
w 
vv 
vv 
vv

'Změna č.3"
"302"161,82
"od počet"-166,82
Součet
-5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

161.820
-166,820

-5,000
-5,500

: 25 i K i 7762221 11 _ 

"pp7 - -... .
i Montáž podlahovin z PVC lepením 2-siožkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů i
Montáž podlahovin z PVC lepením 2-síožkovým lepidlem {do vlhkých prostor) z pásů

m2 . -21,800 240,77 -5 248,79

\26' M .28411000 i PVC heterogenní zátěžová antibaktetiáiní, nášlapná vrstva 0.90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0 03mm i
\R1O, hořlavost Bft S1 I

m2 : -23,980 I 465, 12 i
....... .................• - •• -.... 1

-11 153,58

PP PVC heterogenní zátěžová antibaktertaini, nástspna vrstva 0,90mm. třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, RW, hořlavost Bf 51

vv 
w 
W 
vv

'Změna č.3"
"odpočet 304-309*-21,8
Součet
-21,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

-21,800
■21,800
-23,980

i 27 j K 776421111 i Montáž lišt obvodových lepených i

Montáž lišt obvodových lepených

m i -19,100) 85.36 i -1 630,38/

i 28 M '■ 28411006 _ 
...... PP" ....

VV 
vv 
vv 
w 
vv

lišta soklová PVC samolepící 15x50mm i
liSta soklová PVC samolepícf 15x50mm
"Změna č.3"
"302"(1 3,68*14,372-0,9

"odpočef‛-74,160
Součet
-19,1*1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství

m : -19,482_

55,060
-74,160
■19,100
-19,482

41.40' -806^55 j

i 29, K 776991121 1 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní : m2 i -45,080; 32,65, -1 471,86
PP 
vv 
vv 
w 
w

Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní 
"Změna č.3" 
"302 161.82 
"odpočet"-206,9
Součet

161.820
-206,900

■45,080

30. K 998776102

pp

1 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i 
ivzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m i
Přesun hmot pro podlahy povlakově stanovený? hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky pfes 6 o 12

t -0,130 423,17! -55,01 i

31 K .998776181

PP

i Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za i 
i přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t : -0,130. 332,88 -43,27Í

Strana 3 z 3 %



pTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
#g

Stavební úpravy pavilon D
éke:

í Z 33 * Změna č.3.3
pis:

ZL.3.3.9 - 2019-138-20 Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna 3.3.9

to: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

lavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant:

stovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel

ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

odst 6 potřeba změn vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat - úpravy a doplněni prací podle skutečných možnosti rozloženi 
nosných konstrukcí krovu, doplněni stupňů k vyrovnáni výšky podlahy.dopinéni tepelné izolace půdního zdivá. Cena celkem [CZK]

iklady stavby celkem 97 747,87

HSV - Práce a dodávky HSV 42 516,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 - Stěny a příčky _

4 - Vodorovné konstrukce

1 203,35

1 203,35

1 705,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

61 - Úprava povrchů vnitřních ...
62 - Úprava povrchů vnějších ....

998 - Přesun hmot

38 037,15
12013,71

26 023 44

1 570.60

PSV - Práce a dodávky PSV 55 230,92

713 - izolace tepeiné 5 549,10

763 - Konstrukce suché výstavby 10 410,97

77 - Podlahy

772 - Podlahy z kamene

771 - Podlahy z dlaždic

3 567,33

3 567.33

57 190.59

781 - Dokončovací práce - obklady -21 487,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon O

Objekt:
Z 3.3 - Změna Č.3.3

Soupis.
ZL.3.3.9 - 2019-138-20 Nové kce- 3.NP - zdivo, omítky aj. - změna 3.3.9

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Simek
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D

97 747,87

HSV Práce a dodávky HSV 42 516,95

3D Svislé a kompletní konstrukce 1 203,35

. D_ 
40; 5 
- PP

w 
vv 
w
v 
vv 
vv 
vv 
w

34______
342291121

Stěny a příčky ....... _ __ ________ _ ___________...
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami
Ukotveni pflček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
“Změna č.3" 
"schodiště"0,55‘2

Součet
“Změna 8.2"
"3.NP"
8*3,25

1,100,

1,100
1,100

108,001
1 203,35

118,80

7 ; K 1346272256

PP 

w 
w 
vv 
w

W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
vv

Součet__ _______ -.....-___ __ _________ __ _ _ —...-.. ......... ..... _ __
Prizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka

'přizdivky 150 mm ___ _
PNzd/Vky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka ořizdivky 150 mm.... . ..... ..

“Zrnina č.3"
"schodišté"2,52*0,55

Součet
“Změna 6.2"
"skutečnost"4,55* 1+(4,55+1)/2*3.5
"SOD"-7,717

Součet
“SOD“
přízdivka ytong/150/

nové kce 3/NP
m.č./308/
pizdívke ytong/150/

26,000
72,000
98,000

m2 1,386

1.386
1,386

14,263
-7,717
6,546

1,551

782,50 1 084,55/

Strana 1 z 6



•

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem-. '■

w 
w 
VV 
w 
vv 
W 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

D 4

nové kce 3/NP
m.6./305/

pizdivka ytong/150/
1,395'1.1

nové kce 3/NP
m../306/
pfizdivka ytong/150/
1,1*1.1

nové kce 3/NP
m.8./3041

přízdivka ytong/150/
3.11*1,1
Součet

Vodorovné konstrukce

1,535

1.210

3,421
7,717 3

1 705,85 2

61 430321515 i Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř C 20/25 i m3 0,275' 3 520,00 968,00; 1

PP SchodiSlov konstrukce 3 rampy z betonu eiezového {bez výztuže) stupni, schoamoa, ramena, podesty $ nosníky tí C 20/25

vv
vv 
w

' 62 K 434351 141

"Zména 8.3”
"schodišté"1*0,5*0.55

_ Součet _ ...... . ........ .......... .......... ........ .............. ........ ..................................................................................... . .........
(Zfizeni bednění stupňů přimočarých schodišť ■ m2 i

0,275
...._....0,275

1,500; 407,00 610,50
pp 
vv
VV 

... . vv _ _ 
: 63, K ,434351142

Bednění stupňů betonovaných na podstupové desce nebo na teréne půdorysně přimočarých zřízeni

"Změna .3"
"schod líté" 1 *0.5*3

....Součet ..........  _                           , 
i Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť i m2

1,500
..... 1,500

1,500 i 84,90; 127,35;
pp 
vv 
VV 
w

Bednni tupu betonovaných na podstupové desce nebo na terenu půdorysné přímočarých odstranni

"Zmna Č.3"
"schodišt"1*0,5-3

Součet
1,500
1,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 38 037,15

D 61 ............

64 i K 612311131 1

Úprava povrchů vnitrních _
i Potažení vnitřní ctí stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm : m2 36.5991 134,00 i

12 013,71

4 904,27
PP 
vv 
vv 

_VV _ _
; 65 ; K : 622143003

Potaženi vpiřnicb ploch štukem toutky do 3 mm svisiých konstrukcí stén

"Změna 6.3"
"2 NP - odpočet obkladu‘36.599
Souet______  _ ____ _____ ________ ____ ____ ___ __ ______ __ _______ __ _______  ______ ____ __ ___ __ _____ ___

i Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaným rohových profilů s tkaninou i m I

36,599
..........36,599

18,500 39,90 i 738 15

pp
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo devěných upevněných vtlatenim do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

i 66 i M 55343022
"... PP .....

w
Vv 
vv 
vv 
w

profil rohovy Pz s úzkou kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm :
profit rohový Pz s uzkou Kulatou hiavou pro vnitini omítky ti 12mm

"3.NP"
"301 "14
"302"4,5
Součet
18.5*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi

m 19.425 :

14,000
4,500

18,500
19,425

23.10' 448.72 1

167/K ‘622143004 i Montáž omítkových samolepících začišťovacich profilů pro spojeni s okenním rámem i m : 54,200' 34,80: 1 886.16

pp Montáž omítkových profitu plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo plibitim začit ovacích 
samolepicich pro vytvoření cilatujkctho spoje $ okenním rámem

■ 68 ; M ■28342205 [profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro osténi ETICS ! m ; 56.910; 28.40 : 1 616,24 i

PP 
vv 
w 
w 
vv 
vv

profil začisfovaci PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro osténi ETICS
"3.NP"

"301"34
"302'20,2
Součet
54,2-1,05 'Přepočtené koeficientem množství

34,000
20,200
54,200
56.910

69 ; K ,622212061 ‘Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostěni, nadpraží nebo parapetu hl špalety do 400 mm lepením desek z i 
i polystyrenu ti do. mm m : 7.544 247,00 1 863,37 i

pp Montáž kontaktního zateplení vnjsiho osténi, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek hloubky 
špatet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

; 70 |M .28375945 i deska EPS 100 fasádní 4=0,037 tl 50mm i m2 ; 8,298 : 67,10 ■ 556,80 i

PP 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
VV 
vv 
vv

deska EPS 100 fasád ni 1=0.037 ti 50mm

"Změna č 3”
"3 NP"
"301”
""(2.45+1,95 2
"302"
"OKNA"(1+1)*2*6
Součet
32,8*0,23
7,544*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi

8,800

24,000
32.800

7,544
8,298

D 62 Úprava povrchů vnějších 26 023,44
(711K ‘622211041 i Montáž kontaktního zateplení vnějších stén lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tt do 200;

i mm =
m2 i 29,000 i 675,00) 19 575,00

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnjš: stěny, 
tiouštky desek přes 160 do 200 mm

172 '.28375954 i deska EPS 70 fasádní A -0,039 tl 200mm : m2 i 29,580 ! 218.00 i 6 448,44 i

PP 
w 
VV 
vv 
w 
VV

deska EPS 70 ‘asádnf A=0,039 ti 200mm

"Změna č.3"
"3.NP - Půda Prostor za výtahovou šachtou"14,6
"3.NP - Půda prostor za WC kabinkou m.č. 306" 14,4 
Součet
29*1.02 Přepočtené koeficientem množství

14,600
14,400
29.000
29,580

D 998 Přesun hmot 1 570,60

; 13 : K 1998018002
: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná i 
idopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pfes 6 do 12 : t 1,335 1 176,48 1 570,60:

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby runi - bez užití mechanizace vodorovná dopravní 'vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 55 230,92

D 713 Izolace tepelné 5 549,10

17 K 713131141
i Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením : 
celoplošně i

m2 i 6,210; 150,48; 934,48 -

PP Montáž tepelně izolace stén rohožemi, pásy, deskami, dici, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

! 85 : M 63152383 deska tepelně izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou 4=0,037 tl 180mm : m2 5,334 : 681,30 4 378.69 i
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

deska tepelné izolační minerální kontaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou A*0,037 tl 180mm

"Změna 6 3"
"302"5,4*1,15
Součet
6,21*1,02 ’Přepočtené koeficientem množstvi

6,210
6,210
6,334

Strana 2 z 6



*"1 Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

*k i 998713102
: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i

t : 0.170: 90470i 153 80!: vzdálenost do 50 v objektech výšky přes 6 m do 12 m :

*9 pp Pfesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 odjektech výsky
přes 6 m do 12

>n ■ K i998713181
Pfesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun i [ i 0,170

i prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i ‛ i

Přesun hmot pro izolace tepelně stanovený 2 hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k osném za pfesun prováděný bez pužití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 410,97
'3. K 763111350 . SDK příčka tl 105 mm profit CW+UW 75 desky 1xDF 15 bez izolace El 45 m2 : 1 900 792,00 1 504,80

Příčka ze sádrokartonových desak s nosnou konstrukei z jednoduchých ocelových profilu •W, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární
DFt 15 mm. příčka 4 105 mm, profit 75. bez izolace. El 45

VV "Změna č.3"
vv "chodba”!’ 1.8 1.900
vv Součet 1,900

4 K .763111713 : SDK příčka ukončeni ve volném prostoru i m i 1,9001 400,00. 760.00:

PP Příčka ze sádrokattonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sdrokartonových desek ukončení příčky ve volnem prostoru

vv "Zména č.3"
vv "chodba”! ,9 1.900
vv Součet 1,900

5 K 763111717 i SDK příčka základní penetračni nátér (oboustranně) j m2 i 1,9001 52 70. 100,13!

pp Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sdrokartonových desek základní penetračni nátěr (oboustranný)

vv "Změna č 30
vv “chod ba” ri. 9 1,900
vv Součet 1,900

6 K ■763111719 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně) , m 1,900 i 75,80; 144,02
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu
(oboustranné) akrylátovým tmelem

w "Změna Č.3"
vv "chodba"! 9 1,900
w Součet 1,900

7 K '763111751 j Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě : m2 1,900 72,00; 136.80
PP Příčka ze sádrokartonových desak Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě
vv "Změna č.3"
w "chodba" 1’1.9 1,900
vv Součet 1,900

8 I K 763111771 i Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 i m2 ; 1.900 i 140.00 i 266,00;
PP Příčka za sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3
vv "Změna č.3’1
vv "chodba"1*1.9 1.900
vv Součet 1,900

a; K 763121423 i SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 12,5 s izolací El 30 Rw do 12 dB ; m2 i 2,400 614,00, 1 473,60'
Stána předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profíků CW. UW jednoduše opláštěná deskou protipožárni DF
tl. 12,5 mm s izolaci, El 30. sténat 87.5 mm, profil 75. Rwvdo 12

vv "Změna č.3"
vv "302"(0,3+0.3)-3,5 2,100
vv "303"(0,3+0,3)*0,5 0,300
vv Součet 2,400

i K 763121442 SDK stěna předsazená tl 90 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 15 s izolaci El 30 i m2 ■ 6,210 i 661 00' 4 104,81 i
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek $ nosnou konstrukci z ocelových profilu CW, UW jednoduše oplášténá deskou protipožární OF
tl. 15 izolaci, El 30, stna t| 90 mm. profil 75

vv "Změna č.3'1
vv "302”5.4*1,1S 6,210
vv Součet 6.210

I K 763121712 i SDK stěna předsazená zalomení i m i 4,000 152,00; 608,00 i

Sténá předsazená ze sdrokaronevých desek ostatní konstrukce a práce na předřazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomeni
stěny

vv "Změna č.3"
vv "3023,5 3,500
vv "303"0.5 0.500
vv Součet 4.000

1: K 763121714 i SDK stěna předsazená základní penetračni nátěr : m2 ;. 8,610, 26.40 227,30;
Sténa předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na pFedsazsných stěnách ze sádrokartonových desek základní
penetračni nátér

vv "Změna č.3"
vv ”302"(0,3+0,3)*3,5 2.100
vv 302"5,4*1,15 6,210
vv "303"(0,3+0,3)-0,5 0,300
w Součet 8.610

N K 763121751 i Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě i m2 2,400 i 48,00 115,20 i
pp Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě
w "Změna č.3”
vv 302"(0,3+0,373,5 2,100
vv "303-(0,3+0,3)*0,5 0.300
vv Součet 2,400

J K '763121761 i Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 03 i m2 ■ 8,610, 70,20 604.42.
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Připiatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
vv "Změna č.3"
vv "302"(0,3+0,3)*3,5 2.100
vv "3025,4*1,15 6,210
vv "303"(0,3+0,3)-0,5 0,300
vv Součet 8,610

K ;998763302 i Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 : t : 0,226 i 1 070,00' 241,821
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementovych stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky přes 8 do 12 m

K 998763381 i Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použití mechanizace i t ■ 0,2261 549,00! 124.07:

pp Pfesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých. cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 77 Podlahy 3 567,33

D 772 Podlahy z kamene 3 567,33
: K 772231313 I Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 50 mm : m i 1,500 i 435,00 652,50'

Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenu kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čárou deskami
stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tí. přes 3G do 50 mm

; M 58382170 i deska obkladová tryskaná žula tl 40mm do 0,24m2 I m2 ; 1,560 ' 1610,00: 2 511,60'.
PP deska obkladová tryskaná žula tí 40mm do 0,24m2
vv ‘Změna č.3"

w "schodišt" *0,5*3 1.500
vv Součet 1,500
w 1,5*1,04 ’Přepočtené koeficientem množstvi 1.560

K 772991411 i Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem : m2 ' 1,5001 18,60, 27,90;
pp Dlažby z kamene - ostatní práce čištěni nových dlažeb po pohádce základní

w "Změna č.3"

vv "schodiětě"! *0,5*3 1,500

Strana 3 z S



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celke: .

......W —--- ------ '......... Součet
... .....

...... 1,500
90: K 772991421 ; Impregnační nátěr nově položených Kamenných dlažeb včetně základní čištění jednovrstvý m2 i 1,500! 114 00 13.

PP Dlažby ž kamene ■ ostatní ptáce mpregnacni nátér včetné základního čištěni jednovrstvý

VV "Změna 8.3"
vv "schodist"10.5-3 1.500
vv Součet 1.500

91 i K 998772102 i Přesun hmot tonážni pro podlahy z kamene v objektech v do 12 t : 0.176: 679.00; 119,50
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodisťovych stupňu a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 objektech výšky pfes 8 do 12m

92 K 998772181 i Příplatek k přesunu hmot tonážni 772 prováděný bez použiti mechanizace t 0,176: 482.00' 84,83
Pfesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materálu Připlatek a cenám
za přesun prováděný bez použití mecharzace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 57 190,59
681 K 771121011 I Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetračni na podlahu m2 44,730 44,32 1 982,43

PP Příprava podkladu před provedenfm dlažby nátér penetračni na podlahu

vv "změna 8.3"
w "3019.88 9.890
vv "303"5.08 5,080
vv "304"3.44*2. 49 5,930
vv 305"2,02+2,21 4,230
vv "306"2.8 2,800
vv "307'6.8+1.7 8.500
w *309"2.77 2,770
w "310"5,54 5.540
vv Součet 44,730

69 i K 771151012
(Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky pres 3 do 5 
mm

m2 : 44,730 224.35: 10 035.18

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stérka mm.pevnosti 20 MPa. tloušťky přes 3 do 5 mm

vv "změna č.3"
vv "3019,88 9,880
VV "303"5,08 5.080
vv "304"3.44+2,49 5,930
vv "305"2,02+2,21 4,230
vv 306"2.8 2,800
vv "3078,8+1,7 8.500
vv "309"2,77 2.770
vv "310′5,54 5.540
vv Součet 44.730

70 ; K 771474111 i Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm m i 20,230 76,52' i 548,00
PP Montáž soklů 2 dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm
vv Změna č.3"
vv "sokl"
vv "301(5,68+2,172-(2,4*0,9+1+0,8+2,1) 8,360
vv "3031,25 1,250
vv "307"6,75 6,750
vv 310"(2.67+2)-0,8 3,870
w Součet 20.230

71 ' M 59761409
}dlažba keramické slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání ples 9 do 12 
\ks/m2

m2 | 50,781 ' 371 18 ' 18 848,89'

PP dlažba keramieks slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12 ks/m2
VV “změna č.3"
vv "dlažba v plose"
vv "301 "9,88 9.880
vv "303"5,08 5,080
vv "304*3,44+2.49 5.930
vv "305"2.02+2,21 4.230
vv "306"2,8 2.800
vv ”307'6.8+1 7 8.500
vv "309"2.77 2.770
vv "310*5,54 5,540
w Mezisoučet 44.730
vv "sokl"
vv "301 "(5.68+2.1 )*2-(2.4+0,9+1+0,8+2,1) 8,360
vv "303" 1.25 1,250
vv 307"6,75 6,750
vv "310“(2.67+21-0,8 3.870
vv Mezisoučet 20.230
vv Součet 64,960
vv 44,73’1,1+20,23*0,065*1.2 50,781
vv Součet 50,781

72 K 771574112
i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 i 

ks/m2 i
m2 i 44,730 378.48: 16 929,41

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2
vv "změna č.3”
vv 3019.88 9,880
vv "303"5,08 5,080
vv "304*3,44+2,49 5,930
vv "305"2,02+2,21 4.230
vv 306"2,8 2.800
vv "307"8,8+1 ,7 8.500
w 309"2,77 2,770
w "310"5,54 5,540
VV Součet 44,730

73 K 771579191
i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 i
(jednotlivě ! m2 . 17,430 i 13,22 230,42

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených Hexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivé
VV "změna č.3"
w "304*3,44+2,49 5,930
vv ”3O5"2,02+2.21 4,230
vv "306"2,8 2,800
vv "307'1.7 1,700
vv "309"2,77 2,770
w Součet 17,430

74 K 771579196
i Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový |

spárovaci tmel ■
m2 44,730 44,14. 1 974,38

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním iepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
vv "změna č.3"
vv "301 "9,88 9,880
vv "303"5,08 5,080
w "304"3,44+2,49 5,930
vv "305’2,02+2,21 4,230
vv *306"2,8 2,800
vv "307*6,8+1 ,7 8,500
vv "309"2,77 2,770
vv "310"5,54 5,540
vv Součet 44,730 _____ _

93 K 771-001 : Keramická dlažba - příplatek za protiskluz i m2 i 49,203! 85,00: 4 182,261

PP Keramická dlažba - příplatek za protiskluz
vv "zmna Č.3”
vv "dlažba v ploše"

Strana 4 z S



Strana 5 z 6

,IVP Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

.................. . "301*9,88 ... ...... 9.880 .............. ......... •••• .... .................-....... ........ ..
" W "903*5,08 5,080

"304"3,44+2.49 5,930
f vv *305"2,02+2,21 4,230

Vv "306"2,8 2,800

vv "3078.8+1.7 8,500
w *309-2,77 2,770
vv "310*5,54 5,540
vv Součet 44.730
VV 44,73'1.1 'Přepočtené koeficientem množstvi ....... ...... ........ 49.203

75 K 198771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni : t : 1,615 524,40 i 846,91
'vzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 do 12 m I
Pfesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 objektech
výšky přes 6 do 12

7F i k 190771184
i Přesun hmot pra podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu Příplatek k ceně za přesun ! t i 1 615 379 39; 612 71
: prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu :
Pfesun nmot pro podlahy z diaždic stanovený z hmotnost přesunovaného maleriálu příplatek k ceně za přesun prováděny bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku Objektu

D 781 Dokončovací práce • obklady .... ..._ .... ...... ...... .............. ......... ................. .. -21 487,07

21 : K 781111011 i Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny j m2 , -36,599; 5.30 -193.97
pp Příprava podkladu před provedením obkladu oprášenl {ometeni} stény
vv "Změna č.3”
vv "3 NP - plocha"
vv "303"10,32 10,320
w "304"14,41 14,410
vv 30512,26 12,260
w "306*14,41 14.410
vv "307"8,95 8,950
vv *308"15,1 15.100
vv Mezisoučet 75.450
vv "3.NP- osténi 5 0.3m”
w "303"2,3*0,3 0,690
vv "305"1.05*0,3 0,315
vv "306"2,4‘0.3 0,720
w "307"5,3*0,3 1.590
vv "308"2,4-0,3 0,720
vv Mezisoučet 4.035
vv "SOD"-116.034 -116,084
vv Součet -36,599

22 : K ‘781121011 i Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu ■ m2 -36,599 44,32 -1 622,07
PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetakní na sténu
vv "Změna č.3"
w "3.NP - plocha“
vv "303"10,32 10,320
vv "304" 14.41 14,410
vv "305*12,26 12,260
vv *30614,41 14,410
vv "3078,95 8.950
vv "308*15,1 15,100
vv Mezisoučet 75.450
vv 3.NP- ostáni š.0,3m"
vv "303*2,3-0,3 0,690
w "305 1,05*0,3 0,315
vv 306"2, 4*0.3 0,720
vv "307*5.3*0.3 1,590
vv "308"2,4*0,3 0,720
vv Mezisoučet 4,035
w ”SOD"'-116,084 -116,084
vv Součet -36,599

23' K 1781474112 [Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem maloformátových hladkých i
m2 -36.599 i 429,55 i -15 721,10

ipřes 9 do 12 ks/m2 :

PP Montáž obkladů vnitřních stén z diaždic keramických lepených flexbilnim tepidlem maloformátových hladkých pfes 9 do 12 ks/m2

vv 'Změna č.3"
W "3.NP - plocha"
vv "303" 10.32 10,320
vv "304*14,41 14,410
vv "305*12.26 12,260
vv 306"14,41 14.410
vv "3078,95 8,950
w "30815,1 15,100
vv Mezisoučet 75,450
vv "3.NP- ostěni š.0,3m"
vv "303’2,3*0,3 0,690
vv "305"1.05*0,3 0.315
w •306"2,4*0,3 0.720
w "307"5, 3*0,3 1,590
vv "308"2,4*0,3 0,720
vv Mezisoučet 4,035
vv "SOD"-1 16,084 -116,084
vv Součet -36.599

24 i M 5S761026 i obklad keramický hladký do 12ks/m2 ! m2 . -30,480 ; 311,90 \ -9 506,71 :
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2
w "Změna č.3"
vv "3.NP - plocha"
vv "303*10,32 10,320
vv 304"14,41 14,410
w "305"12,26 12,260
vv "306"14,41 14,410
w "307"8,95 8,950
vv "308*15,1 15.100
vv Mezisoučet 75,450
vv "3.NP- ostěni 5 0,3m"
vv 303"2,3*0,3 0,690
w "305"1 ,05*0.3 0,315
vv "306"2,4*0,3 0,720
w "307"5,3-0.3 1,590
vv "308"2, 4*0,3 0.720
vv Mezisoučet 4,035
w Součet 79.485
vv 79.485*1,15 91.408
w "SOD*-116,084*1,05 -121,888
vv Součet -30,480

25 K '781479196 [Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel i m2 ; -36,599' 47,61: -1 742,48/
PP Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
vv "Změna č.3"
vv "3.NP - plocha“
w "303"10,32 10,320
vv "304"14,41 14,410
vv "305"12,26 12,260
vv "306"14,41 14,410
vv "307*8,95 8,950



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem It"

V 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

"308"15 1

Mezisoučet
"3.NP- ostěni 5.0,3m" 

"303"2,3"0,3 
"305"1.05*0.3 

"306"2.4-0,3 
"307*5,3*0.3 

*308"2.4*0.3 
Mezisoučet
"SOO”-116,084 

Součet

15,100
75,450

0,690
0.315
0,720
1.590
0.720
4.035

-116,084
-36,599

94' K 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilnim lepidlem m : 35,530 i 111.00: 3 943,83.
PP 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv

Obklad - dokonču) lei práce profily ukončovaci lepané flexibilnim lepidlem ukončovaci 

"Změna č.3" 
"sokl"
"30 1" 5.68+2,1 y"2-(2.4+0.9+1 +0,8+2,1)
"30372.75+2.1)*2'ÍO.B"3+O,S+2.1}
"310"(2,67+2)-0,8

"obklad"19
Součet

8,360
4.300
3,870

19,000
35,530

95 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus । 22,000; 55.70 1 225.40;
PP 
vv
VV 
VV 
vv

Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30
"změna č.3"

"obkiady"

3.NP"22
Součet

22.000
22,000

96 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus i 30,000 66,90 2 007,00;
pp 
vv 
vv 
vv 
vv

Obklad - dokončující práce prunsk obkladem kruhový, bez izolace pfes CM 30 do ON 90

"změna č.3"

"obklady"
"3.NP"30
Součet

30.000
30,000

97 i K 781495153 Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm kus i 5.000 128,00. 640,00 j

PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Obklad - dokončující prače pronik obkladem hranatý, bez izolace, o deléí střené pfes 90 mm

"změna č.3"
"obklady"

"3 NP"5
Součet

5,000
5,000

26; K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 v objektech výšky přes 6 do 12 m

t ; -0.572 524,401 -299,96

pp Přesun hmot pro obklady kermické stanovený 2 hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdárenost do 50 objektech 
vky přes 6 do 12m

27 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,572; 379,39 -217,01

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený i hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoti výšku objektu

Strana 6 z 6



^KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
s Stavební úpravy pavilon O
Objekt:

Z 3.3 - Změna č.3.3
Soupis:

ZL.3.3.10 - 2019-138-21 Nové kce- 3.NP - stropy - změna 3.3.10

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP S.r o.

Datum. 20.05.2021

Projektant: Ing Jarostav Beneš,
Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst 6 potřeba změn vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat - doplnění výměr SDK podhledu dle skutečnosti Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem 22 841,26

PSV - Práce a dodávky PSV 22 841,26

713 - Izolace tepelné 5 839,49

763 - Konstrukce suché výstavby 17 001,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Dbjekt.

Z 3.3 - Změna č.3.3
Soupis:

ZL.3.3.10 - 2019-138-21 Nové kce- 3.NP - stropy - změna 3.3.10

Aisto: Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p.1334

adavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

'hotovíte!: ESTING GROUP S.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zpracovatel: Jiři Svoboda

’Č Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 713 Izolace tepelné _ ___ _
- ' . .... i Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikací) rovných i i
1 ! K r 1 3 71 4 •* E E ; 6 _ M

■ j spodem s uchycením {drátem, paskou apod.) : ;
pp Montáž tepelné izolace stropis rohožemi., pásy, diiei, deskam, bloky (izolčnl materi! ve specifikaci) rovných spodem s uchycením {drálem,

___ __ __ páskou apod} _ _____ _____ __ _ .............................. ..................................................... ............. _ ___ __ _ ., _ _____
2 ; M \ 63152383 [deska tepelně izolační minerální kantaktních pro podhledy finální s povrchovou úpravou Á=0,037 ti 180mm m2 7,245

PP deska tepelně izolan minerální kontaktních pra podhledy finální s povrchovou úpravou A=0,037 tl 180mm

vv "Zména č.3"
vv "Místnost 306+ chodbička plocha 3*2,3m"3-2,3 6,900
VV Součet 6,900
VV _______ 6,9*1.05 koeficientem množstvi _____ ___  _ ... .............. ....... ........ ..... ...... 7,245

, í ,i,.4 i Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní i , i e.
: : ivzdálenost do 50 m v objektech vyšky pres 12 m do 24 m ____ _ _ i i

pp Přesun hmot pro zolace tepané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
pfes 12 m do 24 m ___ _ _ __ _______ __

4 K 998713181 i Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun i : 054
i i i prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i i '

pp Pfesun hmot pro izolacs tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiéfu Příplatek k cenám za pfesun prováděný bez použití
mechanizace pro jskoukoliv výškt objektu

d 763 _ Konstrukce suché výstavby _ _ _
. k 170441204 A : Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD : ,
5 । i ' ljednoduše opláštěná deskou protipožámíDF, t. 15 mm. Ti ti. 180 mm 50 kg/m _ m ’

op Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavsen spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UO jednoduše opláStné deskou
protipožární DF, tt. 15 mm Tt tl. 180 mm 50 kg‘m3

vv 'Zména č.3"
W "3.10- kuchyňka 3.NP"2,65*2 5.300
vv Součet 5,300
VV "SOD"
w SDK podhled protipožámi-15/mm
W nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
W m.č7302
W SDK podhled protipožární-15/mm
W 119,6 119,600
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv mČ./301
W SDK podhled protlpožárni-15/mm
W 6,7 6,700
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m../303

w SDK podhled protipožárni-15/mm
w 12,1 12,100
VV Součet 130,400

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 841,26

22 841,26

.... 5 839,49
87,28! 602,23:

691,30 : 5008,47

1 003,20 154,49/

482,45 74,30

____ __________________ 17 001.77

963,99; 5 109,15

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C»."

7 K 763131714
i Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek i 

izákladni penetračni nátěr
m2 i 5,300 25,72 13: -

PP Podhlec ze sádrokrtonovýeh desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penettačnt nátér

vv "Zména Ě 3”
vv '3.10 - kuchyňka 3 NP"2,65*2 5,300
vv Součet 5,300
VV "SOD"
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
w m../302
vv SDK podhled protipožární- 15/mm
w 119,6 113,600
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.č/301
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 6,7 6,700
w nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m../303
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 12,1 12.100
vv SDK podhled protipožární a impreg -15/mm
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
w skladba ST/3/

vv m.č./304-308/
vv SDK podhled protipožární a impreg -15/mm
vv 6.7+4,5 11,200
vv Součet 149,600

0 K 763131751 1
i Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek :
| montáž parotésné zábrany :

m2 5,300 54,72 290,02

PP Podhled Ze sádrokartonovýoh desek ostatní prce a konstrkce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotésné zábrany

9 : m 28329282.DR i fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu l70g/m2 i m2 5,565 i 39.03 : 217 20

PP fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotésnou vrstvu 170g/m2
vv parotěsná folie
vv "Zména č.3"
vv 3.10-kuchyka 3.NP"2,65‘2 5.300
vv Součet 5,300
vv "SOD"
vv nové kce 3/NP
w strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv mč./302
vv SDK podhled protipožámi-15/mm
vv 119,6 119,600
w nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.č./301
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 6,7 6,700
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m../303
vv SDK podhled protípožámi-15/mm
w 12,1 12,100
vv nové kce 3/NP
w strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.č./304-308/
vv SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm
vv 6.7+4.5 11.200
w nové kce 3/NP
vv strop- sikmina
w skladba ST/3/
vv m.8./302
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 67,1 67,100
vv nové kce 3/NP
vv strop- šikmina
vv skladba ST/3/
vv mč 305-308/
w SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm
w 14,8 14,800
vv Mezisoučet 231,500
vv Součet 231,500
vv 231,5'1,1 "Přepočtené koeficientem množství 254,650
vv 5,3'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 5,565

10 763131752
I Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek : 
i montáž jedné vrstvy tepelné izolace i m2 5,300 36,66 194,30

pp Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace

' íí M 63153714 ! deska tepelně izolační minerální univerzální A=0, 036-0,037 tl 1 SOmm ■ m2 10 865 i 292,75 \ 3 180,73
pp deska tepelné izolačn minerální univerzální A*0, 036-0, 037 tl 180mm
vv "Zména č.3"
vv "3.10- kuchyňka 3.NP2,65*2 5,300
vv Součet 5,300
vv ■■SOD"
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.č./301
vv tepelná izolace /2*180/mm- MV
vv 6,7 6,700
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
w m.č./303
vv tepelná izolace /2*180/mm- MV
w 12,1 12,100
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.5./304-308/
vv tepelná izolace /21180/mm- MV
vv 6,7+4,5 11,200
vv Součet 30.000

Strana 223



X Typ Kód Popis MJ

w vv -- -----------"" 149,6*1,1 "Přepočten koeficientem množství
VV 5,3*2.05 "Přepočtené koeficientem množství ____ ___ ________________ ____________ ___ __ __ _

12/K 763131767 i Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5 m i m2 i
pp 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
w 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

Podhled ze sádrokartonových desek Priplatek k cenám zá výšku zavěšeni přes 1.5 m 
"■Změna č.3"
"3.10 - kuchyňka 3.NP"2,65*2
Součet
“SOD”
SDK podhled protipožární-15/mm
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m../302
SDK podhled protipožámi-15/mm
119.6
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m../301
SDK podhled protipožární-15/mm
6,7
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m../303
SDK podhled protipožární-15/mm
12,1
SDK podhled protipožámi a impreg -15/mm
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m.8./304-308/ 
SDK podhled protipožární a impreg -15/mm
6.7+45

vv Součet
13. K 763131771 ■ Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 i m2 i

PP 
vv 
vv 
vv 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
VV 
vv 
vv 
VV 
vv 
w 
w 
vv

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleni kvality Q3 
"Změna č 3"
3.10- kuchyňka 3.NP"2,55*2
Součet
"SOD"
SDK podhled protipožární- 15/mm 
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m.č./302
SDK podhled protipožární-15/mm
119,6
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m 6./301
SDK podhled protipožárni-15/mm
6,7
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m Č./303
SDK podhled protípožámi-15/mm
12,1
SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm 
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m.č./304-308/
SDK podhled protipožámi a impreg -15/mm 
67+4,5 
Součet

Množstvi J.cena [CZK Cena celkem [CZK

............164,560..... ■"................................ .. ............. ..........................

...............10,865 _ _ .. ....._.....................

5,300) 94,85; 50271

5,300
5,300

119,600

6700

12,100

11,200
149,600

5,300 44.78 _ 237.33:

5,300
5,300

119,600

6,700

12,100

1792180 Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní Konstrukce z ocelových profilů CD UD jednoduše 
opláštěné deskou protipožámi DF, tl 15 mm, TI tl 180 mm, REI 30- šikmina

PP Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce 2 ocelových profilů CD. UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 
tl 15mm,TIt 180 mm, REI 30- Sikmina

"Změna Ů.3"
"Místnost 306+ chodbička plocha 3*2,3m"3*2,3
Součet _ __ _ ____________ _____ _ __ _ ___ ________ ________ _____ __ _ _ 

i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroviáknitých, cementovláknitých nebo i i

W 
VV
w _

16 K 1998763303 i cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 t

PP

iv objektech výšky přes 12 do 24 m ; i

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovléknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdélenost do 50 objektech výšky přes 12 do 24 m

17 K 998783381
■ Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo i :
i cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i i

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovtáknitych, cementoviáknitých nebo cementových Připiatek * cenám 
ze pfesun prováděný bez pouití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

11,200
149,600

6,900 965,81: 6 664,09

6,900
6,900

0,332 975,84 323,981

-...... . ........................J

0,332: 439,58. 145,94

Strana 3 z 3



"KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

kavba:
:./ Stavební úpravy pavilon D
Objekt:

Z 3.3- Změna 8.3.3
Soupis;

ZL.3.3.11 - 2019-138-21 Nové kce- 3.NP - stropy - změna 3.3.11

Místo: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

CHYBA- omylem znovu uveden ZL10 Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby 0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3,3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.11 - 2019-138-21 Nové kce- 3.NP - stropy ■ změna 3.3.11

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú, Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

t 1 K 713111121 í Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných 
i spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) m2 0,000 i 87,28 0.001

pp Montáž tepelné izolace stropu rohožemi, pásy, dilet deskami, bloky (izolaní materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, 
páskou apod.)

2 í M [63152363 [deska tepelné izolační míneréini kontaktních pro podhledy finá/ní s povrchovou úpravou A=0,037 tl 180mm m2 : 0,000 I 691.30 : o.oo i

PP 
VV 

W 
w 

w

tleská tepelné izolačni mmerélnf kontaktnich pro podhledy finatni s povrchovou úpravou A=0,037 tl 180mm

"Zmna Č 3"
"Místnost 306+ chodbička plocha 3-2,3m"3*2,3
Součet
6,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

6.900
6,900
7,245

3 : K (998713103 (Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
(vzdálenost do 50 v objektech výšky přes 12 m do 24 m t ; 0,000 1 003,20! 0,00 i

pp Přesun hmot pro izolace tepelně stanovený z hmoinosti pFssunovanho materiálu vodorovná Popravní vzdálenost do 50 objektech výšky 
přes 12 m do 24 m

4 i K (998713181 [Pfesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
(prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t i 0,000' 482,45: 0,00

PP Fřesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

O 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

5 K 5763131433.180 (Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
ijednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, Tl ti 180 mm 50 kg/m3 m2 0,000/ 963,99- 0,00 i

PP

w 
W 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
VV 
vv 
vv 
w 
w

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavésená spodní konstrukce 2 ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární OF, tl. 15 mm, Tl tl 180 mm 50 kg/m3

“Změna č.3"
“3.10 - kuchyňka 3.NP"2,55*2
Součet
"SOD"
SDK podhled protipožámí-15/mm
nové kce 3/NP 
strop- podhled
skladba ST/3/ 
m.č./302
SDK podhled protipožární- 15/mm
119.6
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m.8./301

SDK podhled protipožární- 15/mm
6.7
nové kce 3/NP 
strop- podhled 
skladba ST/3/ 
m.č./303
SDK podhled protipožární-15/mm
12.1
Součet

5.300
5,300

119,600

6,700

12,100
136,400

Strana 1 z 3



P Typ Kód Popis MJ Množství J cena CZK] Cena celkem It

; 7 i K 763131714
[Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
(zákadní penetraní nátěr m2 0,000 25,72.

~ésees 
00

*9
pp Podhied Ze sdrokartonových desek ostatni práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek zákledni penetrani nátt

vv "Změna č.3”
vv "3 10 - kuchyňka 3 NP"2,65-2 5,300
vv Součet 5,300
vv "SOD"
W SDK podhled protipožární-15/mm
w nové kce 3/NP
vv strop- podhled
w skladba ST/3/
vv m.č./302
vv SDK podhled proti požární-15/mm
vv 119,6 119.600
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.8./301
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 67 6.700
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
W m.č./303
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 12,1 12,100
vv SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.6./304-308/
vv SDK podhled protipožární a impreg -15/mm
vv 6,7+4, 5 11.200
vv Součet 149.600

, 8 i K 763131751 1
i Podhled ze sádrokartonových desek ostatni práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek ', 
: montáž parotěsné zábrany : m2 : 0,000, 54.72 0,00

Pp Podhled ze sádrokartonových desek ostatnl práce a konstrukce ne podhledech ze sádrokartonových desek montáž párot^sně zábrany

9 I M 28329282 DR i fólie PE vyztužená AI vrstvou pm pamtěsnou vrstvu l70g/m2 • m2 ; 0.000 39,03 0,00.
PP fóle PE vyztužená At vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2
vv parotěsné folie
vv "Změna č.3"
w "3 10 - kuchyňka 3.NP2,65-2 5.300
VV Součet 5.300
w "SOD"
vv nové kce 3/NP
w strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m 8./302
w SDK podhled protipožární-15/mm
vv 119.6 119.600
Vy nové kce 3/NP
w strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m../301
vv SDK podhled proti požární-15/mm
vv 6.7 6 700
w nové kce 3/NP
vv strop- podhied
vv skladba ST/3/
vv m,./303
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 12.1 12,100
vv nové kce 3/NP
w strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv mč. 1304-308/
vv SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm
w 67+4,5 11.200
vv nové kce 3/NP
vv strop- šik mina
vv skladba ST/3/
vv m.6./302
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 67,1 67.100
VV nové kce 3/NP
vv strop- šikmina
vv skladba ST/3/
vv m../305-308/
vv SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm
vv 14,8 14,800
vv Mezisoučet 231,500
vv Součet 231,500
w 231,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 254,650
vv 5,3*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 5,565

10 K 763131752
i Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek i 
i montáž jedné vrstvy tepelné izolace i m2 i 0,000, 36,66. 0,00

pp Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace

11 ■ M 63153714 :deska tepelně izolační minerální univerzální Á=0.036-0,037 tl 180mm ; m2 : 0,000, 292,75 \ 0,00 i
PP deska tepelně izolační minerální univerzální A=0, 036-0,03 7 tl 180mm
w "Změna č.3"
w “3.10 - kuchyňka 3 NP"2,65*2 5.300
w Součet 5,300
w "SOD"
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.8./301
VV tepelná izolace 12*1B0/mm- MV
vv 6,7 6,700
w nové kce 3/NP
w strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.č,/303
vv tepelná izolace /2*180/mm- MV
vv 12,1 12,100
w nové kce 3/NP
VV strop- podhled
w skladba ST/3/
vv m.č./304-308/
vv tepelná izolace /20180/mm- MV
vv 6,7+4,5 11,200
vv Součet 30.000

Strana 2z3



i Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 149,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 164,560
g w 5,3*2,05 ’Přepočtené koeficientem množství 10,865

17,12: k 763131767 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,5m i m2 i 0,000 94,851 0.00
pp Podhled ze sádrokartonových desek Při pletek k cenám za výšku zavěšeni přes 1.6 m

vv "Změna e 3"
vv "3 10 - kuchyňka 3 NP"2,65*2 5.300
W Součet 5.300
vv 'SOD“
w SDK podhled proti požární- 15/mm
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
VV skladba ST/3/
vv m.č./302
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 119,6 119,600

vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv mč/301
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 6,7 6.700
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.6./303
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 12.1 12.100

vv SDK podhled protipožární a impreg -15/mm
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m.č./304-308/
w SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm
vv 6,7+4,5 11,200
vv Součet 149,600

113 K 763131771 : Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleni kvality Q3 ; m2 0,000: 44,78 0,00
pp Podhled ze ádrokartonových desek Priplateh k cenam za rovinnost kvality speciální eleni kvality 03
vv "Změna 6 3"
vv "3 10- kuchyňka 3.NP2.65"2 5,300
vv Součet 5.300
vv “SOD”
vv SDK podhled protipožární-15/mm
w nově kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
w m.č./302
vv SDK podhled protipožární- 15/mm
vv 119,6 119,600
w nové Kce 3/NP
vv strop- podhied
vv skladba ST/3/
vv m.č./301
vv SDK podhled proti požární-i 5/mm
vv 6,7 6.700
vv nové kce 3/NP
vv strop- podhled
vv skladba ST/3/
vv m../303
vv SDK podhled protipožární-15/mm
vv 12,1 12,100
vv SDK podhled protipožární a mmpreg,-15/mm
w nové kce 3/NP
w strop- podhled
vv skladba ST/3/
w m../304-308/
vv SDK podhled protipožární a impreg.-15/mm
vv 6,7+4,5 11,200
w Součet 149,600

I 14 K 753161722 180 i Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše i 
jopláténá deskou protipožární DF, tl 15 mm, Tl tt 180 mm, REI 30- šikmina i

m2 i 0,000 965,81' 0.00

PP
Podkroví ze sádrokrtonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilu CD, UD ednoduše opltná deskou protipožární DF, 
tl. 15 mm. Tl tl 180 mm, REI 30- sikmina

vv "Změna č.3”
vv ’’Místnost 306+ chodbička plocha 3-2,3m"3"2,3 6.900
w Součet 6,900

IPřesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo i
i 16 i K '998763303 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m i

ív objektech výšky přes 12 do 24 m j
t 0,000 975,84. 0,00

pp
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádravláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprarvní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

17 998763381
i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo i 
i cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i

f : 0,000! 439,58 0,00

PF Přesun hmot pro konstrukce montovaná z desek sádrokartonových, sdroviáknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám 
ze přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 3 z 3



JUPIS PRACÍ

ggavba
* Stavební úpravy pavilon D

F’Objekt

ý Z 3.3 - Změna č.3.3

! Soupis:
ZL.3.3.12 - 2019-138-22 Nové kce - Střecha -střešní plášť - změna 3.3.12

Místo; Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334 Datum:

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant:

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel:

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 765 Krytina skládaná__________________________ ________ ____ _____ ________ ____  ______  _____
? K 765113012.1 I Kry tíná keramická drážková sklonu střechy do 30” na sucho velkoformátová engobo vana : m2 i 282,000 165,00

pp Krytina keramické drážkové sklonu střechy do 30" na sucho velkoformátov engobovaná - příplatek za uchyceni tašek

vv "Změna č.3"
VV "mansardy"282 282,000
w Součet ................................ _ _ _ _ _ .... .... .......... ........... .. _ ..........282.000 ___ _

2 : K 1765113112 i Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem kovovým i m : 4,800; 122,21
PP Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30* okapová hrana $ větracím pásům kovovým

vv brněna č.3"
V V ""7,2 87,200
V V "SOD*-82,4 -82,400

_ vy _ Součet ................ .. ..................... ......... _ __ ____ ___...... ............. _ _ ..............4,800 _ _ __
,1 . i Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana na sucho s větracím lepícím pásem kovovým i ; . i .
। 3 K 1765113212 2- m 4,800 1 614,24
I i z hřebenáčů engobovanych _____ : _1 _ _;

PP Krytina keramická dražkov sklonu střechy do 307 nárožní hrana na sucho $ větracím lepicím psem kovovým z hřebenáčů engobovanych

vv "Změna é 3”
VV "skutečnost"54 54,000
VV "SOD*-58,8 -58,800

vy _ __ _________ Součet_________________ ____________ _____ _______ ____ _ __ _______________ ___________________________________ __ _............  4,800. _
I1ie. ■ Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana na sucho s větracím lepícím pásem kovovým i i „ ■ e „
: o : K 1/00773/72.1 ;.A.k, i m : U,UUU: 330,
i i : \z hřebenáčů engobovaných __ __ __ _ 1

PP Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30* nárožní hrana - příplatek za pfifezán’ a uchycení tašek

vv "Změna č.3”
VV "skutečnost 219 219.000
VV ___________  Součet______ _ ___ ________ _ ____  ___ _____________________________ _______ _____ __________ _....................... 219,000 _ _ _

i .i l i Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem kovovým z hřebenáčů : i
:4K 1/6513312 i.. 'i •,200 i 1 64,33
L i i engobovanych__  _______ . . _ _ _ i ___‘!

PP Krytina keramická dtážkové sklonu střechy do 30’ hřeben na sucho s větracím pásem kovovým z hřebenáče engobovaných
vv "Změna č 3"
VV "skutečnost"32.1 32,100
W "SOD"-31,9 -31.900

_ vv___  __ _ _ Součet ......................... ....... _ _ _ .............  _ _ ......... 0,200 _ __
I1 —e. : Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem kovovým z hřebenáčů i : oo
i 9 I K 765113312.1 ‘ m 86,000 : 215.00
L : ______ engobovanych _________ _ __ _ _ i _ L : '

PP Krytina keramickt drážková sionu střechy do 20" hřeben - příplatek za tašky pro připojeni hřebene

w 'Změna 8.3”
W "skutečnost"86 86,000

Vv ______ ___ Součet ____ _ __ _ _ ____ 86,000 _ _ _ _
■ 10; K 765113912 ; Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50° i m2 i 282,000 147,00

PP Krytina keramička drážkové sklonu střechy do 30- Příplatek cenám za sklon pfes 40* do 50°

v "Změna č.3”
VV "mansardy"282 282,000
VV Součet 282,000

20.05.2021

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

Cena celkem [CZK]

100 515,63

....... 100 515,63
46 530,00

586,61

-7 748.35

0,00

322,87

18 490,00

41 454,00:

e v ■ Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i i ne ..70
, 5 K ,998765103 iv2tié|enost do 50 m na obtektech výžky přes 12 do 24 m __ _ ............ l i 134r 1121.76

pp Přesun hmnot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech
____ ___ _ _ _ přes 1 2 do 24m ______ ______  _______ __ _________  _ ___ ....... .. . _ _____ ________ ____

11 oncce.c. i Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za i , i el 0
i i i ipresun prováděny bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výsku objektu___  11’

op Pfesun hmot pro krytiny skddané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu P’Iplalak k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

609,12

27: 38

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt.
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.13 - 2019-138-24 Nové kce - Střecha- skladba STR1 a STR2 - změna 3.3.13

Místo; Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavate!: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTÍNG GROUP s.r.o

Datum- 20.05.2021

Projektant: ing. Jaroslav Benes
Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst 6: potřeba změn vznikl v důsledku okolností které zadavatel jednajici s náležitou péčí nemohl předvídat - doplněni výměr a skladby krovu die skutečnosti Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

21 981,01

21 981,01

21 981,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3-Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.13 - 2019-138-24 Nové kce - Střecha- skladba STR1 a STR2 - změna 3.3.13

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 20,05.2021

Zadavatel; Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jinlava Ing. Jaroslav Beneš, Projektant. Jan Simek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 981,01

o PSV Práce a dodávky PSV 21 981,01

D 762 Konstrukce tesařské 21 981,01
17 K 1762331922 i Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m ■ m i 4,300 146,00; 627,80'

PP

w 
vv 
vv

Vytezánt části stiešnt vazby vážené konstrukce krovů prufezové plochy řeziva pfes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku 
přes 3 do 5
"Zmna č.3"
“hranol 140/140’4,3

Součet

4,300
4,300

18 K 762331923 i Vyřezáni části střešní vazby průřezově plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m i m í 25,000 132 CO 3 300,00

PP

vv 
vv 
vv

Vyřezaní časti stfešní vazby vázané konstrukce krovu průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části Krovového prvku 
přes 5 do 8
"Změna č.3"
’hranol 160/120-25
Součet

25,000

25.000
í 19 : K (762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m ■ m i 3,000 i 242,00 726,00;

PP
Vyřezání části střešni vazby vázané konstrukce krovu průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 
3 m

"Změna č.3"
"hranol 160/200"3
Součet

w
vv 
w

3,000
3,000

20/K (762332922 i Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu i m 29,300 447,00: 13097,10’
PP 
w 
vv 
vv 
w

Dopinni střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy pfes 120 do 224 cm2
"Změna č.3”
"hranol 140/140"4,3
"hranol 160/120'25
Součet

4,300 
25,000

29,300

21 l K ,762332924 i Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu : m i 3,000: 852,00: 2556,00
PP 

vv 
vv 
w

Doplnění střešni vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy pfes 288 do 450 cm2 
"Změna č.3”
"hranol 160/200"3
Součet

3,000
3,000

: 9 i K .762395000 >pOyvaC piOsteUKY Klovu, veurielil a latdVUill, llauisubsniii NO ISI Linci SVOlY, PIMIl, /MDiKy pašova UNI, m3 i 0,660 1 057,92 ' 698,23;
PP 
vv 

vv 
vv 
w 

vv

Spojowvaci prostředky krovů, bednění a latováni, nadstTešnich konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty
"Změna ů,3“
"hranol 160/200"3-0,16*0,2
"hranol 140/140"4,3*0,14*0,14
"hranol 160/120“25*0,16*0,12
Součet

0,096
0,084

0,480
0,660

10 ! K 1998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i
‘vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m i t 0,497: 1440,96 716,16

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravni vzdálenost do 50 objektech 
výšky přes 12 do 24 m

11 í K ,998762181
i Přesun hmot pra konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za i 
i přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1

t : 0,497' 522,58: 259,72

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 1 z 1



7
J KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/
P javba:
: Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
f Z 3.3 - Změna Č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.14 - 2019-138-25 Nové kce - Dešťová kanalizace - změna 3.3.14

Misto: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 20.05,2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovíte!: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst 6: potřeba změn vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat - provádění dešťové kanalizace objednatel vyjmut ze zakázky - bude ,70,
prováděno v rámci úprav areálu nemocnice Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -76 301,74

HSV - Práce a dodávky HSV -31 789,12

1-4 - Zemní práce- výkop - deštová kanalizace.. .trubní vedení -3,1 m -2 372,55

1-4E- Zemní práce-deštová jímka vsakovací 2 m3 -10 397,32

38 - Různé kompletní konstrukce -12 733,46

998 - Přesun hmot -6 285,79

PSV - Práce a dodávky PSV -44 512,62

721 - Zdravotechnika - dešťová kanalizace- bude upřesněno die skutečné potřeby -44 512,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D 

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.14 - 2019-138-25 Nové kce - Dešťová kanalizace - změna 3.3.14

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882. Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o

Datum: 20.05.2021

Projektant: Ing -Harostav Beneš,
Jan Simek

Zpracovatel. Jiří Svoboda

l PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-76 301,74

D HSV Práce a dodávky HSV -31 789,12

D 1-4 Zemní práce- výkop - deštová kanalizace...trubní vedení -3,1 m -2 372,55

1 K [132101101
i Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu :
I v horninách tř 1 a 2 do 100 m3 : m3 i -1.628 i 321.02 -522.62Í

PP Hloubeni zazených i nezapažených rýh Šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

vv "Zmna č.3“
vv "skutečnost’ 0.000
vv "SOD"-1 ,628 •1.628
vv Součet -1,628

: 2 : K 162201101 i Vodorovné premísténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení I 
I výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř 1 až 4 na vzdálenost do 20 í m3 i -0,620, 31,01 i

I
-19,23

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

w ’Změna č.3"
w "skutečnosti 0.000
vv "SOD"-0,62 -0,620
vv Součet -0,620

3 i K !162701105
: ' i

I Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení j
! výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m ■ m3 i -0,620 235,30; -145,891

PP Vodorovné premísténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pfes 9 000 do 10 000 m

vv "Změna č.3“
vv "skutečnost" 0,000
vv "SOD"-0,62 -0,620
w Součet -0,620

. 4 K 167101101
i Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin i 
tř laž4 i m3 : 0,620 177.84 -110,26

PP Nakládání, skládání a překládání neulentého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tF 1 až 4
w “Změna £.3“
vv "skutečnost" 0,000
vv "SOD"-0,62 -0,620
vv Součet -0,620

: 5 : K -171201201 i Uloženi sypaniny na skládky i m3 i -0,620; 15,23 i ■9,44 i

PP Uložení sypaniny na skládky
w "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0,000
vv "SOD"-0,62 -0.620
vv Součet -0,620

' 6 ; k 171201211
i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu i 
odpadů pod kódem 170 504 í

t i -0,992 191,52; -189,99

PP Poplatskza uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Strana 1 z 4



. PČ Typ Kód

w
V

vv
W

;71K 1215901101 1

PP

vv
vv
vv
vv

8 K 212532111
PP
vv
vv
vv
vv

i 9 i K 212755216

PP
W

V
vv

f vv _

HO K 211971110 1

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celke

"Změna 8,3" ........ .. . ............... . .......... ..........
skutetnost"0 0,000

"SOD"-0,992 -0,992

Součet ..... ..... ..... .............. ...... ____ ________ _ -...-...... ...... .. .... .....__ ____ _ _.... ... ... . ... .............
(Zhutněni podloží pod násypy z rostlé horniny tř 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných t , g0
i sypkých relativní ulehiosti l(d) do 0,8 ____ _ _1m ‘i

Zhutnént podloží pod násypy z rostlé horniny t 1až4z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti Md) do
0,8
"Změna ě.3”
"skutečnosf0 0,000
"SOD"-1.55 ■1.550
Součet -1.550

: Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného 
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného

i m3 i -0.1551 1 067,04 -165,39

"Změna ů.3" 
"skutečnosTO 0,000
"SOD"-0,155 ■0.155
Součet -0,155
ITrativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm : m i -3,100. 97 58' -302,50
Trattvody bez loez drenážnich trubek plastových flexibrnich 0 160 mm

'Změna č.3"
"skutečnost" 0,000
"SOD"-3,1 ■3,100
Součat -3,100

i Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratívodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
' šikmými o sklonu do 12

: m2 í -1,550 24,44 -37,88

Zřízeni opláštění výplně z gegtextilie odvod ovac leh zeber nebo trativodu v ryze nebo zářezu se stěnami Šikmými o sklonu do 12

vv 
vv 
w 
vv

"Změna č.3" 
"skutečnost’ 
"SOD"-1.55 
Součet

0,000
-1,550
-1,550

; 11 . M (693112580PP ...... .. ....

vv 
w 
vv 
vv

i geoíextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 ;
geotextilie netkaná separačni, ochranné filtračni, drenážní PP 300g/m2

"Změna č 3"
"skutečnost"0
"SOD"-1,783
Součet

m2 : -1,783

0,000
-1,783
-1,783

24.35 -43,42

12 K 175111101
ÍObsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve i 
i vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny sítem , m3 i -0,4651 377,57 -175,57

PP

w 
vv 
vv 
vv

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo matenálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny silem

"Změna č.3"
"skutenost"0
"SOD"-0,465

Součet

0,000
-0.465
-0.465

: 13 ; M .583373440 
PP

vv 
vv 
vv 
vv

; štěrkopísek frakce 0/32 i

štrkopisek frakce 0/32
"Změna č.3"
"skutečnost"
"SOD"*-0,884
Součet

í ' -0 884 :

0.000
-0,884
-0,884

294.58 ■260,41

14 . K ,175111101 i Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve i 
I vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny sítem i m3 I -1,008 377.57 -380,59

PP

vv 
vv 
w 
w

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu 3 zhutněni bez prohození sypaniny sítem

"Změna č.3"
"skutečnost"

"SOD"-1 .008
Součet

0,000
■1,008
-1 008

D 1-4E Zemni práce- deštová jímka vsakovací 2 m3 -10 397,32
i 15) X 1131201101

i Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 do 100 I
‘m3 i m3 i -9,738 i 260,83 -2 539,96

PP 
vv 
vv 
vv 
w

Hloubení nezapažených gam • zářezu s urovnáním dne do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 do 100 m3
"Změna č.3"
"skurtenost"0

"SOD*-9,738
Součet

0,000
-9,738
•9,738

: 16: K 131201109
i Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za i 
lepivost horniny tř. 3 i

m3 i -9,738 21,16 -206,06

PP

vv 
vv 
w 
vv

Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek K cenám za lepivost horniny tř 3

■změna Č,3"

"skutenost"0
"SOD"-9,738
Součet

0,000
-9,738
-9,738

i 17 ■ K ; 162201101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naležení i 

1 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost do 20 i
m3 i ■5,022 31,01 -155,73

PP

vv 
vv 
vv 
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tf 1 až 4 na vzdálenost do 20 m
"Změna č.3"
"skutečnost"
"SOD"-5,022
Součet

0,000
-5,022
-5,022

i 18 : K 162701105
i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení i
i výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 -5,022 235,30 í -1 181,68;

PP

vv 
w 
w 
w

Vodorovné pFeristéné výkopku nebe sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost pfes 9 000 do 10 030 m
"Změna č.3"
"skutečnost"
"SOD”-5,022
Součet

0,000
-5,022
■5.022

19 K 167101101
i Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z homin i
;tř 1 až 4 ' m3 i -5,022 177,84 -893,11

PP 
vv 
w 
w 
vv

Naklátáni, skládánl a překládáni neulehiébo výkopku nebo sypaniny naktádáná, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
"Změna Č.3"
"skutečnost"
"SOD"-5,022
Součet

0,000
■5,022
■5,022

20 i K 171201201 i Uloženi sypaniny na skládky : m3 -5,022: 15,23 i -76,49
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Uložení sypaniny na skládky 
"Změna č.3" 
"skutečnost" 

"SOD"-5,022
Součet

0,000
-5,022
-5,022

21 i K 171201211
; Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu : 
jodpadů pod kódem 170 504 í t -8,035: 191,52; -1 538,86

PP Poplatek za uloeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Strana 2 z 4



*yP Kód Popis MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"W.............. .......
■ w

VV
n vV

"Změna č.3" 

"skutečnosti 
"SOD‘*-8,035 
Součet

0,000

-8,035
-8,035

22; K ‘215901101 2 ■ Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř 1 až 4 z homin soudruných do 92 % PS a nesoudržných ■
■sypkých relativní ulehlosti Kd) do 0,8 i

m2 1 -1,960, 6,04 -11,84,

PP

vv 
vv 
vv 
w

Zhutnén podloží pod násypy z rostlé horny tt 1 až 4 z hornn soudružnch do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní uhehlost (d) do 
0.8
"Změna č,3"

"skutenost0
"SOD"1 .96

Součet

0.000
-1,960

-1,960

23, K 271572211 

PP
vv 
vv 
vv 
vv

i Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného i
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze Štěrkopísku netříděného 
“Změna č.3" 

"skutečnosti 
"SOD*0,294
Součet

m3 , -0,294

0,000

-0.294
-0,294

_ 798,91 i -234.88"

24 K 273313611 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem nepřekládá něh o tř C 16/20 ■ m3 ! -0.1961 2 498,88 -489,781
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem nepřekládaného tf C 16/20
"Změna C.3"

"skutečnost"
"SOD"-0.196
Součet

0.000
-0.196

-0.196

25 K 272362021 i Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI : t : -0,010. 29 640.00; -296,40:
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Výztuž základu kleneb ze svařovaných síti z drátů typu KARÍ
"Změna č.3"
"skutečnosti

"SOD"-0,01
Součet

0,000
-0.010

-0,010

26 K 1174101101 1 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo i
■kolem objektů v těchto vykopávkách- vnější strana jímky do výše 700 mm : m3 -2,310 88,10 -203,51 í

PP

w 
vv 
vv 
vv

Zásyp sypaninou z sakékofiv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách- 
vnější strana jímky do výše 700 mm 
"Změna č.3" 
'skutečnosti
"SOD"2.31
Součet

0,000
-2,310

-2,310

27 ; M 58333625 i kamenivo těžené hmbé frakce 4/8 ■ t -5.579 i 385,78 ] -2 152,27 \
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

kamenivo těžené hrubé frakce 4/8
“Změna č.3"
"skutečnosti
"SOD"-5,579

Součet

0.000
■5,579
-5.579

28 K 174101101
■ Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo i
i kolem objektů v těchto vykopávkách - zeminou i m3 i -4,716. 88,37; ■416,75!

PP

VV 
w 
vv 
vv

Zásyp sypaninou z iakékoliv horniny s uloženim výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách 
zeminou
“Změna č.3"

"skutečnost"
"SOD"-4,716
Součet

0.000
-4,716
-4,716

D 38 Různé kompletní konstrukce -12 733,46
29 i K :3824111 R ■ Zemní nádrž vsakovací o objemu 2000 1 z PE ■ montáž : kus i -1.000 i 2 279,99: -2 279,99 ■

PP 
vv
VV 
w 
vv

Zemni nádrž vsakovací o objemu 2000 1 z PE - montáž
"Změna Č.3"
"skutečnost"
"SOD"-1
Součet

0,000
•1.000
■1,000

30 : M [562R : Zemní nádrž vsakovací o objemu 20001 z PE i ks í -1,000 ■ 9 101,76 -9 101,76;
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Zemní nádrž vsakovsoí o objemu 2000 1 z PE
"Změna č.3"
"skutečnost"

"SOD"1
Součet

0.000
-1,000

-1,000

31 i K 211671121 1 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů a jímek bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně i 
‘kamenivem drobným těženým . do výše 700 mm- Do vsakovací jímky se nasype 70cm plavenu : m3 -1.078; 975,84 i -1 051,96;

PP

vv 
w
VV 
w

Výplň kamenivem do rýh odvodovacich žeber nebo trativod a jímek bez zhutněni, a úpravou povrchu výplně kamenivem drobným 
těženým. . do výše 700 mm- Do vsakovací jímky se nasype 70cm plavenu 
"Změna č.3"

"skutenost"0
"SOD”-1,078
Součet

0.000
-1.078
■1,078

32 i K : 211971122
■Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů. jímek v rýze nebo zářezu se i
I stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m- Do výšky 70 cm se ■ 
‘do výkopu dá geotextilie i

m2 -4,396 41,13' -180,81

PP

w 
vv 
w 
w

Zřízení opláštnt výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů, jímek v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými c 
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce optéštnt přes 2,5m-Do výšky 70 cm se do výkopu dá geotextilie
"Zmna Č.3"
"skutečnost"
"SOD"-4,396
Součet

0,000
•4,396
-4,396

33 ; M \69311108 \geotexti!ie filtrační 300 g/m2 vsakovací Jímka ■ m2 : -5,055 23,53: -118,941
PP 
vv 
vv 
vv 
VV

geotextilie fiítrečnf 300 g/m2 vsakovací jímka
"Změna č.3"
"skutečnost"

"SO0"-5,055
Součet

0,000

-5,055
■5,055

D 998 Přesun hmot -6 285,79
14 K '998017001 : Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná ■ 

‘dopravni vzdálenost do 100 pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m i t : -9,917 633,84! ■6 285,79

PP

w 
w 
vv 
vv

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6
"Změna č.3"
"skutečnost’
"SOD*-9,917
Součet

0,000

-9,917
-9,917

D PSV Práce a dodávky PSV -44 512,62

D 721 Zdravotechnika - dešťová kanalizace- bude upřesněno dle skutečné potřeby -44 512,62
.5 K 721241103 ■Lapače střešnich splavenin litinové DN 150 I kus : -8,000 2 945,76! -23 566,08

PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Lapače střešních splavenin litinové DM 150
"Změna £.3'"
‘skutečnost"0

"SOD-8
Součet

0,000
-8,000
-8,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem tc2****8

_ _ _____ ... 484*,
36 M 55244102 [lapač litinový střešních spíavenin DN 150 i kus i -8,000 2 371,20 -18 969*882222

PP tapač bii nový střešních splavenin DN 150 "hép 3

vv -Změna 4 3"

vv "skufečnost"0 0.000 *132
vv "SOD"-8 -8.000 "**5*

vv Součet -8.000

37 h 721242805 i Demontáž lapačů střešnich splavenin DN 150 i kus ■ -8,000 187.87 -1 502,91: .

PP Demontá lapačů střešních splavenin DN 150 • 29358

vv "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0.000

vv "SOD"-8 ■8.000

vv Součet -8,000

38 K 998771101
i Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní : t : -0.483 578,21

-279,28 i

^vzdálenost do 50 v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodoroveé dopravní vzdálenost do 50 objektech
výšky do 6 m

w "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0,000

vv "SOD"-0,483 -0.483

vv Součet ■0,483

39 K 998771181
i Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu Příplatek k ceně za i t : -0,483 403.10 -194,701
| přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Přesun hmot pro vhitřni kanafizace stanovený z hmotnosti pfesunovaného materiálu Poplatek k ceně za pfesun prováděny bez použiti
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

w "Změna č.3"
w "skutečno st'0 0.000

vv "SOD"-P,483 -0,483

vv Součet -0,483

Strana 4 z 4



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ja

Stavební úpravy pavilon D
ekt:

Z 3.3- Změna č.3.3
pis:

ZL.3.3.15 - 2019-138-26 Nové kce - Okapní chodník - zmna 3,3.13

o: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05 2021

avatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

to víte I: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

dst 5: vynucené zmeny. Které jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není tecnnickyfekonomicky možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšeni
adů - veškeré venkovní práce objednatel vyjmu! ze zakázka- budou prováděny v rámci úprav areálu nemocnice Vnitřní sanace nebylo nutnoprovádět z důvodu změn uvedených Cena celkem [CZK] 

ve ZL3 3 4

lady stavby celkem -626 001,86

HSV - Práce a dodávky HSV -504 646,52

11-1 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce- zajištění výkopu -8 747,86

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -122 801,33

15 - Zemni práce - zajištění výkopu, násypu a svahu -26 579,86

16 - Zemni práce - přemístěni výkopku -29 089,04

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -69 457,61

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu -1 493,03

2-Zakládání -27 719,42

4 - Vodorovné konstrukce -13113,37

5 - Komunikace pozemní -83 071,65

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -2 337,92

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb -153,94

98 - Demolice a sanace -30 942,12

997 - Přesun sutě -51 701,38

998 - Přesun hmot -37 437.99

PSV - Práce a dodávky PSV -121 355,34

711 - izolace proti vodě, vlhkostí a plynům -121 355,34

ÚPIS PRACÍ

ba:
Stavební úpravy pavilon D 

kt:
Z 3.3 - Změna č.3.3 

lis:
ZL.3.3.15 - 2019-138-26 Nové kce - Okapní chodník - změna 3.3.15

j: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č,p.1334

vatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

ovitel: ESTÍNG GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant: Jaroslav Beneš,
J Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

lady soupisu

. HSV

■ 11-1

celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce - přípravné a přidružené práce- zajištění výkopu

-626 001,86

-504 646,52

-8 747,86

K 119001411
i Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku i 
i zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, přip. s ochranným bedněním, se zřízením a I 
I odstraněním zajištovaci konstrukce, s opotřeb i

m -4,000’ 326,50 -1 306,00.

p
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu • poloze. ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepfenim, vzepřením nebo vyvšením, Rříp a ochranným bedněním, se zřízením a odstrannim zaj:šťovacl konstrukce, s opotřebením 
hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, svétíosti DN do 200 mm

"Zmna Č.3"
"skutečnost’
"SOD"4
Součet

0.000
-4,000
-4,000

K 119001421
i Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku i 
i zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a : 
: odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřeb i

m j -3,0001 207,02 -621,06.

/ 
/ 

/ 
/

Dočasné zajistén podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením 
hmot kabelu a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

"Změna č.3"
"skutečnost"
"SOD"-3
Součet

0,000
■3,000
-3,000

K :119002121
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi přechodová lávka délky do 2 m včetně i

i záhrad li zřízení
kus j -2,000: 193,34: -386,66

Strana 1 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena cekem e-2*-;;

PP 
vV 
w 
vv 
w

Pomocné konstrukce pf zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi přechodová lávka délky do 2 m včetné zábradlí zlizeni

"Změna Ě.3”
"skutečnost"
"SOD*2
Součet

0.000
■2,000
-2,000

*

7 i K 119002311
.......PP........................ .. ' 

vv 
vv 
vv
vv

i Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi z dřevěných desek tloušťky do 30 mm zřízení^

Pomoone konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi z dřevěných desek tloustky do 30 mm zřízeni

"Změna Č.3"
"skutečnost"
"SOD"7.5
Součet

m2 -7,5001

0,000
•7,500
■7,500

203,38 -1 525.3s'

8 K 1119002312
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu vodorovné pochozi z dřevěných desek tloušťky do 30 mm i

í odstranění •
m2 -7.500 i 29,00 -217,50

PP 
W 
w 
vv 
vv

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochozi z dřevěných desek tioušiky do 30 mam odstraněni 

"Změna č.3" 
"skutečnosti
"SOD*-7.5
Součet

0.000
■7.500
•7,500

9 K 119003131 : Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska zřízení i m -122,776 27 36 -3 359.15
PP
W 
vv 
vv 
vv

Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska zfizeni
"Změna č.3"
"skutečnost"
"SOD"-122,776
Součet

0.000
• 122.776
■122,776

10 K 119003132 i Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska odstranění i m -122,776: 10,85 -1 332,12
PP 
vv 
vv 
vv 
w

Pomocné konstrukce o zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska odstranění

"Změna č 3"
"skutečnost"
"S0D"-1 22,776

Součet

0.000
-122,776
-122.776

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky -122 801,33

11 K (132212201
i Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s i 
í urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř 3 soudržných i

m3 •124,906- 812,61 -101 499,86

PP

vv 
vv 
vv 
vv

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 da 2 000 min ručním nebo pneumatickým náladm i urovnáním dna do 
předepsaného prafilu a spádu v nommnach V. 3 soudržných

"Změna č.3"
"skutečnost"
"SOD”-124.906
Součet

0.000
-124,906
-124,906

12 K 132212209
i Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s : 
i urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 i

m3 -124,906 170,54 -21 301.47

PP

w 
vv 
vv 
vv

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šíFky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného prohiu a spadu v horninách tř 3 Pfiplatek k cenám Za lepivost horniny tř 3

"Zmna .3" 
"skutečnost 
"SOD*-124,906 
Součet

0,000
-124,906
-124,906

D 15 Zemni práce - zajištění výkopu, násypu a svahu -26 579,86

13 K -151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pra podzemní vedení pra všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv i

Imezerovitost, hloubky do 2 m ।
m2 -170,231; 98.50 -16 767,75

PP

vv 
vv 
vv 
vv

Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro vSechny Sifky rýhy příložné pro jekoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

"Změna ů.3“
"skutečnost"0
"SOD"-170.231
Součet

0,000
-170,231
-170,231

14 K 151101111
i Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uloženim materiálu na vzdálenost do 3 m od : 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m i

m2 ■170,231 57,64 -9 812,11

PP Odstrann pažení • rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu ne vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přríožně hloubky do 
2 m
“Změna č.3"
‘skutečnost"
"SOD"-170,231
Součet

vv 
vv 
vv 
vv

0,000
■170,231
-170,231

D 16 Zemni práce - přemístěni výkopku -29 089,04

15 K i 162201211 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na i 
Ihromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 z horniny tř 1 až 4 i

m3 -48 844' 92.11 -4 499,02

PP

vv 
vv 
vv 
w

Vodorovné přemisténi výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 horniny 11824 

"Změna č.3" 
"skutečnost" 
"SOD"-48,844 
Součet

0,000
-46,844
-48,844

16 : K '162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení i 
i výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 060 do 10 000 m ! m3 -48,844 i 235,30 -11 492,99

PP

vv 
VV 
w 
vv

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do právním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tf. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"Změna č.3"
"skutečnost"D
"SOD"-48,844

Součet

0,000
-48,844
■48,844

17K 162701109
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení : 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

i dalších i započatých 1000 m i
m3 -244,220 18,06 -4 410,61

PP

vv 
vv 
w 
vv

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř i až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

"Změna Č.3"
"skutečnost"
SOD"-244,22

Součet

0,000
-244,220
-244,220

: 18 ; K 167101101
i Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin i 
tř 1 až 4 i m3 -48,844 177,84 -8 686.42

PF
VV
VV 
vv 
vv

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

"Změna č 3"
"skutečnost"
"SOD-48,844

Součet

0,000
-48,844
-48,844

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -69 457.61

; 19 I K '171201201 i Uložení sypaniny na skládky i m3 -48,844 15,23 -743,89

PP 
vv 
vv 
vv 
w

Uloženi sypaniny na skládky

'Změna .3*
"skutečnost"
SOD"-48,844

Součet

0.000
-48,844
-48,844

Strana 2 z 6



vv
VV 
w

W _
' 21 !| K .174101101

pp

W

vv 
vv 
w

22 5 K ,174101101

pp

vv 
vv 
vv
w_. _ _

' 23 : M 58344171
Pp...—- ......
vv 
vv 
vv 
vv

. 0_18 .
. 24 K :181411131

pp

Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK)

! Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu ! 
í odpadů pod kódem 170 504 . _ t : ■87.919 191,52! -16 838.25.'

Poplatek za uloženi stavetniho odpadu ne skládce (skládkovné} zeminy a kameniva zatfidnho do Katalogu odpadu pod kódem 170 504

"Změna 4 3“
"skutečnost"!]
"SOD"-87.919
Součet ____ _..... ....... ..... ....................... .......... ...... ...... ................ ...____________  ______ _______________ __  _____ _

i Zásyp sypaninou z jakékofiv horruny s uloženim výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo j
i kolem objektů v těchto vykopá vkách ; m3 :

0,000
■87.919

______-87,919

-68,382 88,37 i -6 042.92

Zásyp sypaninou z jakkot horniny $ uložením výkopku ve vrstvach se zhutnnim jam, šachet, ryh nebo kolem objektu v téchto vykopávkách

■'Změna č.3"
"skutečnost
SOD"-68,382

Součet _ , _.......... ..................... .... ...... ...... ..... . __ .... ..... ........ . ............. ........... .. _ __ _
{Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo i
I kolem objektů v těchto vykopávkách :

m3 :

0.000
-68,382

......-68 382

58,065 88.37 i -5 131,20.

Zasyp sypninou z jakékoliv horniny $ mcženim výkopku ve vrstvách se znutnénim jam, šachet, rýh nebo Rojem obekti v téchto vykopávkách

"Změna 8.3”
"skutečnost"
"SOD"-58,065 
Součet ___ _____ ___ _____..........               _

i štěfkodfť frakce 0/32 i

stěrkodrt frakce 0/32

“Změna č.3“
"skutečno st"O
"SOD*-121,937

Součet

f i

0.000
-58.065

.......... -58,065,
^21.93?

0.000
-121,937
-121 937

333,79' -40 701.351

Zemní prače - povrchové úpravy terénu _
[Založení trávníku na půdě předem pňpravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině i
nebo na svahu do 1 5 : m2 ; -68,382 i 17,05:

______ -1 433.03

-1 165.91 í

Zaloeni trávníku na pdé předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetné utaženi parkovho v rovihé nebo na svahu do 1:6

25

VV
w 
vv

VV _ _
i M .00572420

"Změna č.3"
"skutečnosr0
"SOD"-68.382

_.... Součet_________ ___ ____ ______ __ _______ __ ___ ................. .................... _ _ _
(osivo směs travní parkové okrasná i kg

0.000
-68,382

.........-68,382 ......
-t026 ! 89,56 ■

_.
-91,89 i

26

pp 
w 
vv
VV 
vv

1 K 1185803111

PP
vv 
vv
V
vv

osivo směs travní perková okrasně
"Změna č.3"
"skutenost"0
"SOD*-1.026

_ Součet _ __ __
i Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 :
Ošetřeni trávníku jednorézové v rovině nebo na svahu do 1:6

''Změna č.3"
"skutečnost
"SOD"-68,382
Součet

m2 T

0,000
-1.026

.... -1,026 .
-68,382!

0.000
-68,382
-68.382

3,44 1
.....

-235,23;

27

D 2____ __

i K -211971110

_ Zakládání _ _____
(Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami i

__ Išikmými o sklonu do 12 i m2 ; -59,378.' 23 44
—

-27 719,42

-1 451,201

PP Zřizeni oplétnt výpin z geotextilie odvodiovacich žeber nabe trativodů v rýze nebo zářezu se sténami Šikmými © sklonu do 1:2

8

vv 
vv 
vv
VV _

■ M ,69311006 
pp
vv 
w
W
vv

''Změna Č.3"
"skutečnost
"SOD*-59,378

_____ Součet____ __ _ _ _ _ _ _ _ 
igeotextílie tkaná separačni filtrační, výztužná PP pevnost v tafiu i5kN/m I

geotextilie tkaná separačni, filtrační, výztužné PP pevnost v tahu 15kNm 

"Změna č.3" 
"skutečnost"
"S00*-68.285
Součet

m2 i

0,000
-59,378
-59,378

-68,255;

0,000
■68,285
■68,285

14,32 , -977,84 :

9 ' K (212752213 ITrativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového fože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném í 
i celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 0 přes 100 do 160 mm ■ m : -118,756; 211,58 i -25 126,39;

)

PP

w
vv
vv
w _ _ _

. K 1216901101

PP

Trativody z drenážních trubek se zřízením štrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypemm v prúmérném celkovém množství do 0,15 m3m 
v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm

“Změna Č.3"
"skutečnost"
"SOC-t 18,756

_____ Součet ___  __  _ .................... ............ ..... . ....... _ ..... . _ . _ _ _
|Zhutnní podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z homin soudružných do 92 % PS a nesoudržných i

Isypkých relativní ulehlosti ’W do °1® -
Zhutnění podloží pod násypy z rostlá horniny tř. 1 až 4 z homin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativni ulehlosti Kd) do 
0,8
"Změna č.3”
"skutečnost"
"SOD*27,150
Součet

m2 !

0,000
-118,756

.... -118,756

-27,150; 6,04 i
...

-163,99 i

vv 
W 
w 
w

0.000
-27,150
-27,150

D 4 Vodorovné konstrukce -13 113,37
' K 1452311131

i Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné i
Lobjekty z betonu tř. C 12/15 _ i m3 i -5.0451 2 599,28, -13 113,37

PP Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrub í, stoky a drobné objekty z betonu tf C 12/15

VV "Změna č.3"
vv "skutečnosti 0,000
w "SOD"-5,045 -5,045
w Součet -5.045

D 5 .... ... . Komunikace pozemní -83 071,65

K 564731111 !Podklac nebo KTY‘ 2 kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. i m2 , 27 150' 9001 2 443 77

PP 
w 
vv 

vv 
VV

Podklad nebo krytá kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

"Změna č.3"
"skutečnost" 0.000
"SOD*27,150 -27,150
Součet -27,150

K ‘564750111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel, 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněntl ' m2 i 27150 142 27 3 869 63

>P 
N 
V

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
"Změna č.3"
"skutečnost" 0.000
■'SOD"-27.150 -27,150

'V Součet -27,150

Strana 3 z 6



Kladeni dlažby z betonových n&bo kameninových dlaždic komunikaci pro psi s vypinnim spár a se smtetenim přebytečného fnst$r>áiu na 
vzdálenost do3ms Ježem z kamenwva těženého ti do 30 mm vetkost dlaždic; přes 0.09 m2 do 0.25 m2, pro plochy do 50 m2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] #2 
..... ..................................

34 j K 564851111
... PP ....... . "

vv
W

Vy
VV

35 , K '596211210

pp

i Podklad ze štérkoddti ŠD s rozprostřením a zhutnénim. po zhutněni 1.150 mm i
Podklad že stérkodrt ŠD s rozprostřenim a zhutněním, po zhutněni t 150 mm

"Změna t.3"
"skutečnost"

"SOD"-27,I50
_ Součet ___ _______ _____ _______ ___ ___ _____ _____ ___ ____________ ___ ___ _____ ________ ______ , 

i Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo :
idrceného ti do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného i

materiálu na krajnicí tl 80 mm skupiny A, pro plochy do ,

Kladeni dlažby z petonových zámkových dtaždic komunikaci pro psi s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti do 40 mm, s vyplněním 
spár s evojtým hotněnim, vibrovánim $ se smetenim přebytečného matertálu na krajnie t| 80 mm skupiny A. pro piochy do 50 m2

m2 :

m2 ■

-27.150

0.000
-27 150

.......... 27,150

-27.150

104,88;

321,02 i

-2 847,491%

-8 715.69

vv
VV
vv

_W _ _ .....
36: M : 59245013

"Změna č 3"
"skutečnost"
"SOD--27,150

_ Součet___ ____ __ ____________ ___ ___ _____ __ ___ __ _______ ____ ____ __ ___ _____.............. ....... ..._..... ....,
i dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní i m2 i

0.000
-27.150

.. . -27,150
-29.322 : 298.22 ■ -8 744 41 i

PP
vv 
vv 
W
VV _

37 K ,596811220

dfažba zámková tvaru I 200x165x80mm ofirodni

"Změna č.3"
"skutečnost"
SOD*-29,322

_ Součet.. ___ ___ ___ _ _____ ___ ____ __ ____ __ ___ _ _____  _________ ______ _______ ___ ____ __________ ___
i Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením i
i přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameni va těženého tl do 30 mm velikosti dlaždic přes .
10,09 m2 do 0,25 m2, pro piochy do 50 m2 i

m2 i

0,000
-29,322

. -29,322

-42,043; 242,59' -10 199,21:

VV "Změna č.3"
vv "skutenost"0 0,000
vv "SOD*-42.043 -42,043
w Součet -42,043

■ 38 , M 59245320 i dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní : m2 : -44.145 í 275.42 ' ■12 158,42
PP dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní

w 'Změna č.3"
VV "skutečnost" 0,000
vv "SOD*-44,145 -44.145
vv Součet -44.145

; 39 i K '599432111 i Vyplnění spár dlažby (přídiažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a akékoliv tloušťky ;
m2 ; -69,193: 74,97. -5 187,40i kamenivem těženým :

PP Vyplněni spár dlažby (přídiažby > z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamerivem těženým

w "Změna č.3"
vv "skutečnost’ 0.000
w "SOD*-69,193 -69.193
vv Součet -69,193

i 40 : K 637311131 i Okapový chodnik z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu i 
prostého : m ; -74,616 230,74; •17 216,90’

PP Okapový chodník Z obrubníků betonových zanradnich, se zalitím spár cementovod maltou do lože z betonu prostého
vv "Změna 6.3"
w "skutečnost" 0,000
vv "SOD"-74,616 -74,616
vv Součet -74,616

41: M -.59217002 ■obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm : m = -78.347 i 63,751 -4 994,62
PP obrubník betonový zahradni šedý 1000x50*200mm

vv "Změna č.3"
w "skutečnost" 0,000
vv "SOD*-78,347 ■78.347
w Součet -78,347

[42; K 916231213
i Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou l 
Imaltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého í m : -21,450: 186.96: -4 010,291

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizenim iože, $ vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojartého s boční opérou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV "Změna č 3"
vv "skutečnost" 0.000
vv "SOD*-21,45 •21,450
vv Součet -21,450

.43.M -59217017 [obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm i m : -22,523: 119.47; -2 690.82 i
PP obrubník betonový chodnikový 10001G0x250mm
vv "Změna č 3"
vv "skutečnost" 0,000
w "SOD"22,523 -22,523
vv Součet -22,523

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -2 337,92
, 44 ; K ‘913331115 i Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny včetně akumulátoru ) kus i -2,000 19,96 i -39,92

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení signální svítilny včetně akumutátoru
VV "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0,000
vv "SOD"2 •2,000
w Součet -2.000

i 45 । K 913331215
(Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití ;
i dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 33-1115 j

kus í -120,000; 19,15 -2 298,001

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zaNlzení Příplatek za první a každý dalšl den použiti dočasných dopravních vodících
za řízen l k ceně 33-1115

w "Změna č.3"
vv "skutečnost"0 0,000
w "SOD"-120 -120,000
vv Součet -120,000

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb -153,94
; 46 K 938908411 i Čištěni vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného ,! m2 । -27,150; 5,67; -153,94'

PP Čištění vozovek splachováním vodou povrchu padktadu nebo krytu žMčného, betonového nebo dlážděného

w "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0,000
w "SO0"-27,15 -27,150
vv Součat -27.150

o 98 Demolice a sanace -30 942,12
47’ K 1985131111 [Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou : m2 i -129,4921 103,06 -13 345,45:

PP Očištění ploch stén, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou
vv "Změna č.3"
vv "skutenost0 0.000
vv "SOD"-129,492 -129.492
w Součet -129,492

48 i K 985131311 i Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči i m2 ; -129,4921 135,89: -17 596,67;

pp Očištění ploch stěn, rubu Kleneb a podlah ruční dočišténi ocelovými kartáči
vv "Změna č.3"
vv "skutečnost 0,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 
vv

"SOD*-129,492
Součet

-129.492
-129.492

o 997 Přesun sutě -51 701,38

49 ; K -997013211
i Vnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste ručně pro budovy a haly výšky do i t 
6 m i : -43,364 593,71 -25 745.64

PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Vnitrostavenistni doprava sut: a vybouranych hmot vodorovné do 50 m svisle ručně pro Pudový a haly výšky do6m

"Změna & 3"
"skutečnost"
"SOD"-43.364
Součet

0,000
-43,364
■43,364

: 50: K 997013219
; Vnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám 3111 až -3217 za i 
zvětenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m i -43,364: 63,84 -2 768.36

PP

V 
vv 
vv 
Vv

Vnítrostaveništni doprava suti a vybou raných hmot vodorovné do 50 m Pfiplatek k cenám 3111 až -3217 2a zvétsenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalsích i započaty cti 10 m

"Změna ů.3'
"skutečnost"
"SOD"-43.364
Součet

0,000
-43.364
-43,364

,51/K 1997013501 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t i -43,364, 217,97; -9 452,05:
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku neb0 meziskldku se složením, na vzdálenost do 1 km

"Změna 6.3"
"skutečnost"
"SOD*-43,384

Součet

0,000
-43.364
-43,364

I 52 K 1997013509 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 1
i každý další i započatý 1 km přes 1 km i 607,096, 9.48, -5 755,27

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nedo meziskládku se složenim, na vzdá lenost Připlatek k cen za každý další 9 započatý 1 km pres

vv 
vv 
w 
vv

; 53 K 997013801

"Změna č.3"
‘skutečnost"
"SOD"-607,096
Součet.............. ..................... ............... ..... .................... ........ .......... ....... ......... _ _
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu i

: odpadů pod kódem 170 101 :

0.000
-607,096

____-607.096

-15.113 139.54 -2 108,87;

pp

vv 
vv 
vv 
vv

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sklAd kovně) z prostého betonu zatříděného do katalogu odpadu pod kódem 170101

"Změna & 3
"skutečnost"
"SOD"-15,113
Součet

0.000
-15,113

-15,113

: 54 i K 1997013831 i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního i
; zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 i -0,543. 1 039,68 564,55

PP

vv 
vv 
vv 
vv

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládikovn4) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

"Změna č.3"
"skutenost"0
"SOD"-0,543
Součet

0.000
-0,543
-0,543

55: K 997223855

PP

vv
VV 
vv 
vv

i Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu ; 
iodpadů pod kódem 170 504 i

Poplatek za utoent stavebnino odpadu na skládce (skládkovné i zeminy a kameniva zatfidného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504

"Změna č.3"
"skutenost"0
"SOD"-27.708
Součet

: -27,708

0.000
-27,706
-27,708

191,52 -5 306,64

D 998 Přesun hmot -37 437,99

56. K [998223011 i Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky i
i objektu

■ -210,515: 177,84 -37 437,99;

PP 
vv 
w 
vv 
w

Přesun hmot Pra pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
’Změna č.3"
"skutečnost’
"SOD‘*-210,515
Součet

0,000
-210,515
-210,515

D PSV Práce a dodávky PSV -121 355,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -121 355,34
! 57 : K 1711112001 i Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním i m2 -129,492' 19.33: -2 503,08

PP 
w 
w 
vv 
vv

Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená pa plose svislé S nátěrem penetračním 

"Změna í.3” 
"skutečnost’
"SOD"-129,492
Součet

0,000
-129,492
-129,492

i 58 i M '.11163150 i lak penetrační asfaltový i t ' -0,045 i 46 329,38 ■ -2 084,82
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

lak penetrační asfaltový 

"Změna č.3" 
"skutečnost" 
"SOD"-0,045
Součet

0,000
-0.045
-0,045

59 K 711112001 i Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním i m2 : -129,492 19,33/ -2 503,08
PP 
vv 
w 
vv 
vv

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natšradty a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním

"Změna č.3"
"skutečnost"0
"SOD"-129.492
Součet

0,000
-129,492
-129,492

60 .11163150 \!ak penetrační asfaltový : í i -0,045 46 329,60 ; -2 084,83
PP 
w 
w 
w 
w

lak penetrační asfaltový 

"Změna č.3" 
"skutečnost" 
"SOD*-0,045
Součet

0,000
-0,045
-0,045

61 K '711113127
i Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovu na ■ ,
i bázi cementu i : -129,492. 259,01 -33 539,72

PP 
vv 
vv 
vv 
vv

zotece proti zemni vlhkosti natéradly a tmely za studená na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkový na bázi cementu
'Změna č.3"
"skutečnost"
SOD"-129,492

Součet

0,000
-129,492
-129,492

62 : K 711142559 i Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S i m2 -129,492; 102,141 -13 226,31
PP
Vv
VV 
vv 
vv

Provedení izolace proti zemni vihkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
"Změna č.3"
"skutečnost’
“SOD"-129,492
Součet

0,000
-129,492
-129.492

63 62853003 ■ pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólii nebo „ 
ijemnozmný mínerélním posypem na horním povrchu • ■ -155,390: 130,42 í -20 265,96 1

Strana 526



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]^^É|

PP
ps asfaltový natvitelný modifikovaný SBS t 3,5mm $ vložkou ze klenéné tkaniny a spaitalnou PE fólií nebo emnozrnný minerétnim 
posypem na homim povrchu :56

vv "Změna č.3" w
vv "skutenost"0 0.000 3
vv "SOD"-155.39 -155.390
vv Součet -155,390

64 : K 711161215
i Izolace proti zemni vihkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací i 
i a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl fólie do 1,0 mm í

m2 -129,492 192,43: -24 918,151

izolace proti zemni vlhkosti a veztlakov vodě nopovýmt fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvtráveci a drenážní výška nopku 20.0
mm, tl. fólie do 1.0 mm

vv "Změna č.3"
w "skutečnost0 0,000
vv "SOD"-1 29 492 -129.492
vv Součet -129.492

65 , K 711161383 I Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatni ukončení izolace lištou i m -93,867! 89,741 -8 423,62.

PP izolace proti semni vlhkosti a deztlakové vod nopovými fóliem ostatní ukončeni izolace ljštou

vv ’Změna č.3"
vv "skutenost"0 0,000
vv "SOD"-93.867 -93.867
w Součet -93,867

66 k 711161389 ’ Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatni utěsněni spár tmelem elastickým i m ■93,867 112,18 -10 530,00;
PP izolace proti zemní vthkostt a beztlakov ved nopovými fóliem ostatní tésnént spár tmelem eiastckým

vv "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0,000
w "SOD*-93,867 -93,867
vv Součet -93,867

67 K 998711101
IPfesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnost: přesunovaného materiálu i
i vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v objektech výšky do 6 m t -0,942' 901,06 -848,80/

PP
Ptesun hmot pro izolace proti vod, vihkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdálenost do SO 
m v objsktech výšky do 6

vv "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0,000
vv "SOD"0.942 -0.942
w Součet -0,942

998711181
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu :

-0,9421 453,26; -426,97.
i Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu i

Pfesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Priplalek k cenám za přesun
prováděný bez poušti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

w "Změna č.3"
vv "skutečnost" 0,000
vv "SOD"-0,942 -0.942
vv Součet -0,942

Strana 626



Kapitulace členění soupisu prací

aiba:
Stavební úpravy pavilon D

hbjekt:

Z 3.3 - Změna Č.3.3
Soupis:

ZL.3.3.16 - 2019-138-30 Nové kce - výtah - změna 3,3.16

Aisto: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

‘adavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882 Jihlava Projektant: n9 2anoshav Benes

‘hotovitel: ESTING GROUP s.r.o Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst 6: potřeba změn vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - nový požadavek uživatele Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.16 - 2019-138-30 Nové kce - výtah - změna 3.3.16

Misto: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žížkova57/1882,Jihlava

Zhotovitef: ESTING GROUP s.r.o.

14 932,59

14 932,59

14 932.59

Datum: 20.05.2021

Projektant: ^g. Jaroslav Beneš,
Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Č Typ Kód

Náklady soupisu celkem 14 932,59

D PSV Práce a dodávky PSV 14 932,59

0 767 Konstrukce zámečnické 14 932,59
3 ; k Í767-O01 ■Sklopné zábradlí na výtahové kabině soubor i 1,000. 14 670,00 14 670,00,

PP 
vv 
vv 
vv

Sklopné zábradil na výtahové kabin

"Zmna 13"
"Sklopná zábradli"1
Součet

1,000
1,000

2 i K 998767202
i Přesun hmot pra zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 v objektech výšky přes 6 do 12 m % i 146,700 1,79 262,59:

PP
Pfesun hmot pro zámečnick konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovný dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Strana 1 z 1



ÉKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Dbjekt:
Z 3.3 - Změna Č.3.3

Soupis.
ZL.3.3,17 - 2019-138-32 Klempířské kce - změna 3.3.17

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTÍNG GROUP S.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst. 5: vynucené změny, které jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není technickyiekonomicky možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšeni nákladů - zména použitého materiálu podle požadavku objednatele ena ce em - "

Náklady stavby celkem 729,24

PSV - Práce a dodávky PSV 729,24

764 - Konstrukce klempířské 729,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis.
ZL.3.3.17 - 2019-138-32 Klempířské kce - změna 3.3.17

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žížkova57/1882,Jihlava Projektant. Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovíte!: ESTÍNG GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 729,24

D PSV Práce a dodávky PSV 729,24

o 764 Konstrukce klempířské 729,24
: 12 i K ,764212607 LND Oplechováni úžlabí LINDAB FOP-CL rš 670 mm i m i 55,500/ 479,77! 26 627,24,

PP Oplechovani úžlabí LINDAB FOP-CL rš 670 mm
VV 'Změna č.3"
vv "skutečnost"55,5 55,500
W Součet 55.500

13 i K 1764212635 LND Oplechováni štítu závětmou lištou LINDAB FOP-CL rš 400 mm i m j 84,900' 384,85! 32 673,771

PP Oplechoveni štitu zvtrnou lištou LINDAB FOP-CL r 400 mm
vv "Změna ů.3"
vv "skutečnosť'62J9+ 22 84,900
vv Součet 84,900

14 । K >64212662.LND Oplechováni rovné okapové hrany plechem LINDAB FOP-CL rš 200 mm : m i 147,300'. 234,76! 34 580,15,
PP Oplechováni rovné okapové hrany plechem LINDAB FOP-CL r$ 200 mm
w "Změna č.3"
vv "skutečnost" 147,3 147,300
vv Součet 147,300

,15 K |764216603. LND Oplechováni rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 250 mm i m i 7,000, 324,25 i 2 269,75!
PP Opiechovéni rovných para pelů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 250 mm
vv "Změna Č.3"
vv '’skutečnost’? 7,000
w Součet 7,000

16 : K 764216604.LND Oplechováni rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 330 mm i m : 59,000! 364,46) 21 503,14 i

PP Oplechovéni rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 330 mm
w "Změna 4 3“
vv "skutečnost‘59 59,000
vv Součet 59,000

17: K 1764216605 LND Oplachování rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 400 mm i m i 1,000! 400,91; 400,91 i

PP Oplechováni rovných parapet LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 400 mm
w “Změna ů.3"
vv "skutečnost" 1 1,000
w Součet 1,000

18 K ; 764218611.LND □plechování rovné římsy LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš přes 670 mm , m2 : 56,900 757,03! 43 075,01 i
PP Oplechováni rovně římsy LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš přes 670 mm
vv "Změna č.3"
w "skutečnost 56,9 56,900
w Součet 56,900

19 : K .'764218647 Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedeni rohu nebo koutu rš přes 400 mm ; kus i 12,000; 161,00 i 1 932,00-

PP Oplechováni říms a ozdobných prvk z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohú Příplatek k cenám za zvýšenou 
pracnost pň provedení rohu nebo koetu rovné římsy přes rš 400 mm

vv “Změna 8.3"
vv "skutečnost"12 12.000
vv Součet 12.000

1 ! K 1764231466 □plechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 500 mm ; m : -48,650 ‘ 829.01 ’ •40 331.34 i
PP Oplechováni střešnich prvků z měděného plechu úžlabí rš 500 mm
w “změna č.3"
vv "odpočef"-48, 65 -48,650
VV Součet -48,650

2 : K ,764236444 □plechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošné lepených, bez rohů rš 330 mm 1 m í 60,050’ 704,98: -42 334,05
PP Oplechovén! parapetů z měděného plechu rovpých celoplošně lepených, bez rohú rš 330 mm
vv ‘Změna č.3"

Strana 1 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

"odpočet"-60,05

Součet
1/PP

0/1- okno plastové rozmér /700"350/m../002

vv
vv

1/PP
0-2
0/2- okno plastové rozměr /700*350/m.Ě./003

VV

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv

1/PP

0-3
0/3- okno plastové rozměr /700*350/m.č./003

1/PP
0-4
O/4- okno plastové rozmér /700-350/m.8 /003

1/PP

0-5
0/5- okno plastové rozměr /700*350/m,6./004

80.050

-60,050

0700

0,700

0700

0700

vv 
vv 
vv

vv 
vv

1/PP
O-6
O/6- okno plastové rozmér /700*350/m.8./004

0700

vv 
vv 
vv

vv 
vv

VV

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
Vv 

w 
vv 
vv 
w

Mezi součet
1/NP- vstup 
0/7
O/7- okno dřevohlinikové rozměr /500*2400/mm- m.č /101 - vstup 
0,5
1/NP. vstup

O/8
O/8-okno dřevohlinikové rozměr /500*2400/mm- m,č./101- vstup 
0,5 

1/NP
O/9
O/9-okno dřevohlinikové rozměr/600’800/mm- m Ě./119
0,6

t/NP
0/10
0/10-okno dřevohlinikové rozměr/600"800/mm- m,8./115
0.6
1/NP
0/11
0/11-okno dřevohlinikové rozměr/1000*1000/mm- m.č./114

1/NP
0/12
0/12-okno dřevohlinikové rozměr/1000*1800/mm- m.8,/113

0,700
4,200

0,500

0.500

0,600

0,600

1,000

vv 
vv 
vv 
vv 
vv

1/NP
0/13
0/13-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m &/ 13

1/NP

0/14
0/14-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.í./112

1,000

1,000

vv 
vv

1/NP

0/15
0/15-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č./113

1,000

vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv

1/NP
0/16
O/16-okno dřevohlinikové rozměr/1000*1800/mm- m.ě./111

1,000

1/NP
0/17
0/17-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č /111

1,000

vv 
vv 
vv 
w

1/NP

O/1B
0/18-okno dřevohlinikové rozměr /1 000*1800/mm- m.6./105

1,000

w 
w 
w 
vv

1/NP
0/19
0/19-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.8/104

1,000

vv 
vv 
vv 
w 
w

1/NP

O/20
0/20-okno dřevohlinikové rozměr/1000*1800/mm- m.č,/103

1,000

1/NP
0/21
0r21-okno dřevohlinikové rozmér /1000*1800/mm- m.8./103

1,000

w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
w 
vv

1/NP
0/22
0/22-okno dřevohlinikové rozměr/600*800/mm- m.č./102

0,6
1/NP
0/23
0/23-okno dřevohlinikové rozměr Z1800*1800/mm- m.í /102

1,000

0,600

V 
w

w 
vv 
vv

1/NP
0/24
0/m24-okno dřevohlinikové rozměr /600*800/mm- m.č./102

0,6
1/NP

0/25
0/25-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č./102

1,800

0,600

W

W

1/NP

0/26
0/26-okno dřevohlinikové rozměr/1000*1800/mm- m.č./123

1,000

VV 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv

1/NP
0/27
0/27-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č./122

1/NP
0/28
0/28-okno dřevohlinikové rozměr/1000'1800/mm- m.č./122

1,000

1,000

1,000

Strana 2 z 4



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 
w 
vv
VV 
vv 
w 
vv 
v 
w 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv
vv

1/NP... ......... .......

0/28
0/29-okno dřevohlinikové rozměr/1000'1800/mm- m.č./122 
1
2/NP
0/30
0/30-okno dřevohlinikove rozměr /1100’1800/mm- m 6./207

1,1
2/NP

0/31
0/31- okno dřevohlinikové rozměr/600*800/mm- m.č./205

0.6
2/NP
0/32
0/32- okno dřevohlinikové rozměr /600-800/mm- m.Ě./204

0.6
2/NP

0/33
0/33- okno dřevohlinikové rozměr /2450*2700/mm- mí/201-schod 

2.45
2/NP

1,000

1.100

0.600

0.600

2,450

vv
0/34
0/34-okno dřevohlinikové rozmér /1000*1800/mm- m Č./222

VV 2/NP
W 0/35

1,000

vv 0/35-okno dřevohlinikové rozměr Z1OOO*1800/mm- m,č./222

vv 2/NP
VV 0/36
vv 0/36-okno dřevohlinikové rozměr/1QOO'1800/mm- m.č./221
W 1

1.000

vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w

2/NP
0/37
O/37-okno dřevohlinikové rozměr/1000* 1800/mm- m,č./221

1.000

2/NP

0/38
0/38-okno dřevohlinikové rozměr/600'1800/mm- m.8./220

1.000

vv 
w 
vv 
w 
vv

2/NP
0/39
0/39-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č./220

0,600

vv 
vv 
vv 
w 
w 
vv

2/NP
0/40
O/40-okno dřevohlinikové rozměr/1000’1800/mm- m.8./219

1,000

vv

2/NP
0/41
0/41-okno dřevohlinikové rozměr /600*1800/mm- m.č./219

0.6

2/NP
0/42
0142-okno dřevohlinikové rozměr/1000‘1800/mm- m.č./219

1,000

0,600

w 
vv 
vv 
vv 
vv
Vv 
VV 
vv 
vv 
vv 
vv

2/NP
0/43
0/43-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.č7219

2/NP

0/44
0/44-okno dřevohlinikové rozmér /1 000" 1800/mm- m.6./214

2/NP
0/45
0/45-okno dřevohlinikové rozměr/1000’1800/mm- m,č./213

1.000

1.000

1.000

w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
w 
vv 
w 
vv

2/NP
0/46
O/46-okno dřevohlinikové rozmér n 000*1 800/mm- m.č./213

2/NP

0/47
0/47-okno dřevohlinikové rozmér n 000*1800/mm- m.č./213

2/NP
0/48
0/48-okno dřevohlinikové rozměr/1000*1800/mm- m.č./213

1.000

1.000

1.000

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w 
vv 
vv

2/NP
0/49
0/49-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.8,/211

2/NP
0/50
O/50-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1800/mm- m.t./211

vv

2/NP
O/S1
0/51-okno dřevohlinikové rozměř/1650‘1800/mm- m.č./210

1.65
2/NP

0/52
O/52-okno dřevohlinikové rozměr/1000*1 SOO/mm- m.8,/209

1,000

1,000

1,000

1,650

vv 
w 
vv 
w

2/NP

0/53
0/53-okno dřevohlinikové rozměr /1000* 1800/mm- m.t./209

1,000

vv 
vv 
w

2/NP
0/54
O/54-okno dřevohlinikové rozmér/1000*1800/mm- m.č./208

1,000

w 
w 
vv 
w 
w

3/NP

0/55
0/55-okno dřevohlinikové rozměr /1 000*1000/mm- m.č7302

1.000

w

3/NP
0/56
0/56-okno dřevohlinikové rozměr /1 000*1000/mm- m 6./302

1,000

w
3/NP
0/57
0/57-okno dřevohlinikové rozměr /2450*1950/mm- m č./301-schod.

1,000

Strana 3 z 4



-*1, ’■ ' 8
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem tje, ■ ’

w 2.45 2,450
....... ... " --*510.9

w 3/NP $ "*
W 0/58 *e, . ” :44
W 0/58-okro dřevohlinikove rozměr /600*1000/mm- m.č./půda *26.*98

W 0.6 0,600 *2184
VV 3/NP
W 0/59

W 0/59-okno dřevohlinikové rozměr /1000'1000/mm- m.8,/302
w 1 1.000
VV 3/NP
VV O/60 18888

vv 0/6D-okno dřevohlinikové rozmér /1000' 1000/mm- m.č./302
W 1 1,000
W 3/NP
W 0/61
vv Or61-okno dřevohlinikové rozměr 11000*1000/mm- m.č /302
W 1 1.000
W 3/NP
W 0/62
W 0/62-okno dřevohlinikové rozměr /1000*1000/mm- m.t./302
VV 1 1,000
vv Mezisoučet 55,050
V V Součet 60,050

,1, ..0 ■ Lemováni zdí z měděného plechu boční nebo homi rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš i :
3 . K 764331416 500mm 1 m : 3,200 771,55 -2 468,96

PP Lemovaní zdi z médéného plechu boční nebo horní rovných, střech 3 krytinou $kidanou mim© prejzovou rš 500 mm •.............. . ................ - - •'

W "změna č.3"

VV "odpočet"-3,2 -3,200
VV Součet -3,200

! 4 K 1784331418 : Lemování zdi z médéného plechu boční nebo homi rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 1 i 55 900 10351
: : í í 750 mm : ‘ i ? : ■61 686.77,

PP Lemnováni zdi z mdéného plechu bočni nebo horní rovnyon. střech $ krytinou skládanou mimo prejzovou r 750 mm
vv "změna č.3"
vv "odpočet"-55,9 -55,900
VV Součet -55.900

120 K-764511602 i Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m i 87,2001 433,001 37 757,60 i
PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu $ povrchovou úpravou vetně háků a čel půlkruhový r 330 mm

W "Změna č.3"‘
VV "skutečnost"87,2 87,200
VV Součet 87,200

21 K i 764511602. LND Žlab podokapni půlkruhový LINDAB R 150 mm i m ! 87,2001 542,381 47 295,54 i
PP Žlab podokapni půlkruhový LINDAB R 150 mm

vv "Změna č.3’"
VV "skurtečnost‛87,2 87.200
W Součet 87.200

i 22; K i 764511643. LND Kotlik ováiný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/120 mm : kus i 8.000 i 584,90/ 4 679,20:
PP Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žtaby LINDAS OMV 150/120 mm ..... ......— --------
vv "Změna č.3"
W "skutečno st~8 8,000
VV Součet 8,000

123 K 764518622.LND :Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 100 mm i m i 22,000 770,23! 16 945.06Í
PP Svody kruhové včatné objímek, kolen, od skoku SPOR LINDAB prúméru 100 mm ....................................................

w "Změna č.3"
VV "skutečnost'22 22.000
W Součet 22,000

241 K ; 764518623. LND Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 120 mm : m j 60,500 1 134.71 i 68 649,96 i
PP Svody kruhové včetn4 objímek, kolen, odskoku SPOR LINDAB prúmérc 120 mm ------- -------------------"---------------

w "Změna č.3”

vv "skutečnost60,5 60,500
V V Součet 60,500

i 6 í K ; 764531403 Žlab podokapni z mdného plechu vetn háků a čel půlkruhový rš 250 : m I -17,950) 683.09! -12 261,47]
PP Žlab podokapní z médéného plechu včetné háku a ód půtkruhový rš 250 mm ... ..............................

W "změna É.3"
VV "odpočet"-17.95 -17,950

VV Součet -17,950
i 7 i K i 764531404 I Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm : m ! -66,300 865,49 i -57 381,99;

PP Žlab podokapni z médéného plechu včatné háku a čel půlkruhový rš 330 mm ------ ------------ ------ -------------

vv "změna č.3"
vv "odpoet"-66,3 -66,300
w Součet -66.300

; 8 K . Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm í m : -17,500, 797,09 -13 949,08 i
PP Svod z médéného plechu včetn objímek, kolen a odskoků kruhový, prúméru 100 Mm

W "změna č.3”
VV "odpočet"’-17,5 -17,500
VV Součet -17.500

9 i K 764538424 i Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm i m ! -56,750; 1 933,43/ -109 722,15 i
PP Svod z měděného plachu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, prúméru 150 mm ----- --------------- • ------ --------------

vv "změna Č.3"
W "odpočet"-56,75 -56,750
W Součet -56,750

.0‛ ur cc.. Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní i . I .1 ,1
10, K 998764103 (vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m i f ' 0,914 1796,64 1 642,13

pp Přesun hmet pro konsírukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdělanost do 50 v objektech
výšky pfes 12 do 24 m

141k /90876A4R4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu Příplatek k cenám za : i ,, i
i : ‛ přesun prováděný bez použití mechanizace pra jakoukoliv výšku objektu i * i 0,9141 912,02

pp Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materialu Příplatek k cenám za přesun provádný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 4 í 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.18 - 2019-138-33 Zámečnické kce - změna 3.3.18

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882. Jihlava

Zhotovitel ESTING GROUP s.r.o.

Datum. 2005.2021

Projektant: ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst. 6: potřeba změn vzniklá v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat • doplnění zábradlí dle požadavku NIPI Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 780,00

PSV - Práce a dodávky PSV 23 780.00

767 - Konstrukce zámečnické 23 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č 3.3

Soupis:
ZL.3.3.18 - 2019-138-33 Zámečnické kce - změna 3.3.18

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant: Ing Jeroslav Benes.
Jan Šimek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 780,00

D PSV Práce a dodávky PSV 23 780,00

...... D 767
: 27 ; K i767-R10

.. ...PP
w
VV
W

Konstrukce zámečnické 23 780,00
■ Zábradlí vstupní rampy- provedení broušená nerez vě kotvení dl 2850mm : kus ; 2,0001 11 890,00: 23 780,00
Zábrecii vstupní rampy- provedení broušená nerez v kotveni dl 2850mm

"Změna č.3"
"zábradlí rampa"2 2,000
Součet 2.000

Strana 1 z 1



UPIS PRACÍ

avba:

Stavební úpravy pavilon D
Dbjekt:

Z 3.3 - Změna č.3.3
šoupis:

ZL.3.3.19 - 2019-138-34 Otvorové výplně - okna - změna 3.3.19

PP Montáž ostatních truntářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastovych 5IRky přes 300 mm, délky do 1000 mm

Aisto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p. 1334

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

ESTING GROUP s.r.o.

Datum. 20.05.2021

Projektant: ing. Jaros’av Beneš
Jan Smek

Zpracovatel. Jiří Svoboda

’Č Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 162,88

□ HSV Práce a dodávky HSV 5 566,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 4 771,97
14' K ,632451024 i Vyrovnávací potěr ti do 50 mm z MC 15 provedený v pásu I m2 : 17,5441 272.00' 4771,97

PP Potr cementový vyrovnávaci z malty {(MG- 5) v pásu o pruméme (střední) tl přes 40 do 50 mm
vv "zména č.3
vv "pod klaa pod parapety"
vv "paraper 0,550*0,97*2 1,067
vv "pa rapeť’0.470'0.97" 1 0.456
vv "pa rapefO,380*0.97'1 0,369
vv ■ "pa rapefO.370'0,97' 1 0,359
vv ‘‘pa rapeť'0.150*0,47" 1 0,071
w "parapet"0.3i0‘2,55'i 0.791
vv "parapet" .280*1.02*2 0,571
w ‘75arapet"0.300*0.96-2 0.576
w "parapet 0,440*0,55*1 0.242
vv "parapet"0,280*1.02" (1 +1) 0,571
vv ■parapeťO.zao-l.OS-íVn 0.592
vv "para pet"0.450*0,6'1 0.270
vv "parapet"0,290*0,98*1 0.284
vv "parapet". 290*0,97*1 0,281
vv "parapet"0, 310*0 95*1 0.295
vv “para pet”0,280*0,95*2 0,532
vv "parapet", 300*0.95*2 0,570
w "para peť'0,220'1.75'1 0,385
vv "para pet"0,200* 1,0*2 0,400
vv "parapet"0,210* 1.02*1 0,214
vv "parapet"0,290*1 .03*1 0.299
vv "parapet‘0,310*0,48*4 0.595
vv "pa rapet"0,460-2,55*1 1,173
w "parapet"0.480'0,97'1 0,466
vv "pa rapet 0,290-0.98*1 0,284
vv "parapefO.OOO-O.gB'd+1+1) 0,882
w "pa rapet'0.290'0.98*(2+1 +1) 1,137
w "pa rapet ,280*0 ,98*(1+1+1) 0,823
vv "pa rapet"0,280*0,94*1 0,263
w "parapet 0,290-0,94*1 0,273
vv "parapeťO,280*0,56*(1+1) 0.314
w "parapet"0.280*1,78*1 0.498
w "parapet 0,270-0,98*1 0.265
w "parapet 0,420-0,98*1 0,412
vv "parapet‛0.400*0.5-(1+1) 0,480
w ■ "parapet" .460*0,53*1 0,244
w "para per"0,470"0, 51*1 0,240
vv Součet 17,544

D 998 Přesun hmot 794,12
7 : K igosnAnn) i Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná i i

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m , i

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do t00 m
pro budovy s jakoukoli nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 74 596,79

D 766 Konstrukce truhlářské 29 388,92

0 K 766694121 i Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, ■ . i 
idélky do 1000 mm , Kus -6,000 191.52 -1 149,12

w "Změna č.3”
vv "odpočet"-6

.. ........... _ _ __ _ Součet ____ ____ ___ ______
1 LM, 61144402 i parapet plastový vnitrní komůrko vý 305x20/. 1000mm : m

PP parapet plastový vnrtini komůrkový 305x20x1 00mm

w "Zména č.2"
vv "SODM^

... ............. . ...... _ Součet _ _ _ _ _
21 M \61144019 \koncovka kparapetu plastovému vnitrnímu 1 pár : sada

PP koncovka k parapetu plastovému vnitrnímu 1 pár

W "Změna č.2"
vv "SOD-6
w___________________ Součet _____ _

15 K . Poli 9 iDodávka a montáž parapet plastový 01 - š 0,550/0,97 i kus
_PP__ __ Dodávkaamantáž parapet plastový 01-3.0,550/0,97 _ _ _____

16LKPol20 ‘Dodávka a montáž parapet plastový 02 - š. 0,470/0,97 i kus
. ... PP_____________ ____ _____ Dodávka a montáž para pst plastový 02 • š. 0.4 70/0,97 ____ ___ ___ ___ ___

17 KiPol21 _ _ Dodávka a montáž parapet plastový 03 - š. 0,380/0,97 i kus i
PP _ ...... . ...... Dodávka a montá parapet plastový 03 ■ š 0,380/0 97 _ ____ _ ___ _____ _

8 K i Pol22 i Dodávka a montáž parapet plastový 04 - š. 0,370/0,97 : kus :

__ PP_____________________ Dodávka a montáž parapet plastový 04-š. 0,370/0,97 ___ ______

19 K I Pol23 [Dodávka a montáž parapet plastový 05-5. 0,150/0,47 i kus ;
__PP ____ _____ __ _ Dodávka a montáž parapet plastový 05 - 8.0,150/0,47 __ _ _ _

20; K|Pol24 Dodávka a montáž parapet plastový 06 - š. 0,310/2,55 i kus :
PP Dodávka a montáž parapet plastový 08-8. ______________ __

21/ K Pol25 i Dodáv ka a montáž parapet plastový 07 - š 0,280/1,02 : kus :
PP Dodávka a montáž parapet plastový 07 - ž. 0,280/1,02

-6,000
..... ........ -6,000 __________________ ____ _ _

-4,200 371,18 -1558,96

-4,200
-4200 _ _

-6,000: 31,65\ -189,90

<000
_ -6.000 _ __ _ _ 

2,000/ 878,00; 1 756,00

1,000; 720,001 720.001

1,000/ 617.001 617.00'

_ 1,000: _ 617.00. 617,001

1,000 418,00' 418,00

1,000- 525,00; 525001

2,000;_____ 525,00 1 050.00:

Strana 1 z 3



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]
..... ..... -"-3
Cena celkem t- "

.... ....... ........ ........ . ._
;122 K Pol26

PP " ■ ■ ■

Dodávka a montáž parapet plastový 08 - š. 0,300/0,96 :
Dodávka a monráž parapet plastovy 08 - š 0,300/0.96 _ _ __ _ _

kus i 2,000, 525.00; - . 08
..... ..............•---- -,.‘38.8 • *5

! 123: K :PO!27 • Dodávka a montáž parapet plastový 09 - $ 0.440/0,55 ; kus i 1,000 720,00; 720,655060, 98
PP _ _

,124 K Pol28 
■ PP 0..
1251K Pol29 

pp ........ ......

_ Dodavka a montá parapet plastový 09 i 0,440/0,55 _ _____ _ ‘83
: Dodávka a montáž parapet plastový 10 * š 0,280/1,02 :
Dodavka a montáž parapet plastový 10" š. 0,280/1,02 _ _ _ _

j Dodávka a montáž parapet plastový 11 - š. 0,290/1,02 :
Dodávka a montáž parapet plastový 11 - § 0,290/1,02

kus ;

kus :

2,000,

2,000

525,00:

525,00
............-—...-.. ......._ el

1 050,001 ■ gsem
....—... ..... .......... ...-- 8gs

126; K iPo)30 jDodávka a montáž parapet plastový 12 - š 0,450/0,6 • kus : 1,000 720,00;
720,00 1

PP Dodávka a montáž parapet plastový 12 - i 0,450/0,6
,127 K ;P0l31 i Dodávka a montáž pa rape! plastový 13 - š 0,290/0,98 ; kus i 1,0001 525,00! 525,00 1

PP Dodávka a montáž parapet plastový 13 ■ é 0,290/0,98 ................. .... . ... ..... ...... . ... ............ .... ........... ..... .  .. _____ __________ •:
128! K Pol32
' ppn .................

: Dodavka a montáž parapet plastový 14 - š 0,290/0,97 :
Dodávka $ montáž parapet plastový 14 - £ 0,290/0,97

kus ; 1.000' 525,00: 525.00;

'123: K :Pol33 [Dodávka a montáž parapet plastový 15 ■ š 0.310/0.95 ; kus i 1,0001 525,00 525.00
PP _ Dodávka a montáz parapet plastový 15 - i 0,310/0,95 _

■1301 K Poi34
1 PP " "

[Dodávka a montáž parapet plastový 16 - š 0,280/0.95 i
Dodávka a montáž parspet plastový 16 -š 0,280/0,95 _

kus ' 2,000 525.00 1 050.00'

131 K Pol35 . Dodávka a montáž parapet plastový 17 - š 0,300/0,95 : kus : 2,000, 525,00' 1 050,00]
PP __ Dodávko a montáž parapet plastový 17. 5 0,300/0,95 ....... . ... — ............... ...._ . ........... -..........

:132 KPol36
PP ... .

, Dodávka a montáž parapet plastový 18 - š. 0,220/1.75 ;
Dodávka a montáž parapet plastový 18 - § 0,220/1,75

KUS : 1,0001 435.00; 435.00'

[133 K :Pol37
-- "Pp -.. . -•

i Dodávka a montáž parapet plastový 19 - á 0,200/1,0 i
- Dodávka a montaparapet ptastový 19_- $ 0,200/1,0 _ _ __ _

kus ; 2,000 435,00. 870,00,

11341K Pof38 

~ pp ■ '■ ...........
[Dodávka a montáž parapet plastový 20 - š 0,210/1.02 :
Dodávka a montá parapet plastovy 20 - š. 0,210/1,02 _ _

kus : 1.000' 435.00; 435,00

135; K Pd39 [Dodávka a montáž parapet plastový 21 • š 0.290/1.03 : kus [ 1,000, 525,00 525,00
_ PP _ Dodávka a montáž_parapet plastový 2i_-0,290/1,03 _ _ __ _ _ _... _.. _ . .
■136; K 1Pol40 

pp
[Dodávka a montáž parapet plastový 22 - š 0,310/0,48 i
Dodávka a montáž parapet prestový 22. i. 0,310/0,48

kus : 4,000 525.00, 2 100.00;

1137K :Pol41 _ [Dodávka a montáž parapet plastový 23 - š 0.460/2,55 i kus i 1,000, 720,00: 720,00:
pp Dodávka a montáž parapet plastový 23 - š 0,460/2,55 .... _________ .............................

,138 K Pol42
1 PP í

[Dodávka a montáž parapet plastový 24 - š. 0,480/0.97 ;
_ boctávkaa montáž parapet plastový 24 - & 0,480/0,97 __ _ _ _ _

kus i 1,0001 720,00; 720.00;

i 139 K Pol43
_ PP _ _

[ Dodávka a montáž parapet plastový 25 - š 0,290/0.98 :
Dodavks a montá paraper plastový 25-5.0,290/0.98 _____

kus [ 1,000, 525,00,! 525,00

■ mo: K Pol44
—PP— ' '

; Dodávka a montáž parapet plastový 26 - š 0,300/0,98 ,
Dodávka a montáž parapet plastový 26 - £ 0,300/0,96

kus : 3,0001 525.00; 1 575,00;

(141 K :Pol45 ■ Dodávka a montáž parapet plastový 27 - š. 0,290/0.98 i
_ Dodávka s montáž parapet plastový 27-$ 0,290/0.98

kus [ 4,000, 525,00' 2 100.00,

11421 K Pol46 ; Dodávka a montáž parapet plastový 28 - § 0.280/0,98 ; kUS i 3,0001 525.00[ 1 575,001

Dodávka a montáž parapet plastový 28 - š.0,280/0,98 _____ _ _ ............. . _ __ ____ __ ........... ......... ....... . . ... ...................
:143 K IPol47 _

pr’ . 7 7
[Dodávka a montáž parapet plastový 29 - š 0,280/0,94 i
Dodávka a montáž parapet plastový 29 - š 0,280/0,94

kus ; 1,000; 525,00’ 525,00;

:144 K Pol48
—"pp... -..._

: Dodávka a montáž parapet plastový 30 - š 0,290/0,94 ;
_ Dodávka a montáž parapet plastový 30 -3. 0,290/0,94 _ _ _

kus | 1,0001 _ 525,00: 525,00

i 145! K Po149
Pp ......

, Dodávka a montáž parapet plastový 31-š 0.280/0,56 i
Dodávka á montáž parapet plastový 31-8 0,280/0,56

kus ; 2,000, 525,00. 1 050,00

146 K ‘Pol50 
pp

■ Dodávka a montáž parapet plastový 32 - š 0.280/1,78 [
__ Dodávka a montáž parapet plastový 32 - i 0,280/1,78 _ ____ __ _ _

kus i _ 1,000: 525.001 525.00;

,147 25 ,Pol51
Pp " " 

‘148 K ‘Pol52 ' ”

[Dodávka a montáž parapet plastový 33 - š 0,270/0,98 :
_ Dodávka a montá parapet plastový 33 - 4. 0,270/0,98

kus ! 1 000 _ 525.00 525,00!

[Dodávka a montáž parapet plastový 34 - š. 0,420/0,98 ; kus [ 1,000 i 720,00 i 720,00-
pp _ _ Dodávka a montáž parapet pla stový 34 0,420/0,98 _ _ _ _ _  __ ...

i 149 K ‘Pol53
_ PP _ í ...

; Dodávka a montáž parapet plastový 35 - š 0,480/0,5 i
_ Dodávka a montáž parapet plastový 35 - š 0,480/0,5

kus : 2,000: 720,00; 1 440.00:

(1501 K (Pol54 _ 
PP_

j Dodávka a montáž parapet plastový 36 - š 0,460/0.53 ;
_ Dodávka a montáž parapet plastový 36 - ž 0,460/0,53 _____ _ _ _

kus : 1,000: 720,00 720,00

:161, K ‘Pol56 i Dodávka a montáž parapet plastový 37 - š 0,470/0,51 ■ kus ; 1,000, 720,00; 720,00!
PP

i 13: k 998766101

_  Dodávka a montáž parapet plastový 37 - š 0,470/0,51
[Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu vodorovná dopravní i"
I vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 i

t í
_....---------------

-0,0091 750,58,
... ........ ( 

-6,76,

PP Pfesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveným hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdářenost do 50 objektech
výšky do 6 m

114, K i 998766181 i Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za ; 
i přesun prováděný bez použiti mechanizace pra jakoukoliv výšku objektu i t i -0,0091 482,45! -4,34

Pfesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 2 hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cen 2a přesun prováděný bez použití ----- ---- --------- -----“
mechanizace pro jakoukoliv vý$k objektu

D 78 Dokončovací práce 97 009,61

„ C 786______ Dokončovací práce - Čalounické úpravy 97 009,61
.152; K :Pol56 ; Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie01 - 470/680 । kus i 8,0001 447 11' 3 576 88;

PP Dodávka a montáž vnitrní lamelové žaluzie01 - 470/680
.153: K >0157 i Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie02 - 465/1320 ( kus ! 64,000 598 13! 38 280 32 i

pp Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie02 - 465/1320
1154 K Pol58 ; Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie03 - 465/650 : kus i 64,000' 484 63 31 016,32;
" ■ "PP... . . ....... . Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie03 - 465/650
1551_KPol59

pp
[Dodávka a montáž vnitrní lamelové žaluzie04 - 520/1320 i
Dodávka a montáž vnitrní lamelové aluzie04 * 520/1320

kus i 4,000; 648,69 2 594,76

156; K IPol60
_ _PP- ' ..
157' K :Pol61

[Dodávka a montáž vnitrní lamelové žaluzieOS - 520/650 ]

_ Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie05 - 520/650

[Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie06 - 570/1320 i

kus ;

kus i

4,000 i

6,000,

470,80;

661,931

1 883,201

3 971,58
_Pp

! • 
I 

i
 

18) 
I S: 
15

 

19 
12 
?" 

I 

lál 
i "SI 
I 2: 
i E

 
í • 

I 
i gi 
! 3

 
]

 

! 
i

158K Pol62

Pp— 1
Dodavka a montáz vnitrní lamelové Žaluzie07 - 570/650 :
Dodávka a montsžvritin lamelové kaluzie07. 570/650 _ __ _ _ _

kus [ _ 6,000 496,32; 2 977,92 i

159: K :Pol63 
PP ..

i Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzie08 - 475/920 i
Dodávka a montáž vhetni lamelové žafuzie08 * 475/920

kus ; _ 12,000 i 509.66: 6 115,92]

160, K Pol64 i Dodávka a montáž vnitřn í lamelové žaluzie09 -1116/2186 1 kus : 3,000: 1 508.05 4 524,151
--%--- 1— _ ____ - -.  ______ _— -- ---------------- ------— ----.—-—•--------—  ---—___ ____ ....___ ___ ._ ____ .i._ _____ __ _ ___  ___ __  _ _ _ ... !

PP _ _ _ Dodávka a montáž vnitřní lametové žaluzie09 -1116/2180 _ ______ _ ________ . . ___ ________161 K Pol65 : Dodávka a montáž vnitřní lamelové žaluzíelO -1116/650 i kus i 3,000: 689,52' 2 068,56:
PP Dodávka a montáž vnitřní lamelové aluziet - 1116/650

_0 782_ _ ._
85; K i782632111

Dokončovací práce - obklady z kamene _
[Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých i 
'desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl do 25 mm i

m2 i -19,548 751,49;

-51 80 1,74

-14 690,13';

Strana 2 z 3



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv "odpočet"-19,548
____ VV_____ _____________ Součet ___ _______ ____ ........... ...... ....................................... .............. ....... ... ............................. .......... .... ..... ... .............. . ...................
36 M (58387030 i obklad parapetů leštěná žula tl 20mm  _ : m2

PP obklad parapeu leténá žula tl 20mm

v “Změna t.3“
vv "odpocef-20,525
vv ___Součet

87 K 1782691131 i Příplatek k cenám obkladů parapetů z kamene za vyrovnaní nerovného povrchu i m2
Příplatek k cenám obkladu parapetu z kamene za vyrovnám nerovného povrchu

"Změna č 3"
"odpočet"-19.548 
Součet

-19,548
-19,548

-20,525 : 1 422.72/ -29 20 í. 33

-20.525
-20,525

-19.548, 186,96: -3 654,69

■19,548
-19,548

-19,548; _ 39,58 _ -773,71

-19.548
-19,548

-19,548; 103,06’ -2 014,62

•19,548
19.548

-896,51 i-1,476 607.39;

-1 476, 386.69: ■570.75:

PP
VV
VV 
VV

i Přesun hmot pra obkdady kamenné stanovený z hmotnost přesunovaného materiálu Připlatek k ceně za
i přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Přesul hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu Příplatek k cené za přesun provádny bez pouitt 
mechanizace pro jakoukoliv výku objektu

88 : K ;782991111 (Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2

PP 
vv 
vv

Obklady z kamene - ostatni práce penetrace podkladu

"Změna č.3"
"odpočet"-19.548

vv Součet
89. K Í782991421 i Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění jednovrstvý i m2

PP 
vv 
vv

Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetné základního Plstěni jednovrstvý

"Změna č.3"
"odpočet"-19.548

vv Součet

,998782102 i Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

pp

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 ______
Pfesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného matertált vodorovná dopravní vzoalenost do 50 objektech 
všky přes 6 ao 12 m

.:--------

Strana 3 z 3



NEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.20 - 2019-138-35 Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 3.3.20

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst. 5: vynucené změny, které jsou nezbytné a zména v osobě dodavatele není tech nicky/ekonomicky možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů - úpravy výplní podle požadavků požární normy. Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 154 478,23

HSV - Práce a dodávky HSV 5 881,57

64 - Osazování výplni otvorů- pro dveře ocelové-suterén -2 764,19

64-1 - Osazování výplni otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné 127,68

64-3 - Osazováni výplni otvorů- pro dveře protipožární 8 518,08

PSV - Práce a dodávky PSV 148 596,66

766-1 - Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní jednokřídlé- bude upřesněno s investorem

766-2 - Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní dvojkřídlé- bude upřesněno s investorem

766-3 - Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní protipožární jednokridlé- bude upřesněno s investorem
--------------- -------------------------- ---- - ....

-9 173,82

14 500,00

29 820,48

767-1 - Konstrukce zámečnické- dveře dvojkřídlé - protipožární

767-3 - Konstrukce zámečnické- stěny prosklenné - protipožární
-----------  ---------------------------------  --------

26 000,00

87 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon O

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.20 - 2019-138-35 Otvorové výplně - dveře a stěny - změna 3.3.20

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334

Zadavatel. Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant: Ing Jarostav Benes,
Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 154 478,23

d HSV Práce a dodávky HSV 5 881,57

D 64 Osazování výplní otvorů- pro dveře ocelové-suterén -2 764,19

1 K |642942611
I Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní :
Ipénu, plochy otvoru do 2,5 m2 i kus : -1,728; 368,45 -636,68!

PP Osazeván. zárubni nebo cámú kovových dvelích lisovaných nebo z úhelníku bez dveřních křídel na montaní pánu, plochy otvoru do 2,5 m2

w "Změna č.3"
vv "odpočet"-1,728 -1,728
vv Součet -1.728

2 i M 55331384 i zárubeň ocelová pro běžné zpění a porobeton 150 levá/pravá 800 í kus i ■1.728, 1 231,20 \ -2 127,51 :

PP zrube ocelová pro běžné zdri a porobeton 150800
vv ’’Změna č.3”
vv "odpočet"-1 .728 -1,728
vv Součet -1,728
vv 1/PP
vv DOce//01
vv zámečnické
vv dveře ocelové rozměr/800*1970/ m.č./002
vv 1,576 1,576
vv 1/PP
w DOcel/02
w zámečnické
vv dveře ocelové rozmér/800*1970/ m./003
vv 1,576 1,576
w 1/PP
vv DOcel/03
vv zámečnické
w dveře ocelové rozmér/800*1970/ m.č./004
vv 1,576 1,576
vv Součet 4.728

D 64-1 Osazování výplní otvorů- pro dveře vnitřní dřevěné 127,68
5 ; M ‘55331386 \zéruben ocelové pro běžně zdění a porobeton 150 íevá/pravá 900 í kus i 2.000 1 240,32 i 2 480,64 |

PP zárubeň ocelová pro běžně zděni a porobeton 150 levá/prav 900
vv ’Změna č.3”
vv "připočet"2 2,000
vv Součet 2,000

Strana 1 z 4



PŮ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem (CZk*9,a
.............................   V;.

7 M ■55331361 \zánjbeň ocelová pm béžné zdění a porobeton Il5)evá/pravá 700 : kus ; -2.000' 1 176.48 : -2 352,96*3
pp zárube ocelově pre běžná zdáni 9 porobeton 115 tevá/pravá 700 :29-2*
w "Zména Ů.3" Re

vV "odpoet"-2 -2.000
VV Součet -2.000

w 2/NP

VV DV/28
w truhlářské
VV DV/28- dveře vnitřní rozmér/700*1970/ m č./213
VV ks

VV 1 1,000
vv 2/NP
VV DV/30

vv truhlářské
VV DV/30- dveře vnitrní rozmr/700*1970/ m../214
vv ks
vv 1 1,000
VV 2/NP
w DV/31
w truhlářské
vv DV/31- aveře vnitini razmér/700' 1970/ m.t./215
vv ks
w 1 1.000
vv 2/NP
w DVr32
vv truhlářské
vv DV/32- dveře vnitřní rozmr/700*1970/ m../216
vv ks
vv 1 1,000
vv Součet 4.000

D 64-3 Osazování výplní otvorů- pro dveře protipožární 8 518,08

11 : K 642945111
i Osazováni ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, i
is obetonováním, dveří Jednokřidiových do 2,5 m2 i

kus : 1,000: 3 328,80: 3 328,80:

pp
Osazovaní ocelowých zárubní protpožámích nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jecnokfidtovýeh do 2,5 
m2

12 Ym .55331414 P zárube ocelová rohová 150 íe vá/pra vá 800- protipožám i i kus i 1.000: 5 189.28 . 5 189,28:

PP zarube ocelová rohová 150 leva/prav 800* protipožární

w "Změna č.3"
vv "pfipočet"1 1,000
w Součet 1.000

D PSV Práce a dodávky PSV 148 596,66

D 766-1 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní jednokřídlé- bude upřesněno s investorem -9173,82

0 K 766660001
i Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených i kus i -3,000 618,34 -1 855,02
jednokřidiových, šířky do 300 mm

pp Momtá dveřních křidel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, Šířky do 800 mm

30 i M .61161717 ■ dveře vnitřní Piadké dýhované plné Ikřídíé 700x 1970mm dub i kus -3,000 i 4 012.80 -12 038,40;

PP dvele vnitfni hladké dýhované plné Okřídlé 700x1970mm dub

w "Změna č.3"
vv "odpoet"-3 -3,000
vv Součet *3,000

32 : k ,766660002 i Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchové upravených i 
‘jednokřdlových, šířky pres 800 mm i

kus i 1 000, 670,32 i 670,321

PP Montáž dveřních *AAdel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, širky přes 800 mm

■ 33 • M \61161725 dveře vnitřní hladké dýhované plné ikřídíé 900x 1970mm dub i kus I 1.000' 4 049.28 : 4 049.28 I

PP dveře vnitšni hladké dýhované plné 1 křídle 900x1970mm dub
vv "Zména č.3"
vv "pfipoet" 1,000
w Součet 1.000

D 766-2 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní dvojkřídlé- bude upřesněno s investorem 14 500,00

38 M \61161736 i dveře vnitřní hladké dýhované plné 2kndlé i450x 1970mm dub ; kus i -1.000 : 8 025,60 -8 025,60 \
PP dveře vnitřní hladké dýhované plné 2kidl 1450x197Ckm dub

w "Změna č.3"
vv "odpočet"-1 -1,000
vv Součet -1,000

i 99 i M '.61161736.1 i dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křídlé 1450x1970mm dub i kus i 1,000 22525.60.. 22 525,60 \

pp dveře vnitřní hladké dýhované plné 2křidlé 1450x1970mm dub , panikové kování (hrazda)

w "Změna č.3"
w "připočet" 1,000
vv Součet 1,000

D 766-3 Konstrukce truhlářské- dveře vnitřní protipožární jednokřídlé- bude upřesněno s investorem 29 820,48

41 K 766660021
i Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zárubně protipožárních i
i jednokřídlových, šířky do 800 mm i

kus i 1,000 1 048,80: 1 048,80

pp Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové zrubn protipožárních jednokridlových, ilky do 800 mm

42 i M \61165616 • dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 Ikřídlové 800x1970mm- DP/1- dveře
Iprotípožámí rozměr/800’'i9707 m.č.7114

kus -1,000 5 371,681 -5 371,68

PP

w
VV 

w

dveře vnitřní požárné bezpečnostní třída 2 CPL rlie E (EW) 30 D3 1 křídlově 800x1970mi- DP/1- dveře protipožární rozmér/800*1970/ 
m.6./114

"Změna č.3"
"od počet"-1
Součet

-1.000
-1,000

100 M . 61165616.1
i dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 Ikřídlové 800x1970mm- DP/1- dveře 
\protipožárnímzměr/800*1970/m.č./l 14, panikové kování, samozavírač

■ kus i 1,000 19 771,68 : 19 771,68

PP

w 
w 
w

dveře vnitřní požárně bezpečnostní třídí 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 $kFidlové 800x1970mm- DP/1- dveře protipožární rozmĚr/800*1S70/ 
m.8./114
"Změna č.3"

"pfipočet"1
Součet

1,000
1,000

:1O1\ M -61165616.2
i dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 ikřídlové 800x1970mm- DP/1- dveře 
[protipožárnírozměr/800*1970/m.č./114, samozavirač

kus : 1,000 : 11 371,68 : 11371,68

PP

w 
w 
w

dveře vnitrní požárně bezpenostni třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D 3 1 křídlově 800x1970mm- DP/1* dveře protipožární rozmér/8OO*1970/
m.ó.J114
"Změna Č.3"
"přípočet’11
Součet

1,000 
1,000

44 M \61165617 [dveře vnitrní požárné bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 Ikřídlové 900x1970mm- DP/2- dveře 
: protipožární rozměr/900*1970/ m.č./302

: kus -1.OOOÍ 5 380,80 -5 380,80

PP

w 
vv 
vv

dveře vndfnl požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 1kfIdtov 900x1 970mm- DP/2- dveře protipožární rozmér/900*1970/
m.6./302

"Změna č.3"
"odpočet”-1
Součet

-1,000
-1,000

Strana 2 z 4



■ Typ Kód Popis MJ Množstvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

: pp

vv 
yV 
vV

■ $1165617.1
i dvem vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El (EW) 30 D3 Ikřídlové 900x1970mm- DP/2- dveře 
'^protipožární rozměr/900* 1070/ m.č_/302 _ .. ............. _
dvere vnitfni požárně Bezpečnostní třídě 2 CPL fótie El (EW) 30 03 Ikřídlové 900x1970mm- DP/2- dveře protipožární rozměrig00-19r/

m.6./302

"Zména t.3"
''připočet“ 1
Součet

i kus ■ 1.000'

1.000
1,000

8 380.80 8 380.80

D_
$1 í M

767-1
■ 55341027 R1

Konstrukce zámečnické- dveře dvojkřidié - protipožární
; DPD/P dveře protipožární dvojkřídlé rozměr/1250*197Q/mm m.ů /103 : m2 : o.ooó\ 12 768,00 i

...... .. . 26 000,00
0.00

- pp
vv
VV

OPD/1- dvefe protipožární dvojkřídlé rozmér/1250-1970/mm m.é 7103 "

"Zména č.3" 

"odpočet"-2,463 ■2.463

vv Součet -2,463

03 M "55341027R11 -....rmwtaza útjoam owam samuzavnaoe úu vyiowo LPL I- uveie pruupozatm uvOyknOe ... ......... -........ -...... -
Ire-měe/126/*1070/mmmm.4103.______________________ ________ ________ ________ ___ - i ks : 2,000 6 500.00 '. 13 000.00 >

pp
VV 
vv
VV_

62 ! M
.....pp

vv 

vv

'<55341027 R2

DPDH- dveře proti požární dvojkřídlé rozmér/1250*1970/mm m 4 /103. samozavírač 2x, koordinátor zavíraní

"Změna • 3"
phípočet za dodávku 2 ks samoza virače s aretací 4500 kč • přípočet k ceně dveří ne k m2

montaž Kč _____________ ______ __________ ____ __ __________ __________________ ____ ____ ____ _

.DPD/2- dveře protipožární dvojkřídlé rozměr/1250*1970/mm m.č./2i2
OPDi2- dveře protipožární dvojkřídlé rozměřit250" 1970/mm m.č 1212 ’

"Změna č.3’
"odpoet"2,463

i m2 i

2,463
.........  2,463

0,000;

-2.463

12 768.00 j _ 0,00

vv

104 M 755341027 R2 1
Součet _ _ _ _

-mTriomazarOavKZ sdfíiuzaviraoa sarecacTDpD/Z-uvelprolpozrrovojRrarerozriemTZOUT970/mm 
! 10 a /42 ■ - - -- - -.......... -...— - -...... - ___ - ___

ks :
_____ :2,463

2,000 ! 6 500,00 i 13 000.00.
Pp 

vv 
vv 
vv

DPD/2- dveře prollpožámi dvojkřídlé rozmér/1 250* 1970/mm m • /212, samozavirač 2x, koordinátor zavíráni

"Změna č.3"
viz pot 103
Součet

2.463
2,463

D 767-3 Konstrukce zámečnické- stěny prosklenné - protipožární 87 450,00

66 M

...... PP

vv 
vv
vv

\553R-SP5
i SP/5- stěna AL prosklenné s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/2000'3000/ 
rmč.7301 _______ __________ ____ ____________________________ __ _ _ _
$P/5- srna AL prosklenné s dvojktidtm dvefm, nadsvětlíkem bočními díly a mtiadiem rozmér/2000*3000/ m.& /301

"Změna č.3"

"odpočet"-1
Součet

: ks i -1.000:

-1.000

-1,000

88 831.54 \ -88 831,541

105 M 

pp

'553R-SP5 1
I SP/5- stěna AL prosklenné s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/2ddd*30Ó0/ 
\m.č./30i, včetně příslušenství _

SP/5- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/2000*3000/ m,6./301, včetně pfistysenstvi

i ks : 1000 95 281.54 95 281.54 ;

p

Poznémka
Ařslušenstvr
G£Z£ samozavíra + kluzné sista * montáni baliček 0.21
Prkový zámek funce B kompl&t 0.21
sleva za růzměrO.21 40000Ke)
štovani swshých stran 0.2^

vv 
w 
vv

’’Změna č.3" 
"připočef"
Součet

1.000
1,000

, 68 ; M .553R-SP1
SP/1- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem bočními díly a madlem rozmér/2150*3450/ 

í m.č./124 i ks j -1 000 i 100 806,10 -100 806.10\

PP 
vv 
vv 
vv

sPn- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními dily a madlert, rozměr/21 5043450/ mi. 1124

’Změna č.3"
"odpočet"-1
Součet

-1,000
-1,000

^06 M '■553R-SP1 1
SP/1- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem mzměr/2150*3450/ 

!m.č./l24, včetně příslušenství : ks i 1,000 125 506.10 ' 125 306,10 ;

pp SP/1, stěna AI prosktenná $ dvojkřidlým dvemi, nadsvétUkem, bočním, dily a madlem rozmér/2160*3450/ m.c,/124. včetně prislušenstuí

p

Poznámka k pofoce
Přfsiušensivf
GEZE samozavírč * kuzné ASta + montšžni bakcek O 19^ 4.550
G£ZČ Samozavirač + iša + montánt ballček 0.19-4 505
Pankový zámek funce 8 kamplet 0 19 Pankové kováni komple wz 02 14500
PanrKwé tiráda 0.19 viz O 2 9 000
PHplatek za rozmér O 19?^^
hraváni svislých stran O 19 1 550
celkem 24 500

w 
vv 
w

"Změna č.3" 
"přípočet"! 
Součet

1,000
1,000

169/M • 553R-SP2
i SP/2- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/2G0Ó*3450/ 
:m.č./125 i ks ' -1,000 i 9779558 -97 795.58 i

pp 
w 
vv 
w

SP/2- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi nadsvětlíkem, bočními dily a madlem rozmx/2000-3450/ m.67125

'Změna č.3"
"odpočet"-1
Součet

-1,000
-1,000

• 1071 M -553R-SP2 1
i SP/2- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/20Ób*345Ó/ 
\m.č /125, včetně příslušenství : ks i 1,000 \ 122 295,58 ! 122 295.58 i

PP SP/2- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozmér/2000*3450/ m,6 /125, včetně pllslušenstvi

P

vv 
vv 
w

Poznémke k pofožce:
PAsiušenství
G£Z£ samozavireč + kfuzná Nšta + mantážní balček 018
GEZE samúz&vírač + kaezná + montážni bsiíčeKO 1S
Pnikový zémek ítínce B komplet 1 5
Penikové hrazdeO, 18
šfování svíslých stran O 18

Viz pof 106 -24S00 KČ

"Zména č.3"

"připočet"
Součet

1,000
1,000

70 M .553R-SP4
í SP/4- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/2000*345Ó/ 
\mč/20i : ks : -1,000 ' 97 795,58 -97 795,58 :

PP 
w 
vv 
vv

SP/4- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními dily a madlem rozmét/2000-3450/ mí7201 ........

Změna Č.3"

"odpočet"-1
Součet

-1,000
-1,000

108 M : 553R-SP4 1
; SP/4- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozměr/2000*3450/ 
\m.6J201, včetně píslušenstvi • ks j 1,000 i 113 795,58 i 113 795,58 j

PP SP/4- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními díly a madlem rozmér/2000*3450/ m.č./201, včetně příslušenství

P

vv

Poznámnka k pcJožce;
Přstušenst:
GEZE samozavirač + kuzné #šta + montéžní baliek 0.18 4500
GEZE semazavirač + kuzné Ašta + montáni balfček 0.18 4500
Pnikový zémek func^ 8 Q.1B
tištovéni 6-wsíých stran O.18

14509^1500=f 6000

"Změna č.3"

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2kp

... . .. ..... .... -.."4
VV "přípočet" 1,000

vv Součet 1,000

,72 M \553R-SP3 : SP/3- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními dily a madlem rozměr/3000‘3450/ 
m.č./201 : kS -1,000 । 126 864.21 j -125 864.21\

PP SP/3- sténá AL prosktenná & dvojkřídlými dveimi nadsvětlíkem, bočnírmui díly a madlem rozmr/2000*3450/ m č./201

w "Změna č.3"

vv "od počet"-1 1.000
vv Součet -1.000

'109^ M '553R-SP3.1 SP/3- stěna AL prosklenná s dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bočními dily a madlem rozměr/3000'3450/
\m ů/201, včetně příslušenství______________________ _ _____________________ _ ______________________

! ks : 1,000 : 141 864.21 141 864.21

PP SP/3' stěna AL prosktenná & dvojkřídlými dveřmi, nadsvětlíkem, bonimi díly a madlem rozmér/3000*3450/ m../201, včetně pfistušenství

Poznámka k položce
Pšsluenstv):
GEZE samozavira + Ruzr ta + montán, baffček O 20
GEZE samozavirač + Mužná ta * montané baliček 0 20
Pilkový Zémek funce & komplet O 20
Pflpiat&k za ťczměr 0.20
bétovéní svitých stran 0 20
VIZ POl. 1OB- 16000

vv ■Změna č.3"
vv "ppočet"1 1.000
vv Součet 1,000

Strana 4 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3,3- Změna č.3.3

Soupis
ZL3.3.21 - 2019-138-38 ZTI- voda, kanalizace, zařizovací předměty - změna 3.3.21

Místo: Nemocníce Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum 20,05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

odst 6: potřeba změn vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - doplněni požadavků uživatele Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 143 237,16

HSV - Práce a dodávky HSV 78 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 220.00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 78 220,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 017,16

713- izolace tepelné 4 427.10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 449,57

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 47 382.57

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 757,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Zména Č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.21 - 2019-138-38 ZTI- voda, kanalizace, zařizovací předměty - změna 3.3.21

Místo: Nemocnice Třebíč. k.ú, Třebíč č.p. 1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882. Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 143 237,16

d HSV Práce a dodávky HSV 78 220,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 220,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 78 220,00
/100 K Pol13 i D+M - Box na toaletní papír nerezový, uzamykatelný I Kus I 12,000; 1 840,00' 22 080,00

PP Dodávka a montáž - Box na toaletnf papír nerezový, uzamykatelný

101 K Pol14 D+M - Box na utěrky nerezový, uzamykatelný i Kus i 13,000. 1 840,00: 23 920,00
PP Dodávka a montáž - Box na utěrky nerezový, uzamykateiný

W2- K Poh5 i D+M - Zásobník na mýdlo nerezový : Kus i 13,000 1 240,00 16 120,00
PP Dodávka a montáž - Zásobnik na mýdle nerezový

1103 K PdilS [D+M - Sedátko sprchové (sprcha pro invalidy) : Kus i 1.000 5 140,001 5 140,00
PP Dodávka a montáž - Sedátko sprchové (sprcha pro invaldy)

104:' K >0117 D+M - WC madlo pevné , KUS i 2,000 i 2 240,00: 4 480,00
pp Dodávka a montáž - WC madlo pevné

105 K Pol18 i D+M - WC madlo sklopné 1 Kus i 2,000! 3 240,00, 6 480,00
PP Dodávka a montáž - WC madlo sklopné

D PSV Práce a dodávky PSV 65 017,16

D 713 Izolace tepelné 4 427,10

8 ; K i 713463131
i Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchově úpravy 
: (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, 
tloušťky izolace do 25 mm

m j 60,000 52,17; 3 130,20

PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubníma pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloul’ky izolace do 25 mm

3 : M -28377104 \pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 22/13mm : m í 30,000 i 15,881 478,80
PP 
vv 
VV 
w

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/1 3mm
"změna č.3”
"ZTI"30
Součet

30.000
30,000

11 \ M 28377052 \ pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 32/13mm i m i 30,000 27,27 : 818,10 \

PP 
w 
vv 
vv

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 32/13mm

"zména č.3"
"ZT130

Součet
30,000
30,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 449,57
106' K 721-001 i D+M - Konzoly a objímky pro potrubí soubor i 1,000. 5 000,00; 5 000,00 i

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Dodávka montáž
Konzoly a objímky pro potrubí

w "změna .3"
w ZTI" 1.000
W Součet 1,000

:18;K 721174043 i Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 : m i 2,000 348.38 696,76=
PP Potrubí z pastových trub polypropylenové phipojovacl DN 50
vv "změna 8.3"
w "ZTI"2 2.000
vv Součet 2,000

■ 21 • K 1721194105 Vymrení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 . kus : 10,000. 72,60; 726,00 i
PP Vymřeni pfipoek na potrubí vyvedeni a upevrtěni odpadních výpustek DN 50
vv "změna S3"
vv "ZTI"10 10.000
w Součet 10,000

23 K ,721290112 (Zkouka těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 i m : 1,000 26,81: 26,81!
PP ZkOuška tsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200
w "změna č 3"
vv "ZTn 1,000
vv Součet 1,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 47 382,57
107; K 722-001 i Úprava hlavního přívodu vody do budovy i soubpr: 1,000’ 6 000.00; 6000,00

pp Úprava hfavního přivodu vody do budovy

vv "změna č.3"
vv "ZTI"1 1.000
w Součet 1.000

108 K 722-002 : Přípojka studené vody, teplé vody a cirkulační vody na výměníkovou stanici i soubor i 1,000 i 10 000,00 10 000,00
PP Přípojka studené vody, teple vody a cirkulačni vody na výměníkovou stanici ................. .......

w "změna č.3"
vv •■zrn 1,000
vv Součet 1.000

27 ; K 722174002 ; Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 : m ; 30.000 258.131 8 043.90;
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzn PN 16 (SDR 7,410 20*2,8
vv "změna č 3"
vv "ZTI"30 30.000
vv Součet 30.000

i 29 ! K .722174004 .Potrubí z plastových trubek z polypropylenu {PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 i m i 3o.ooo; 385.78! 1 1 573,40
pp Potrubí z plastových trubek 2 polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzn PN 16 SDR 7.4) O 32 x 4.4
w "změna č 3"
vv "ZTr30 30.000
vv Součet 30,000

709; K 1722182013 'Podpůrný žlab pro potrubí D 32 i m i 60,000; 61,90. 3 714,00 =
pp Podpůrný žlab pro potrubí prumru 0 32
vv "změna č 3"
vv ZTr‘60 60.000
vv Součet 60,000

; 30 : K 722190401 i Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění výpustek do DN 25 i kus ; 19,000 176.93. 3 361,67;
pp Zřízeni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25
vv "změna č.3"
vv "ZT"19 19.000
vv Součet 19,000

36 K 722290226
[Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
,50 i m : 60,000' 41,04, 2 462.40!

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky tsnost vodovodního pohubí závitového do DN 50
w "změna č.3"
vv "ZTT‘50
VV _ __________ Součet___ ______ _ ________ ___ __ _

37 ; K 722290234 ; Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 i m ;
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 60

W "změna č 3"
vv "ZTI‘60
w Součet

__ D___ 725 ___ Zdravotechnika - zařizovací předměty
57£ K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 i soubor!

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flext hadičky G 1/2

VV "změna č 3"
W ZT!"19

____V..............  Součet...... ..... .  ............... . .............. ____ ___ _ _ 
58 i K 725819401 IVentily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2 i soubor!

PP Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 12

VV "změna č.3"
vv "ZTI"19
Vv Součet

60,000
______ ___ 60,000 _

60.000; 37,12; 2 227,20 =

60,000
60,000

___ _______ ______ _____________ 6 757.92
19,000, 198,82! 3 777.58

19,000
________ 19,000....  _ ______ _

_ 19,000 156,86 2980,34

19,000
19.000

Strana 2 z 2



OUPIS PRACÍ
avba:

Stavební úpravy pavilon D
bjekt

Z 3.3 - Změna Č.3.3
aupis:

ZL.3.3.22 - 2019-138’39 Silnoproudá elektroinstalace - zména 3.3.22

isto: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč Č.p 1334

adavatel Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava

notovitel: ESTING GROUP S.r.o.

Datum: 20.05.2021

Ing. Jaroslav Beneš,Projektant , ,Jan Simek
Zpracovatel: Jiří Svoboda

Č Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

lákiady soupisu celkem 132 730,61

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

132 730,61

132 730,61

19' K 741370021R
: Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních kus i -34,000 95.76' -3 255,84
vestavných 1 zdroj

PP 
vv 
w 
w 
VV

Monta? svitidet árovkových se za pojeni m vodičů bytových nebo společenských místnosti stropních vestavných 1 zdro;

"Zména č. 3.3"
"skutečnost"

"SOD"-34
Součet

0,000
-34,000
-34,000

50 • M \741DODO1
[Dodávka svítidia LED vestavné (downlíght) íntenérové knjtwve s opáiovým krytem (min IP20) - do kus i 28,000 i 1 368,00 : 38 304.00
; kazetového podhledu

PP 
vv 
vv 
w 
vv

Dodávka svitidta LED vestavná (downlight) interiérové kruhové s opálovým krytem (min IP20) • do kazetového podhledu

“Změna & 3 3"
"skutečno st"62

"SOD"-34
Součet

62,000

-34.000
23,000

53 ■ K 741371011
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných kus i -35.000; 290,02: -10 150,70
ina trubkách 1 zdroj___________________________ ________________ _________________________________ _______________________________

PP

vv 
vv 
vv 
vv

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti stropních závěsných na trubkách 1 zdroj

"Změna t. 3 3"
"skutečnost"
"SOD"-35
Součet

0.000
-35.000
■35,000

55, K 1741371103 i Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních pňsazených 2 zdroje bez krytu kus i -27,000/ 324.67 j -8 766,09
PP 
vv 
vv 
vv 
vv

Montáž svitidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje bez krytu

"Změna ů 3.3"

"skutečnost
,rSOD"-27
Součet

0.000
-27,000
■27,000

60 K 1741372022
í Montáž svitidel LEO se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností pňsazených nástěnných

kus i 124,000 308,26 38 224.24
panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

i

3<
5<

 8 Montaz svítidel LED se zapojením vodičů oytovch nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0.09 do 
0.36 m2
"Změna č 3.3”

"skutečnost"! 34
"SOD"-10
Součet

134.000
-10,000

124,000

83 i M \741-001 i systémový rámeček pro přisazenou montáž svítidla 600/600 75,000 ! 875,00 . 65 625,00
PP 
vv 
vv 
vv

systémový rámeček pro přisazenou montáž svítidla 600/600

“Změna t. 3.3”
"skutečnost"75
Součet

75.000
75.000

84: K 741-002 soubor i 1,000 12 750,001 12 750,00
PP 
vv 
w 
vv

Výpočet osvétlení 
"Změna č 3.3" 
"skutečnost"1
Součet

1,000
1,000

Strana 1 z 1



REKAPITULACE členění soupisu prací

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č-3 3

Soupis.
2L.3.3.23 - 2019-138-40 Slaboproudá elektroinstalace - změna 3.3.23

Místo: Nemocníce Třebíč, k.ú. Třebíč č.p. 1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o Zpracovatel: Jiří Svoboda

odst 6 potřeba změn vzniklá v důsledku okolnosti které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat -úpravy a doplněni rozvodů slaboproudé instalace posle požadavků ,,7,
uživatele. cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 773,56

PSV - Práce a dodávky PSV 84 773,56

742 - Elektroinstalace - slaboproud 78 823,06

743 - Elektroinstalace - zvonky 5 950,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 * Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.23 -2019-138-40 Slaboproudá elektroinstalace - změna 3.3.23

Místo.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p.1334

Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.05.2021

Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Šimek
Jiří Svoboda

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 773,56

D PSV Práce a dodávky PSV 84 773,56

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 78 823,06
6 i K ‘742121002 : Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15 ... ... 1 870,000 20,88 39 045,60

pp Montáž kabelů sdětovseích pro vhetini rozvody počtu 26 přes 15
7 i M \3412611SR i kabel sdělovací Cu 5x4x0.4 m i 1 870,000 18,79 35 137,30 ■

PP kabel sdělovací Cu 5x4x0,4
VV "Změna č.3”
vv "při počet" 1070 1 870,000
W Součet 1 870,000

10 K .742330042
: Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
i podlahové krabice dvouzásuvky

kus i 24,000 193,34 4 640.16

PP Montáž strukturované kabeláže zsuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního Žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

vv "Změna č.3”
vv "pfipočet"24 24,000
vv Součet 24,000

D 743 Elektroinstalace - zvonky 5 950,50
17 i K 742121002 i Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15 m í 150,000 20,88 i 3 1 32,00'

PP Montáž kabelů sdlovacich pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15
l 18 i M \34126115R [kabel sdělovací Cu 5x4x0,4 m 150,000 18,79 2 818,5O'\

PP kabel sd^ovací Cu 5x4x0,4
VV "Změna č.3“
vv "přípočet" 50 150,000
vv Součet 150,000

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis:
1.3.3.24 > 2019-138-42 Vytápění - změna 3.3.24

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882, Jihlava Projektant: Ing. Jaroslav Beneš. 
Jan Šimek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel Jiří Svoboda

odst 5: vynucené změny, které jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není technicky/ekonomicky možná a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení 
nákladů - úprava připojení na teplovod podle požadavků dodavatele tepla. Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 57 822,30

HSV - Práce a dodávky HSV 28 778,55

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce 12 141,00

31 - Zdí pozemních staveb 12 141,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 637,55

998 - Přesun hmot 4 070,55

PSV - Práce a dodávky PSV 29 043,75

731-KOTELNY 54 600,00

732- STROJOVNY -102 153,68

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 775,66

734 - Ústřední vytápění - armatury 39 074,69

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 747,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3- Změna č.3.3

Soupis:
ZL.3.3.24 - 2019-138-42 Vytápění - změna 3.3.24

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334 Datum: 20 05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882, Jihlava Projektant: Ing Jaroslav Beneš
Jan Simek

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o. Zpracovatel: Jiří Svoboda

i
i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 822,30

d HSV Práce a dodávky HSV 28 778,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 141,00

D 31 Zdi pozemních staveb 12 141,00
:103 K 1310236241 Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzkladovém cihlami pálenými ti do 300 mm ; kus i 71,000/ 171,00. 12 141,00;

PP 
vv 
vv 
W 
w 
w 
vv

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi t. do 300 mm
'Zména č.3"
'Kapsa pro pn poje ní těles"
"1 NP"27
"2.NP*27
"3.NP"17
Součet

27,000
27.000
17,000
71,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 637,55
, 104 K '973031324 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pí do 0,10 m2 hl do 150 mm I kus : 71,000; 177,00'. 12 567,001

PP

w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv

Vysekéni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

"Změna č.3”
"Kapsa pro připojení těles"
"1.NP*27
"2.NP"27
"3.NP"17
Součet

27,000
27.000
17,000
71,000

O 998 Přesun hmot 4 070,55

102' K 998018002 ■ Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
i dopravní vzdálenost do 100 pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky pres 6 do 12 t . 3,460 1 176,46 i 4 070,55'

PP
Přesun hmot pro budovy obanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
pro budovy s jakoukoliv noshou konstrukcl výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 29 043,75

D 731 KOTELNY 54 600,00
.105; K 1731-001 i Výměníková stanice - doávka TTS . soubor i 0,000 i 156 250,00 i 0,00:

pp Výměníková stanice - doávka TTS

Strana 1 z 3



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv "Změna č 3'1 1,000
vv Součet .... ..... . ......... . ...... .... 1 000 ___ __

106: K 731-002 i Měřeni a regulace - dodávka TTS i soubor i 0.000 69 250,00' 0,00
pp Mřeni a regulace - dodávka TTS
vv "Změna Č 3"1 1,000
vv Součet 1,000

:w7 K 1731-003 Mič tepla - dodávka TTS 1 soubor: 0,000; 8 125,001 0,00,
PP AAč tepls - dodávka TTS
vv "Změna 8.3"1 1.000
vv Součet 1,000

,108; K 731-004 :soubor j 1,000. 12 480.00 12 480,00!

PP
0+M
Rozdělovač topných okruhu včetně izolace

vv "Změna Č 3"
vv "skutečnost’1 1,000
vv "SOD*-0 0,000
vv Součet 1,000

‘109 K 731-005 soubor. 1,000. 12 480,00 12 480,00:

PP D+M
Sběrač topných okruhu včetně tzolace

vv "Změna č 3"
w "skutečnost"! 1,000
w "SOD"-0 0,000
vv Součet 1,000

:110: K .731-006 i D+M Konzola pod rozdělovač a sběrač topných okruhů :soubor ? 1,000 6 240.00' 6 240,001
PP Konzola pod rozdělovač a sběrač topných okruhu * (zednická výpomoc stavba, vyvrtáni 4 děr do kamene)
Vy ’Změna č 3"
vv "skutečnost" 1.000
w ■SOD’-0 0,000
VV Součet 1,000

111 K 731-007 :soubor i 1,000: 11 700,00 i 11 700.00'
PP NAontá a Naposeni výměníkově stanice na topný systém
vv "Změna č. 3"
vv "skutečnost" 1.000
vv "SOD"-0 0,000
w Součet 1.000

112. K 731-008 i :soubor i 1,000; 11 7oo.oo; 11 700,00;
AP Mont± a Napojeni výměníkové stanice na přívodní potrubí vcetne uzolace potrubí

vv "Změna Č 3"
w "skutečnost’11 1,000
VV "SOD"-0 0,000
vv Součet 1.000

D 732 STROJOVNY -102 153,68
‘Deskový výméník min 2,32m2 přípoje DN25~13O>: 100x600mm <15 kg+4 varné šroub deskový výměník s i kompl ■

116 732 R3 tepiosměnnými deskami z nerezavějící oceiiPnmát voda, průiok 2.3 m3/h, vstupní teplota 100‘C. výstupní -1,000 ■ 37 737,60. -3 7 737 60 i
: i i [teplota 70°C Sekundář průtok 4,5 m3/b. vstupní teplo

Deskový výměník min.2.32m2 přípoje ON25 ~130x100x600mm <15 k9+4 varná šroub deskový výměník $ teplosménnými deskam z
pp nerezavjlci oceli Prmár: voda, průtok 2,3 m3/. vstupní tepiota 100°C, výstupní teplota 70*C Sekundář' průtok 4,5 m3/h, vstupní teplota 

65-C, výstupní teplota 80°C Výkon 160kW, pracovní tiak 20 bar. topná voda dle ČSN, dPprime1OKPa dPsek<20 kPa

vv "změna č 3"
vv "odpočet”-1 -1.000
vv Součet -1,000

i 77 i M -.733 R4 i snimatelná izolace PPV i kus i -1,000 3 465,60 ■3 465.60
PP snimateiná izolace ppv
w "změna č.3’1
vv "odpočet"-1 -1,000
VV Součet -1,000

: 18 i K (732229631 I montáž výměníku do sestavy na porn, konstrukci ze svařenců soub. -1,000 7 697,28; -7 697,28;
PP montáž výměníku do sestavy na pom. konstrukci ze svařenců
vv "změna č 3”
vv "odpočet"-! -1.000
vv Součet ■1.000

: 19 K 732 R5 ipomocná konstrukce ze svařenců L50 pod výměníky i ks : -1,000, 273,60! 273,60
PP pomocná konstrukee ze svařenců L50 pod výmníky
Vv "změna č.3"
w "odpočet"-! -1,000
w Součet -1,000

[čerpadlo DN25 PN6 m<10kg l~180mm, čerpadla teplovodní Pozn. všechna čerpadla budou dodána s
. 23 , M :732421402 ; vyřešenou ei.ochranou a snimatelnou tepelnou izolací čerpadlo v 230 V provedení s elektronickou regulací 

[otáček a odvzduáhovací komorou (permanentnímagnety) Q=
soub. -7,000 : 7 296,00 -57 072.00 !

čerpadlo DN25 PN6 me10 kg 3~180mm, čerpadla teplovodní’ Pozn.; všechna čerpadla budou dodána s vyřešenou el.ochranou a snimatelnou
tepelnou izolací čerpadlo v 230V převedeni s elektronickou regulací otáček a odvzdušovaci komorou (permanentní magnety) G=0.42m3h
H-2,5m Qel € 50 pružně uloženo do potrubí a podepřeno (i suchá rez.permanentn. magnety) Q=4,5m3/h H~8m (9,5m3h Hs6,5m} Qei 
c270W, pružně uloženo do potrubí a podepřeno (1 suchá rez.)

VV "změna Č.3"
vv "odpočet"-? -7,000
w Součet -7,000

125 K 732429212 i Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25 : soub. i -7,000 i 780,67; -5 464,69
PP Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) osletnjoh typů mokroběžných závitových DN 25

vv "změna Č.3"
V "odpočet”-? -7,000
vv Součet -7,000

27 K 998732201
í Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
jobjektech výšky do 6 m

% i -997,1081 1,52 -1 515,60;

PP Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (9}2 ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

: 28 | K 998732293 i Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes i % i -997,108 i 0,93 -927,31;
ivymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

PP
Přesun hmot pto strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 4 775,66
í 34 i K 733163106 i Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 ' m : 6,000, 756,96; 4 541,76;

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35xt,5
w "Změna Č. 3”
w "skutečnost"216 216.000
vv "SOD*210 -210,000
vv Součet 6,000

■ 39 i K ‘998733204 i Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ' % 45,418, 3,74: 169,86;
iv objektech výšky přes 24 do 36 m

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 
m

40 K .998733293
i Přesun hmot pra rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun ■: % í 45,418 1,41 64 04 i
; pres vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 2z3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny Příptatek k cenám za zvtšený přesun přes vymezenou neyvt dopravní 
vzdálenost do 500 m

...................

D 734 Ústřední vytápění - armatury 39 074,69
113 K ,734200812 i Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1 i kus : 150,000; 43.20; 6 480,00:

pp Demontáž armatur závrtových $ jedním závitem pfes 1/2 do G 1
VV "změna č 3"
vv "skutečnost" 50 150,000
vv "SOD"-0 0,000
vv Součet 150,000

i 114: K 734209105 • Montáž armatury závitové s jedním závrtem G 1 kus i 150,000/ 33,60 i 5 040,00:
PP Montáž závitových armatur $ 1 zavitém G 1 (DN 25)

vv "změna Ě 3”
vv "skutečnost"150 150,000
vv "SOC-O 0.000
vv Součet 150,000

:115 K 734220104 Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 1OO°C vyvažovači : kuS ; 6,000 3 680,00: 22 080,00;
PP Vently regulačni závrtová vyvažovači přimé PN 20 do 100°C G 5/4
vv "změna č. 3”
vv "skutečnosti 6,000
vv “SOD"-0 0,000
vv Součet 6,000

: 47 { K '734261411R i Sroubení svěmé i ks i 75,000 68.40, 5 130,001

PP Sroubení svěrně
vv "zména č.3"
vv "Skutenost"150 150.000
w SOD"-75 -75.000
w Součet 75.000

; 62 i K ,998734204 [Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 j 
jobjektech výšky přes 24 do 36 m !

% : 387,300, 0,31: 120,06

PP Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 db 36 m

63 K 1998734293 (Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun pres :
I vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m : % 387,300. 0.58 224 63 i

PP Přesun hmot pro armstury stanovený procentní sazbou {%} z ceny Příplatek k cenám za zvétšený přesun přes vymezenou nejvtšl dopravní 
vzdálenost do 500 m

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 32 747,08
1116; K 735151821 I Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm i kus : 75,000 128,00 i 9 600.00

PP Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm
W "změna č 3”
VV "skutečnost"75 75.000
vv "SOD*- 0.000
vv Součet 75,000

,117 K 1735-006 731-007 i soubor! 1,000 13 000,00; 13000,00/

PP D+M
Radiátor v 3.NP

p
Poznámka k pofoce.
Cena zafrnuje veškeré práce e pofebný matené

w "Změna Č. 3"
vv "skutenost" 1.000
w "SOD"-0 0,000
w Součet 1,000

(118; K 735192923 I Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm : kus ; 75,000: 120.00 i 9 000,00;
PP Ostatní opravy otopných těles zptna montáž otopných těles genelových dvouřadých do 1500 min
vv "změna č 3"
vv "skutečnost‘75 75,000
vv "SOD^O 0.000
vv Součet 75,000

70 K i 998735204 ■Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 i 
; m v objektech výšky přes 24 do 36 m : % 316,000 2,43 767,88

PP Ptesun hmot pro otopná télesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenos! do 50 objektech výšky přes 24 do 
36m

71;K 998735293 i Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvétšený přesun j 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m i

% : 316.000'; 1,20: 379,20

PP Přesun hmot pro otopná tlesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvtšený přesun přes vymezenou hejvět 
dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis,
ZL.3.3.25 ■ 2019-133-43 Vzduchotechnika - Změna 3.3.25

Místo Nemocnice Třebíč, k.ú Třebíč č.p 1334 Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1 882. Jihlava Projektant: Ing Jaroslav Beneš, 
Jan Simek

Zhotovitel. ESTING GROUP S.r 0. Zpracovatel: Jiř Svoboda

odst 6 potřeba změn vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednajici s náležitou péčí nemohl předvídat - doplnění VZT podle požadavků dodavatele vybavené výpočetní 
techniky -ena csnkem -

Náklady stavby celkem 14 121,30

HSV - Práce a dodávky HSV 4 441,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 441,28

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 237,50
997 - Píesun suté 203,78

PSV - Práce a dodávky PSV 9 680,02

751 - Vzduchotechnika 9 680,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy pavilon D

Objekt:
Z 3.3 - Změna č.3.3

Soupis.
ZL.3.3.25 - 2019-138-43 Vzduchotechnika - Změna 3.3.25

Místo: Nemocnice Třebíč, k.ú. Třebíč č.p.1334

Zadavatel: Krajský úřad Kraje Vysočina Žižkova57/1882,Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Datum: 20.05.2021

Projektant Ing. Jaroslav Benes.
‘ Jan Simek

Zpracovatel: Jiří Svoboda

P Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 14121,30

D HSV Práce a dodávky HSV 4 441,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 441,28

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 237,50
13 i K 1977151125 ; Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů i m ! 0,750; 5 650,00 4 237,50

PP
Jádrové vrty diamantovými koruskami do stavebních materiálu {železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlaeb, kamene} průměru pes 180 do 
200 mm

w "Změna č.3"
vv "1 PP0,75 0,750
w Součet 0.750

D 997 Přesun sutě 203,78

i 14 i K .997013152
[Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro ;

t - 0,095 i 792,52 i 75,291
budovy a haly výšky pres 6 do 9 m i

PP
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné o 50 svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 
m

.15 K 1997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km i t i 0,095 i 217,97 i 20,71!
PP Odvoz suit a vybouraných hmot na skládku nebo mezisddádku se složením, na vzdálenost do 1 km

[ 16 K : 997013509
i Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za i 
‘každý další i započatý 1 Km přes 1 km i

t j 0,950. 9,48, 9,01

pp Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebe? meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cené za každý další t započatý 1 km přes

vv 0,095’10 'Přepočtené koeficientem množství 0,950

17 K 1997013831
j Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního i
|zatKděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 :

t i 0,095) 1 039,68: 98,77,

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné} směsného stavebního a demoličního zainděněho do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 9 680,02

D 751 Vzduchotechnika 9 680,02

: 20 ! K i 751133012 Mtž vent diag ntt potrubního nevýbušného O do 200 mm : kus : 1.0001 1 760.00 i 1 760,00,
pp Montáž ventifátoru diagonálního nízkotlakého potrubního ntevybušheho, průměru přes 100 do 200 mm

■21: M ■1224S39 : VENTILATOR MIXVENT-TH 500/160 , kus : 1.000 \ 7 075,94 : 7 075,94 |
PP VENTILATOR MIXVENT-TH 500/160
w "Změna č.3"
vv "1 PP"1 1,000
w Součet 1,000

:22K 751398041 Mtž protideštové žaluzie potrubí D do 300 mm : kus : 1,000: 256,00 i 256,00:
pp Montáž ostatnich zařízení protidelove žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, prumr do 300 mm

; 23 i M ,42972836 Imřížka větrací kměová nerezová se síťkou D 125mm , kus : 1,ooo\ 538.00 i 538.00 i
PP mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 125m
w "Změna č.3"
w "1 PP"1 1,000

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK]

9‘K 1998751201

PP

Součet . ____ _ ___ ____ _ _____ ______________ ____________________

: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
i 50 m v objektech výšky do 12 m _ _

Přesun hmot pro vzduchotech*ku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdSlenost do 50 m v objektech výšky do 12 m

1.000

% 96.299 0.52

7
Cena celkem [CZK] •

50.08

Strana 2 z 2


